

انقلاب اسلامی

میلاذ بانوی گرامی جهان اسلام، مظهر صبر و پیام، زینب کبری مبارک باد

اطلاعیه ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی در رابطه با یگان حفاظت ریاست جمهوری



محل تجمع دشمن در بخش اشغالی خرمشهر به آتش کشیده شد

مسابقه فوتبال منتخب ارتش و پرسپولیس در حضور رئیس جمهور

اطلاعیه دفتر هماهنگی مردم باریس جمهور - اصفهان

نحوه قبول و توزیع مراسلات پستی در مناطق جنگی اعلام شد

طرح تصدی وزارت خانه های بدون وزیر به تصویب رسید



نمایندگان معترض در لایحه ترک جلسه مخالفت خود را بیان کردند

بیانیه نمایندگان معترض به طرح دو فوریتی طرح وزارت خانه های بدون وزیر



میخواهند کاری کنند که حکومت شورای سه نفری آقایان بهشتی، رجائی و هاشمی رفسنجانی برقرار شود

طبق قانون اساسی در مدت اداره کشور توسط این شورا نمیتوان دولت را استیضاح کرد و یا به آن رای عدم اعتماد داد

مسابقه فوتبال منتخب ارتش و پرسپولیس در حضور رئیس جمهور

بلیط قطارهای مسافربری در ایام نوروز پیش فروش نمیشود

لاهیجان - دانشگاه

خدا را شکر

الحمد لله الذی جعل ...

کارنامه رئیس جمهور

شنبه ۲۵ تاجمه اول اسفندماه ۵۹
بسم الله الرحمن الرحیم قسمت دوم

ما بتدریج این ضعف را کم کردیم و کمک امام در این مورد نقش تعیین کننده ای داشت. اما اینکه عمده برآوردهای دشمن از ضعفهای ارتش ما راجع به روحیه و توان رزمی این ارتش میشود، مسارا پیش از آنچه باید، بفکر برانگیختن نخستین مسالهای که باید در این زمینه مردم ما نسبت به آن حساس بشوند (و این در همه زمینههاست) آن تجربه ای است که دو سال انقلاب خود را نشان میدهد. تجربه و در دو سال انقلاب واقع شده است و پیش از آنهم در دوران زندگی همواره با آن روبرو بوده ایم.

اینطور که من تجربه کرده ام، آنهایی که عقیده را وسیله دستیابی مقام و موقع قرار میدهند و به استناد پایبندی به عقیده، موقعیت طلب میکنند و برای تحمیل آن جو میسازند، قدرت طلب و قدرت پرستانند و نمیخواهند که از راه نشان دادن استعداد و لیاقتهای خود، تواناییهای خود را نشان بدهند، بلکه میخواهند که از جو موجود استفاده نمایند و بنام جو خود را تحمیل کنند.

اینها، همانهایی هستند که اینجا و آنجا میدوند و احساس نگرانی ایجاد میکنند که یک جریانها و اوضاع و تحولی است که اگر دیر بجنید میخوانند، قرار بگیرند. اینجا به بعد مقاومت در میآورند و این ذی نفوذها که به عمل برانگیخته شدند، فشار میآورند، تا این آقایان در جاهایی که میخواهند، قرار بگیرند. اینجا به بعد مقاومت در میآورند و این ذی نفوذها که به عمل برانگیخته شدند، فشار میآورند، تا این آقایان در جاهایی که میخواهند، قرار بگیرند.

در این جا اهمیت آن جمله معروف روشن میشود و آن این است: "ما نباید بگذاریم که این رئیس جمهور در هیچ کاری موفقیت بیابد."

این جمله را آقای بگین در "کنیه" گفته است و اینهم موضوع گزارش دیگری بود که من خواندم و بعد هم جملاتی از این گزارش را از مصاحبه رنگان و حرف بگین و دیگران خواهم آورد.

او در صحبت خود در "کنیه" گفته است که این جمهوری بیش از همه، زبان اسرائیل بوده است و نباید بگذاریم که در هیچ زمینه ای کمترین موفقیتی بدست نیآورد. هنوز از مشکلی نیاورد، باید او را (جمهوری را) گرفتار مشکل دیگری بکنیم تا از پا درآید. و این سیاست آمریکاست که از زبان بگین اظهار میشود. خود آمریکائیان هم این ساله را گفته اند.

اکنون که لاهیجان آرامش خود را بازیافته، و شهر چهره عادی بخود گرفته است، بجاست که به بررسی مشروح حوادث این شهر و ریشههای درگیریها و نتایج آن بنشینیم. ولی با کسب اجازه از خوانندگان عزیز، گزارش مشروح حوادث این شهر را که در طی آن حداقل دوفتر جان خود را از دست دادند و چندین نفر مجروح شدند و علاوه بر آن خسارات مالی بسیاری برافزادگان شهر وارد آمد به وقت دیگری وامی گذاریم. و در این فرصت به بررسی برخورداری فرست طلبانهای میپردازیم که در آن سعی کردند تا باریط دادن حوادث دانشگاه لاهیجان به بگذریم. بهره برداریهای خاص گروهی و حزبی انجام گیرد و اینکار تا بدانجا پیش رفت که صریحاً واقعات حوادث لاهیجان تحریف شد و حتی عنوان گردید که فرمانداری لاهیجان تصرف شده، کمیته مشترک خلقی تشکیل شده و... حال آنکه واقعیت قضایا کاملاً جز این بود و اکنون زمستانی گذشته و رو سیاهی به زغال مانده است.

و اما بطور خلاصه حوادث لاهیجان به این ترتیب بود که در ۱۲ اسفند یعنی دوازده روز قبل از وقایع دانشگاه حمله چاقوکاران به بیش از بیست مغازه که از قبل شناسائی شده بودند و تعطیل شدن بازار و مغازههای در بنوعی اعتراضی باین عمل، تشنج در شهر دامنه وسیع بخود میگردد و دوزخ بعد پس از اینکه بازاربان و اهالی لاهیجان از رسیدگی مقامات مسئول محلی به این حادثه ناامید میشوند دست به تهیه طومار شکایتی میزنند و آنرا به دفتر امام، دفتر ریاست جمهوری، دفتر نخست وزیر و مجلس ارسال میدارند. در همین حال تظاهرات و اجتماعات برانگیزه ای در شهر بعنوان اعتراضی تشکیل میگردد که در این بین با دخالت مامورین مسلح، چند نفر مجروح میشوند و همه اینها در زمانی اتفاق می افتد که هنوز مراسم دانشگاه تهران برگزار نشده بود.

در ادامه حوادث لاهیجان در روزهای بعد یک دختر دانش آموز و یک پسر مردم روستائی در اثر شلیک گلوله جان خود را از دست میدهند و عده دیگری مجروح میگردد. بازار و مغازههای شهر علیرغم اخترا امام جمع و حاکم شرع لاهیجان همچنان بسته میماند تا سر روز پیش که شهر کم کم چهره عادی بخود میگردد و اهالی شهر سرگراهای خود حاضر میشوند.

چنانچه از سیر حوادث لاهیجان مشخص میشود حوادث این شهر دوازده روز قبل از برگزاری مراسم دانشگاه شروع شده و تا چند روز بعد از آن ادامه می یابد. اما افرادی که از هر سلسله جزایان و اتفاقی و حتی با تحریف آن سعی میکنند در جهت نیات و اهداف خود استفاده کرده و هر وسیله ای را برای رسیدن به "هدف" مجاز میمانند، جریانات لاهیجان را دستاویز مناسبی دانستند تا با ربط دادن آن به حوادث دانشگاه این فکر را القاء کنند که اتفاقات دانشگاه زمینه یک توطئه سراسری بوده است که در جریان آن در لاهیجان اعلام خود مختاری شود و کمیته خلقی تشکیل گردد...

خدا را شکر

خدا را شکر که کسانیکه قبل از رسیدن به "مقامات" بیست هزار نفر پاکسازی شده در وزارت آموزش و پرورش را قبول نداشتند و کم میدانستند هنوز راضی نبودند "اکنون ظاهراً" قبول کرده اند که شاید تعداد پاکسازی شده ها "کافی" بوده و دستور داده اند که دیگر در وزارت آموزش و پرورش "پاکسازی" نیاید ادامه یابد.

خدا را شکر که همین افراد اکنون که مناصب قدرت را به خیال خود بگسره اشغال کرده اند و جز آن فکر و ذکری ندارند، اعلامیه داده اند که "پاکسازی" شده ها شاید زیاد هم بدونده اند و میتوان با "برنامه ریزی" از استعداد های آنان در خدمت کشور استفاده کرد. بگذریم از اینکه اما تعلقون مالاتعلقون خدا را شکر که کسانیکه قبل از جنگ تحمیلی رژیم بعث عراق، مدام و تا آنجا که میتوانستند، به ارتش فرمانده کل قوا مسلح میگردند، به ارتش "سرفکوت" میزدند و آنرا قابل اعتماد و در خط انقلاب نمی دانستند، و یا هر روشی که زورشان می رسید، فرماندهان حتی عالی رتبه ای ارتش را بدون هیچگونه محمل و بهانه ای دستگیر میکردند و این علیرغم فرمان صریح امام، و بهر بهانه که میشد از قبیل کودتا و غیر ذلک تراشید، و البته بدون هیچ مدرکی، سرخود و بدون اجازه و یا حتی نظر قبلی فرمانده کل قوا مسلح جمهوری اسلامی ایران، فرماندهان لشکر را با برادرانی تعویض میکردند که هر چند هم فداکار بوده باشند، با آنچنان نحوی جایگزین شدن، دیگر مقبولیت نمی توانستند داشته باشند، و پس از انجام کار برای مهترانید زدن به اعمالشان به دفتر حضرت امام تلگراف میفرستادند، و نظریه بروزی میگردند که ارتش را باید به کنار زد و جنگ توده ای برانداخت، و غافل از آنکه جنگ توده ای نیز به ارتش احتیاج دارد و این تجربه ای موفق و بی تمام و چین و الجزایر و هر کشور دیگری است که در جگرهای بخش پرورنده است، خدا را شکر که همهی اینان، انشاء الله، اکنون دگر لایه فیمیده اند که میدان جنگ نیز خرمن کوفتنی است که مردکهن می طلبد. و فهمیده اند که پاکسازیهای آنچنانی، دوی درد نبوده است و آن به اصطلاح پاکسازی شده ها اکنون جزایر زمانه اند که جزو شهدایان و شاهدان مبارزه ای سترگ ملت کهن مادر آمدند و اسطوره های حیات ملت اسلام را با شمع وجود خویش روشن میکنند و گاه خود نیز ذغال این آتش عشق و ایمان و توکل میشوند و آتش آن نیست که بر طبعی او خنودد شعاع آتش است که در خرمن پروانه زدند خدا را شکر که کسانیکه حرف زدن از تخصص را در خط آمریکا بودن می دانستند، اکنون قدری بخود آمده اند زیرا که دیگر دریافتند بدون کار شناس روزی تخصصهای مسلمانان متحد قوای مسلح جمهوری اسلامی ایران و بدون استفاده از فاننومها و تانکها که سواد و فهم و شعور می طلبد، کشور نمی توانست در مقابل بعثیون عراق استقامت کند. و اکنون دیگر قدری بخود آمده اند و "نظریه" نیز شده اند و از جمله از دولت وقت ای براد میگردند که چرا میخواست فاننومها را بفروشد!

و نیز خدا را شکر که این آقایان نتوانستند حتی صورت ظاهر را حفظ کنند: گروگانها را دادند بدون اینکه از پیش لوازم جنگی مورد نیاز ما در جنگ را که پولش را داده بودیم و در دست آمریکا بود و کارتر صریحاً گفته بود در صورت آزادی گروگانها به ایران خواهد داد، پس بگردید... خیلی ساده میتوانستند بعنوان پیش شرط بگذارند که آمریکا نخست موشکها و زبرداریها و اسلحه های ما را مثل "ب" به الجزایر بدهد و بعد گروگانها آزاد بشوند.

خدا را شکر که کسانیکه زور اول از روی انقلابی- نمایی و بدون عنایت به سازوکار تطور و تحول پدیده ها از آنجا که اسیر فلسفی ارسطویی، قالب را اصل میدانستند و از محتوی فارغ بودند، در وزارت خانه ای

الحمد لله الذی جعل ...

راقم این سطور سعادت این را داشته است که جناب وزیر مشاور را از زمانهای دور شناسد و تا مصاحبه پربروز ایشان نیز گمانی بس قوی درباره هوش و ذکاوت و فعالیت ایشان نمیداد. اما خدای را شکر که مصاحبه پربروز ایشان انجام شد و از اینجانب در این مورد نیز زرفر شبهه گردید.

بهر حال با توجه به رگبار تهمت و افترا که این آقایان و خصوصاً دوستان نزدیک آقای نبوی بر سر این و آن می یازند که سابقه اش فلان بوده است و بهمان بوده است دروغ دارم که مردم را از آنچه که از جناب ایشان میدانم آگاه نسازم و آنها را به قضاوت در این مورد دعوت نکم که ببینند چه کسانی "آیدزد" میگویند.

من در سالهای جهل با ایشان در قزل قلعه هم بند بودم، و فراموش نمیکم که در مباحث تند و داغ آن زمان درون زندان نویسنده مرتجع و ضد کمونیست قلمداد میشد و ایشان ضد آن "چپ" محسوب میشدند و "مترقی" و "چپ و مترقی" نیز در آن روزها معنای خاصی خود را داشت، در سالهای بعد رویای ایشان را از چپ زدند و در پی شنیدیم بعنوان یک مهندس خوب مشغول جمع آوری حق نفت "خویش هسند" کرده بودم تا آنکه در سال ۱۳۵۰ بعد هنگامیکه در خارج کشور شب روزی بگار دفاع از زندانیان سیاسی مشغول بودیم خبردار شدم ایشان را در ارتباط با شاعری که از متفکرین مارکسیست ضرزیم بود بازداشت نموده اند. و خبر هم میرسد که در زندان خوب مقاومت کرده بود. پس از بروز انقلاب بدینال افتضاحی که در بخش برنامه مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری در حضور امام از سیمای جمهوری اسلامی پیش آمد با ایشان بعنوان مسئول خبر رادیو و تلویزیون و مسئول آن آن واقعه باردیگر ملاقاتی دست داد و معلوم نیز شد که ایشان چون خود اجرای مراسم سوگند و تنفیذ حکم را در حضور امام خلاف قانون اساسی تشخیص میدادند شخصاً اجتهاد ننموده و تا جایی به اهمیت دادن بواقعه نداشتند. و بعد از زمانی که گفتگو پیرامون معرفی وزیران در مجلس جریان داشت با یکی از دولت مردان کنونی درباره ایشان صحبتی کردیم و در آن وقت که در آنجا بودیم و با پیام مسلمان شده اند و فرمودند که ایشان در زندان از مبارزه ای شده اند و حتی در یک "توده ای نماز خوان" بوده اند و ایشان اصرار داشتند که از این توده های نماز خوان زیاد بوده اند. بهر حال بنا بر برصحت و برائت گذاریم چه عرفان الله بیخالف الغرائم و نقض الهمم. و انسانها را همواره در معرض تغییر و استکمال میدانیم. تا اینکه متدرجاً با شکل گرفتن دولت جناب رجائی معلوم شد ایشان ستون فقرات کابینه اند و کم کم سر رشته همه امور با ایشان ختم میشود. برای خروج از کشور منشاء اجازه ایشان هستند برای همگان تا از جمله ارسال دعوتنامه و با پیام روسای دول جهت رئیس جمهور ایشان باید اجازه دهند. برای کسب ویزای خارجی از هر نقطه جهان نمایندگیهای ایران بالاخره باید با ایشان مراجعه کنند، سخنگوی دولت ایشانند. بسیاری مسائل اقتصادی، اجتماعی، امنیتی با ایشان مربوط میشود، در کمیته ها از ایشان بعنوان سازمان دهنده سخن میروند. ایشان را اگر نگویید گرداننده اصلی از گردانندگان مهم سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی که با اعلامیه های شدیدالعلن اخیر خود علیه رئیس جمهور شهرت خاصی بدست آورده است بشمار میبرند، در قضیه گروگانگیری مذاکره کننده و بالاخره امضاء کننده قرارداد (بجای مجلس و رئیس جمهور) از جانب جمهوری اسلامی بوده اند و از این طریق پس از خنقسان مغفور و نواده خلف او و نوق - الدوله "نام نیکی" از خود در تاریخ بیادگار گذارده اند و حتی در جریان مذاکرات گروگانگیری با پیشنهاد

حزب حاکم

مطلب را با بیانی از پیغمبر اکرم محمد (ص) آغاز می کنم که فرمود: "ان اندازه که جبرئیل در باره دوری از دشمنی با مردم بمن سفارش کرد درباره موضوع دیگری سفارش نکرد"

به نظر ما همه مشکلات و مصائبی که بر انقلاب اسلامی ایران تحمیل شده است در بکار نگرش فوری است که جبرئیل بر رسول خدا (ص) تاکید و سفارش می کرده است و آن اینکه از دشمنی با مردم بپرهیز کنیم.

همه ما به اهمیت نقش بینش راهنا در جهت گیری و حرکت نهادهای اجتماعی و سازمانها و گروه های سیاسی در جامعه واقف هستیم و این مقاله به ما رخصت نمی دهد که در این باره سخن گوئیم و اما اگر بخواهیم جامعه خود را مورد بررسی قرار دهیم به دو پیش برمی خوریم که عبارتند از:

۱- بینش و طرز تفکری که هیچ باکی از دشمنی با مردم و جدائی از ملت ندارد و خود را قیم آنان میدانند و مردم را موجوداتی ناگناه، دنباله رو، فرصت طلب، تابع زور مطلقه و تابعی از منافع امیال و خواسته های گروهی که بر مملکت حکم میروند فرض می کنند. و استقلال و آزادی و حکومت اسلام را با در اختیار گرفتن مصلح های قدرت و تمسک به زور سرنیزه و چاق و دروغ و تهمت و ریا در جامعه محقق میدانند و چنین هم عمل کرده است و می کند و بدین ترتیب نگران هیچ مسئله ای نیست مگر حفظ قدرت و حاکمیت حزب بر کشور و بالاخره بینشی است که میگوید حقایق را نباید با مردم در میان گذاشت چون آنان نمی فهمند و کار راجائی میسرانده نخست وزیر یکی از معتقدان به این طرز فکر در تلویزیون از رئیس جمهور عاجزانه می خواهد که دو ماه بیان حقایق به مردم را بتأخیر بیندازد.

۲- بینشی که از دشمنی با مردم آبرو دارد، با مردم زیستن، در غم و شادی آنان شریک بودن، بر آنان تکیه کردن، آنان را در سرنوشت خویش شریک نمودن عشق و علاقه و دوستی را بجای نفرت و نفاق و کینه جایگزین شدن و بالاخره تنها منشاء قدرت رانبری مردم دانستن و لا غیر.

طرز تفکری که میگوید باید حقایق را با مردم در میان گذاشت و ارضیها را از آنان طلبید باید به مردم حقیقت را گفت و آنان را از صحنه بطور فعال نگاه داشت و باید...

و اکنون جامعه ما در بحرانی ترین لحظات تاریخی خود در اوج برخورد و تقابل این دو طرز فکر قرار دارد اگر بخواهیم با خود و با ملت و تاریخ و از همه بالاتر در پیشگاه خداوند بزرگ صادق باشیم بایستی بگوئیم که: "حزب جمهوری اسلامی" بعنوان یک جریان حاکم بر قوه مقننه و قوه قضائیه و دولت و رهبری نهادهای انقلابی مبین و عامل طرز تفکر اول در جامعه ما می باشد و رئیس جمهوری بعنوان بیانگر بینش مردم در جامعه ما شناخته شده و امروز عمر ما، با تاسف بسیار شاهد ظلمی است که از سوی قدرت بدستان بر رئیس جمهور بعنوان معتقد به بینش دوم و بعنوان تبلور خواست میلیونها انسان، روا می رود و صد البته که ملت مسلمان و قهرمان ایران هیچگاه همانند همه لحظات حساس تاریخ سکوت نخواهد کرد و همانطور که تاحال سکوت نگرفته است با دشمنان خود به ستیزه برخواید و استقامت و میهن اسلامی را از وجود قدرت طلبان و مفسده جوان پاک خواهد کرد.

حال بر ماست که با خوانندگان و مردم در میان بگذاریم چگونگی جریانی که به ره ارگانها دست انداخته است و مسئول همه آن بحرانها و مشکلاتی است که بر جامعه ما عارض کرده و اگر روزی تلاش رئیس جمهوری برای حاکمیت قانون در این جامعه جامه عمل بپوشد همه این قدرت طلبان بایستی در

فروش وقت
کامپیوتر ۱۱-PDP
تلفن
۶۸۱۱۶-۱۹

دیفینه؟

راکه باید از مهمترین وزارتخانه های ما در زمان جنگ بود از سوزج و ناتوانی به تغییر بنیادی محتوی بستند. اکنون تحت فشار افکار عمومی، قدری بخود آمده اند، و میگویند که نه، همی وزارتخانه را نیستیم و...
در صفحه آخر

در صفحه آخر

در صفحه آخر



طرح تصدی وزار تخانه‌های بدون وزیر به تصویب رسید

شورای نگهبان این طرح را خلاف قانون اساسی ندانست
۱۶ تن از نمایندگان بعثت زیر پا گذاشتن قانون اساسی جلسه را ترک کردند

مجلس به وزراء اقتصاد و بازرگانی رأی اعتماد داد

در جلسه علنی دیروز مجلس شورا که به ریاست هاشمی رفسنجانی تشکیل شد طرح تصدی وزارتخانه‌های بدون وزیر به تصویب رسید، همچنین در این جلسه مجلس به دو وزیر اقتصاد و دارائی و بازرگانی رأی اعتماد داد.

بگزارش خبرنگار ما از این جلسه بعد از تصویب طرح تصدی وزارتخانه‌های بدون وزیر نظر شورای نگهبان در خصوص این طرح بشرح ذیل قرائت شد:

نظراتی قبل از دستور

محمدامین سازگارنژاد نماینده مردم سروستان اولین سخنران پیش از دستور گفت: در شرایط حساسی که انقلاب ما با امت ما در آن قرار دارد سخن گفتن، نوشتن و گام برداشتن در این مینب اسلامی به تقوای زیاد نیاز دارد و خداوند انشاءالله این خصلت الهی را در جامعه ما و بخصوص در مجلس که شماره ملت است زیاده تر گرداند تا ما بتوانیم در راه خدا بهتر و استوارتر گام برداریم ناطق افروز: امروز مسئله انقلاب وینبر ما با استکبار جهانی و نوکرش صدام فراموش شده است و باید دید چه عواملی در فراموشی جنگ نقش داشته اند امروز استکبار جهانی از توطئه جنگ طرفی نیست و دولت و بعثت از اینکه جنگ را بتوانند با پیروزی به پایان برسانند عاجزند و جریاناتی را برای تحمیل صلح آغاز کرده اند و در این میان کفرانسی طائف نیز برای آبی نقش آفرینی کرده و قصد دارد جهت سیاسی سازشکارانه را به انقلاب ما تحمیل کند در حالیکه آینده انقلاب اسلامی و جهانی به پایان این جنگ وابسته است اگر ما امروز صلح را بپذیریم فردا در آذربایجان و جاهای دیگر چه چیزهایی را خواهیم پذیرفت آیا پذیرفتن اینگونه صلح باعث عادت دادن متجاوزین و دشمنان انقلاب به این شیوه نیست توطئه‌های آمریکا بر این است که ما در این جنگ پیروز شویم و باین منظور جنگ را از جبهه‌ها به داخل کشانند و بحران سیاسی بوجود آورده است ما باید با فداکاری و ایثار هم جانیه و با پیروزی در جنگ آخرین درس را به امیر- یالیمس بدیم تا دیگر هیچگاه توطئه‌ای علیه ما طرح نکند.

سازگار نژاد:

آمریکا جنگ را از جبهه‌ها به داخل کشانده و بحران سیاسی بوجود آورده است

وی سپس افزود پیروزی ما در این جنگ با اتکال به خدا و باسپنج توده‌هاست که روحانیت مبارز ما باید اینکار را انجام بدهد.

وی با اشاره به جریانات اخیر ملطکی گفت زمینهای این توطئه و تفرقه بسیار گسترده است نه تنها در دانشگاه بلکه در قم هم بخانه علما میروند تا آنها را نسبت به نظام بدبین کنند و وی خطاب به روحانیت گفت شما باید این سال را سال شرح قبول میکیند که همان‌ها برای این پاره‌ها را در دانشگاه بزنند.

ناطق سپس با اشاره به سرقاله روزنامه میزان در مورد عدم نامیدنگان در جلسه رسیدگی به ماجرای گروگانها گفت من از برادران عزیز سؤال میکنم آیا قانون اساسی و آزادی فقط در رابطه با منافع افراد است آیا عدم تکمیل کابینه کاهانه با خودگاه در جهت اهداف آمریکا نیست که می‌خواهد دولت رجائی را ساقط کرده و یک دولت میانه رو، روی کار بیاورد من از شما و همه ملت توقع دارم که تسلیم این جوسازی نشوید و از خط اسلام انقلاب و خط رهبر کبیر انقلاب منحرف نشوید.

آخرین سخنران جلسه آقای احمد زرهانی نماینده دزفول گفت: گاهی اوقات میزان در جهت حمله‌ای میرسد

که تبیین و ترسیم آن به هیچوجه ممکن نیست. وجدان بشریت متمدن از چوب خشکتر و بی‌حسبتر شده است، خدا تو تاکی صبرخواهی کرد، راستی کجاست نصرت و یاری تو؟

همزمان با رفت و آمدهای باصلاح سران کشورهای اسلامی بین جده - بغداد و تهران برای تحمیل مذاکره و صلح و همزیان با بخون کشیدن دانشگاه تهران و تکرار فاجعه مسجد جامع کرمان و وزارتخانه‌های امور خارجه، دارائی و اقتصاد و بازرگانی، تصدی آن وزارتخانه‌ها را بعده بگیرد.

هم‌پیمانانش برای از بین بردن انقلاب اسلامی ایران گفت: خوشبختانه جبهه‌های آمریکا خنثی شد و امروز آمریکائیان تنها از جنگ سودی نبرده است بلکه برای نجات جان صدام و رژیم وابسته او دست به برنامهمهائی از قبیل تشکیل کنفرانسهای بظاهر صلح طلبانه زده است. وی سپس با اشاره به حادثه روز پنجشنبه دانشگاه گفتند این است که جنگ را از بیرون موز به درون بکشاند و در این رابطه وظیفه همه مردم و اکثریتی که به جمهوری اسلامی پایبند هستند این است که این صحنه‌سازیها فکر آنها را از دشمن اصلی یعنی آمریکا بازدارند و مردم باید همیشه در صحنه حاضر باشند. مسئله جنگ را دستکم نگیرند. وی افزود ما باید با تکمیل نیروهای ارتش، سپاه و نیروهای رزمنده و مردم این اصل را که باید جنگ را به پشت میزهای مذاکره کشاند از بین ببریم.

انصاری سپس گفت: از رئیس جمهوری و نمایندگان سؤال میکنم چگونه تحمل میکیند که در برابر آنها به قانون اساسی که به آن سوگند خورده‌اند توهین شود و دیگر اینکه مردم پاره‌ها را در تهران از وکلای خود می‌پرسند آرزوی که مجاهدین خلق برای فرستادن وکلای خود به شما توهین میکیند و آنها به شما رای دادند شما چگونه قبول میکیند که همان‌ها این پاره‌ها را در دانشگاه بزنند.

ناطق سپس با اشاره به سرقاله روزنامه میزان در مورد عدم نامیدنگان در جلسه رسیدگی به ماجرای گروگانها گفت من از برادران عزیز سؤال میکنم آیا قانون اساسی و آزادی فقط در رابطه با منافع افراد است آیا عدم تکمیل کابینه کاهانه با خودگاه در جهت اهداف آمریکا نیست که می‌خواهد دولت رجائی را ساقط کرده و یک دولت میانه رو، روی کار بیاورد من از شما و همه ملت توقع دارم که تسلیم این جوسازی نشوید و از خط اسلام انقلاب و خط رهبر کبیر انقلاب منحرف نشوید.

ناطق سپس با اشاره به سرقاله روزنامه میزان در مورد عدم نامیدنگان در جلسه رسیدگی به ماجرای گروگانها گفت من از برادران عزیز سؤال میکنم آیا قانون اساسی و آزادی فقط در رابطه با منافع افراد است آیا عدم تکمیل کابینه کاهانه با خودگاه در جهت اهداف آمریکا نیست که می‌خواهد دولت رجائی را ساقط کرده و یک دولت میانه رو، روی کار بیاورد من از شما و همه ملت توقع دارم که تسلیم این جوسازی نشوید و از خط اسلام انقلاب و خط رهبر کبیر انقلاب منحرف نشوید.

ناطق سپس با اشاره به سرقاله روزنامه میزان در مورد عدم نامیدنگان در جلسه رسیدگی به ماجرای گروگانها گفت من از برادران عزیز سؤال میکنم آیا قانون اساسی و آزادی فقط در رابطه با منافع افراد است آیا عدم تکمیل کابینه کاهانه با خودگاه در جهت اهداف آمریکا نیست که می‌خواهد دولت رجائی را ساقط کرده و یک دولت میانه رو، روی کار بیاورد من از شما و همه ملت توقع دارم که تسلیم این جوسازی نشوید و از خط اسلام انقلاب و خط رهبر کبیر انقلاب منحرف نشوید.

ناطق سپس با اشاره به سرقاله روزنامه میزان در مورد عدم نامیدنگان در جلسه رسیدگی به ماجرای گروگانها گفت من از برادران عزیز سؤال میکنم آیا قانون اساسی و آزادی فقط در رابطه با منافع افراد است آیا عدم تکمیل کابینه کاهانه با خودگاه در جهت اهداف آمریکا نیست که می‌خواهد دولت رجائی را ساقط کرده و یک دولت میانه رو، روی کار بیاورد من از شما و همه ملت توقع دارم که تسلیم این جوسازی نشوید و از خط اسلام انقلاب و خط رهبر کبیر انقلاب منحرف نشوید.

ناطق سپس با اشاره به سرقاله روزنامه میزان در مورد عدم نامیدنگان در جلسه رسیدگی به ماجرای گروگانها گفت من از برادران عزیز سؤال میکنم آیا قانون اساسی و آزادی فقط در رابطه با منافع افراد است آیا عدم تکمیل کابینه کاهانه با خودگاه در جهت اهداف آمریکا نیست که می‌خواهد دولت رجائی را ساقط کرده و یک دولت میانه رو، روی کار بیاورد من از شما و همه ملت توقع دارم که تسلیم این جوسازی نشوید و از خط اسلام انقلاب و خط رهبر کبیر انقلاب منحرف نشوید.

ناطق سپس با اشاره به سرقاله روزنامه میزان در مورد عدم نامیدنگان در جلسه رسیدگی به ماجرای گروگانها گفت من از برادران عزیز سؤال میکنم آیا قانون اساسی و آزادی فقط در رابطه با منافع افراد است آیا عدم تکمیل کابینه کاهانه با خودگاه در جهت اهداف آمریکا نیست که می‌خواهد دولت رجائی را ساقط کرده و یک دولت میانه رو، روی کار بیاورد من از شما و همه ملت توقع دارم که تسلیم این جوسازی نشوید و از خط اسلام انقلاب و خط رهبر کبیر انقلاب منحرف نشوید.

ناطق سپس با اشاره به سرقاله روزنامه میزان در مورد عدم نامیدنگان در جلسه رسیدگی به ماجرای گروگانها گفت من از برادران عزیز سؤال میکنم آیا قانون اساسی و آزادی فقط در رابطه با منافع افراد است آیا عدم تکمیل کابینه کاهانه با خودگاه در جهت اهداف آمریکا نیست که می‌خواهد دولت رجائی را ساقط کرده و یک دولت میانه رو، روی کار بیاورد من از شما و همه ملت توقع دارم که تسلیم این جوسازی نشوید و از خط اسلام انقلاب و خط رهبر کبیر انقلاب منحرف نشوید.

ناطق سپس با اشاره به سرقاله روزنامه میزان در مورد عدم نامیدنگان در جلسه رسیدگی به ماجرای گروگانها گفت من از برادران عزیز سؤال میکنم آیا قانون اساسی و آزادی فقط در رابطه با منافع افراد است آیا عدم تکمیل کابینه کاهانه با خودگاه در جهت اهداف آمریکا نیست که می‌خواهد دولت رجائی را ساقط کرده و یک دولت میانه رو، روی کار بیاورد من از شما و همه ملت توقع دارم که تسلیم این جوسازی نشوید و از خط اسلام انقلاب و خط رهبر کبیر انقلاب منحرف نشوید.

ناطق سپس با اشاره به سرقاله روزنامه میزان در مورد عدم نامیدنگان در جلسه رسیدگی به ماجرای گروگانها گفت من از برادران عزیز سؤال میکنم آیا قانون اساسی و آزادی فقط در رابطه با منافع افراد است آیا عدم تکمیل کابینه کاهانه با خودگاه در جهت اهداف آمریکا نیست که می‌خواهد دولت رجائی را ساقط کرده و یک دولت میانه رو، روی کار بیاورد من از شما و همه ملت توقع دارم که تسلیم این جوسازی نشوید و از خط اسلام انقلاب و خط رهبر کبیر انقلاب منحرف نشوید.

ناطق سپس با اشاره به سرقاله روزنامه میزان در مورد عدم نامیدنگان در جلسه رسیدگی به ماجرای گروگانها گفت من از برادران عزیز سؤال میکنم آیا قانون اساسی و آزادی فقط در رابطه با منافع افراد است آیا عدم تکمیل کابینه کاهانه با خودگاه در جهت اهداف آمریکا نیست که می‌خواهد دولت رجائی را ساقط کرده و یک دولت میانه رو، روی کار بیاورد من از شما و همه ملت توقع دارم که تسلیم این جوسازی نشوید و از خط اسلام انقلاب و خط رهبر کبیر انقلاب منحرف نشوید.

ناطق سپس با اشاره به سرقاله روزنامه میزان در مورد عدم نامیدنگان در جلسه رسیدگی به ماجرای گروگانها گفت من از برادران عزیز سؤال میکنم آیا قانون اساسی و آزادی فقط در رابطه با منافع افراد است آیا عدم تکمیل کابینه کاهانه با خودگاه در جهت اهداف آمریکا نیست که می‌خواهد دولت رجائی را ساقط کرده و یک دولت میانه رو، روی کار بیاورد من از شما و همه ملت توقع دارم که تسلیم این جوسازی نشوید و از خط اسلام انقلاب و خط رهبر کبیر انقلاب منحرف نشوید.

شده، در هنگام رای‌گیری نسبت به این طرح آقایان، دکتر کاظم سامی، احمد سلاتیان، غنفریور، معین فر، مهندس مهدی بازرگان بدالله سجایی، صدراعظم سید جواد، مهندس هاشم صاغیان، شهاب محمودی، بیانی، دکتر سیدی ابوسعیدی، تقوی، انصاری، راد، اخوان، منوچهری برومند بعنوان اعتراضی مجلس را ترک کردند. پس از رای‌گیری نسبت به کلیات طرح و تصویب آن بحث در جزئیات طرح ادامه یافت و در این رابطه چندین پیشنهاد مطرح و بحث شد در نهایت طرح دوفوریتی تصدی وزارتخانه‌های بدون وزیر شکل زیر از تصویب مجلس گذشت "بنابر ضرورت‌های حاد موجود و شرایط حساس فعلی کشور نخست‌وزیر موظف است تا تعیین وزراء و وزارتخانه‌های امور خارجه، دارائی و اقتصاد و بازرگانی، تصدی آن وزارتخانه‌ها را بعده بگیرد."

معرفی وزراء اقتصاد و بازرگانی توسط نخست‌وزیر

آخرین دستور جلسه دیروز مجلس معرفی و رای‌گیری نسبت به وزرای امور اقتصاد و دارائی و بازرگانی بود.

محمد علی رجائی نخست‌وزیر که برای معرفی وزراء و معرفی رئیس شرکت داشت، گفت: بدنیال تویسه‌های مکرر امام در رابطه با تکمیل کابینه و بدنیال توضیحات مفصلی که گاه خدمت ایشان عرض شد. و پس از معرفی عده نسبتاً زیادی در وزارت امور خارجه که متأسفانه هنوز به توافق نرسیده‌ایم، در مورد دو وزارت بازرگانی و اقتصاد و دارائی دو نفر از برادران که مطرح شده‌اند مورد توافق قرار گرفتند برادران دکتر نمازی رئیس دانشگاه متحده برای وزارت اقتصاد در نظر گرفته شده‌اند رشته تحصیلی ایشان هم اقتصاد است و از جهت تعهد و تقوا تحقیق کرده‌ایم و خوشبختانه برادرانی که از نزدیک با ایشان کار کرده‌اند ایشان را تأیید کرده‌اند و من امیدوارم که با کمک برادران نوربخش معاون کل این وزارتخانه بتوانند مشکل این وزارتخانه را حل کنند در مورد برادران کاظم پور اردبیلی ایشان هم مورد توافق قرار گرفتند و با تأییدی که برادران ما در وزارت بازرگانی با توجه به سوابق ایشان که در این وزارتخانه دارند و با تأییدی که برادران بسیج اقتصادی از ایشان کرده‌اند امیدواریم که ایشان نیز در وزارت بازرگانی موفق باشند.

پس از آن دکتر نمازی و کاظم پور پشت تریبون قرار گرفتند و ضمن معرفی خود به شرح مختصری از کلیات برنامه‌های خود پرداختند.

لازم به توجه است دکتر نمازی وزیر اقتصاد تحصیلات عالی خود را در اتریش در رشته اقتصاد پایان رسانیده و دارای درجه دکتری اقتصاد از دانشگاه اتریش میباشد و از اواخر سال ۵۷ رئیس دانشگاه متحده شده‌اند.

حسن کاظم پور اردبیلی دارای لیسانس مدرسه عالی علوم بازرگانی تهران و فوق لیسانس مدیریت بازرگانی از آمریکا هستند و از مهره ۵۸ سمت مدیرعامل و رئیس سازمان گسترش خدمات بازرگانی تعیین شده‌اند.

در رابطه با دو وزیر معرفی شده چندتن از نامایندگان بعنوان مخالف سخن گفتند.

مجدد انصاری نماینده زنده کرمان در مخالفت با وزیر تعیین شده گفت: مخالفت من در رابطه با شخص آنها نیست مخالفت من با اصل جریانی است که در رابطه با آنها طی شده.

بطوریکه آقای رئیس‌جمهور پس از وسواس زیاد در انتخاب وزراء معرفی شده با عجله‌فزون پس از طرح تصدی وزارتخانه‌های بدون وزیر در مجلس این دوتن را تأیید کرده‌اند.

محمد مجتهد شستری بعنوان موافقت اظهار داشت: شناخت من با دکتر نمازی از خارج از کشور میباشد در اتریش بنده با ایشان آشنا بودم و در سینماها و انجمن‌های اسلامی که ایشان شرکت داشتند من هم شرکت میکردم و مدتی نیز در مرکز اسلامی هامبورگ از همکاری ایشان بهره‌مند بودم، با توجه به سوابق یادشده بطور نسبی شرایط اطراژ تصدی وزارت اقتصاد را دارا میباشد.

طاهری بعنوان مخالف اظهار داشت: اگر قبل از جریان ۱۴ اسفند مسئله عدالت و تقوا و کفایت رئیس‌جمهور برای من زیر سؤال وشک بود بعد از این واقعه برای من دیگر شکی در عدم کفایت سیاسی و عدالت رئیس‌جمهور وجود ندارد.

بنابراین تصویب ایشان نمیتواند ملاک باشد بگزارش خبرنگار پارلمانی ما همچنین آقایان هاشمی رفسنجانی در موافقت، احمد کاشانی در مخالفت، شاهچراغی در موافقت، الوری در مخالفت خزاعی در موافقت، دیابله در مخالفت و هجعی در موافقت با وزراء معرفی شده صحبت کردند.

پس از اظهار نظر موافقین و مخالفین وتوضیحات نخست‌وزیر نسبت به دو وزیر معرفی شده با ورقه بطور علنی رای‌گیری شد.

و مجلس با ۵۲ رای موافق در مقابل ۴ رای مخالف به دکتر نمازی بسمت وزیر اقتصاد و دارائی و با ۱۱۴ رای موافق در مقابل ۴۷ رای متنع و ۱۴ رای مخالف به کاظم پور اردبیلی بسمت وزیر بازرگانی رای اعتماد داد.

وقایع اسفندماه

از هول حلیم

روزنامه‌های مستقل و غیروابسته، هم در این قضایای کتک‌خوردن چاقوکارها و با بقول خودشان "مردم معتقد بی‌دفاع" تا توانستند در اثبات استقلال و بی‌غرضی خودشان کار کردند و در این راه آنقدر "هول" بودند که در "دیگ" افتادند که مناب نمونه به چند مورد اشاره میکنم.

یکی از روزنامه‌های صبح نوشته بود گروهی که پای سخنرانی رئیس‌جمهور جمع شده بودند، میگفتند: "بنی‌صدر، بنی‌صدر اذن جهادم بده" و آن روزنامه عمر نوشته بود مردم میگفتند: "بنی‌صدر، بنی‌صدر، حکم تهاجم بده."

آن روزنامه صبح نوشته بود "چاقوکاران کسانی را که ریش و اورکت سبز داشتند کتک میزدند و آن روزنامه عمر نوشته بود" اشخاصی که ریش و اورکت آبی داشتند در حالیکه با مشت به سروروششان میکوبیدند، خطاب به آنها شمار مرگ بر چاقوکار میدادند!

واله نمیدانم علت چیست که این تفاوت‌ها پیش آمده است، "حتماً" این خبرنگارانی که این روزنامه‌های صبح عصر برای تهیه گزارش "حاشیف نگاری" فرستاده بودند یکی‌شان عینکی بوده و دیگری هم گوش نیاز به سمک داشته است، و گرنه امکان ندارد که دو نفر در یک اجتماع حاضر باشند ولی هر کدام جوری بشنود و جوری ببیند.

کتکه جدی‌تر قبیله اینکه این برادران مسؤول غیر-وابسته در آن روزنامه عصر برای اینکه ماطلبی را که خودشان نوشته‌اند خودشان تأیید کنند، بدون اینکه به عوارض و جوانب قضیه هم توجه داشته باشند برای رسیدن به مقاصد خودشان، و با لقا "تفکرات صدیلسی" پرداخته میبوسند "تعدادی از آنها از پاسبانها نیز با مشت ولگد آنها را به همدیگر پاس میدادند." بدون اینکه اشاری به این مطلب داشته باشند که پاسبانها به هیچ‌سویلمای مجهز نبودند تا بتوانند از خودشان در مقابل "جماعت چاقوکار!" مردم معتقد ببدافع!! "دفاع کنند و بهمین علت هم در آغاز سخنرانی و پیش از اینکه درگیری‌ها شروع شود حمله قرار گرفته و چند نفرشان به سختی مجروح شدند حتی بگفتنشان ببیوش شد، فقط نوشته‌اند که "تعدادی از پلیس‌ها نیز با مشت و لگد آنها را به همدیگر پاس میدادند."

خوب برادر مسؤول متعدد اتکه اصلا نمی‌خواهی از چاقوکار دفاع کنی! و تو که همان چاقوکاران را به چاقوکاری قبول نداری! چگونه بخودت اجازه میدهی که این افراد پلیس که حکم مرغ عزا و عروسی را پیدا کرده‌اند متهم می‌سازد؟ آیا از ذهن صاف و پاک و صادق! تو قابل قبول است که یک پاسبان زخمکش که در مقابل مردم بودن را دو سال قبل براحتی و خیلی خوب چشیده است، همین‌طوری بدون دلیل شخصی را بگیرد و کتک زند؟

آخرچرا چنین میکیند؟ آیا نمیدانند که اگر حرمت قانون و نهادهای قانونی در این جامعه از بین برود بگویی سنگ روی سنگ بند نمیشود؟ حتماً نمیدانند ولی تاسف‌آور اینست که با علم به چنین مسائلی باز هم فقط برای رسیدن به اهدافی خاص به هر اقدامی دست یازیده میشود و هر چه که از قلم‌های باکامی تراود بر روی کاغذ میاورید؟

برادرانه میگویم قدری با خود ببینید و پسر از آن دست به قلم بپیرید.

مردم و متن گفتگوها

اخیراً در رابطه با سفر هیئت ائمه تهران و عراق، ارگان حزب جمهوری اسلامی با یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی صاحبامتی انجام داده بود و او هم گفته بود "مردم باید در متن گفتگوها و مسائل قرار بگیرند"

خوب، اول به این جمله برمیخورم، خیلی متنی هم بنظرت میرسد و واقف! هم همین‌طور است! اما نکته مورد نظر اینست که این نماینده چرا در طول سمفتهای که قضیه گروگانهای سابق و جاسوسان اسبق و مسافرت‌های هیئت میناجی تهران جریان داشت و مذاکرات در اتواع مختلف آن بین مقامات ایرانی و میناجی‌های مزبور صورت میگرفت، این نماینده از "در جریان قرار گرفتن مردم در متن قضایا سختی بمیان نیابود و لازم ندید که مسئول مذاکرات مربوطه برای اطلاع عموم انتشار یابد؟

یکی از همکاران که مرا سرگرم نوشتن این ستور دیده بود، گفت خوب حتماً "این نماینده در طول آن مدت در مسافرت و سرگرم تبلیغ از طریق سخنرانی در این شهر و آن شهر بوده و در نتیجه نتوانست از جریان آزادسازی جاسوسان و یا گروگانها اطلاع حاصل کند، بهمین دلیل هم نتوانسته است این مسئله را عنوان کند چون اطلاع نداشته است!

متوجه شدم که پاسخ این همکار خیلی منطقی!! ملت و بنابر این قانع! شدم و فکرم جاهای دیگر نرفت! اما از طرف دیگری مسئله دیگری که برابم مطرح است با غور در میان گذاشتم که هگان دانند که مقامات مسئول با سفر او نمایندگان دولتهای خارجی ملاقات و گفتگو میکنند و در زمینه‌هایی که اصلاً ربطی به کارشان در چهارچوب حکومت جمهوری اسلامی و پست و مقامی که دارند ندارد، ملاقات‌های رسمی و غیررسمی میکنند، در این حالت چرا این نماینده محترم برای دفاع از حقوق مردم لازم نمی‌بیند که تقاضا کند متن مذاکرات غیرلازم رسمی و غیررسمی برای اطلاع عموم انتشار یابد؟

او گفت: خوب حتماً "در آن مذاکرات مسائلی که بنفع مردم بوده باشد مطرح نمیشود، بهمین دلیل هم این نماینده محترم لازم نمی‌بیند تقاضای انتشار متن مزبور را بکند، آخر هرچه باشد او "خبرخواه" مردم است دیگر.

جنبش زیدیه در ایران

شامل فعالیت‌های فکری و سیاسی علویان زیدی در ایران پژوهش و نگارش عبدالرفیع حقیقت (رفیم) پخش - از انتشارات بهجت - تهران - خیابان صدقی - دو راه یوسف آباد تلفن ۶۲۱۱۷۶

تلفن بخش حقوقی ۳۲۸۵۶۲

سوزان جوانی ظاهر و شب آماده پذیرائی است تلفن ۶۲۰۶۵۶ خیابان وزرا داخل کوچه یازدهم

شینتال مخترع است که ادامه حراج خود را با طرح‌ها و مدلهای جدید با اطلاع برساند جمعه یکشنبه بازاری است آگلا جب تاتر شهر روبروی هتل تهران پل ۶۲۴۵۲۵

اطلاعیه کارخانه قرقره طوس بدینوسیله به اطلاع کلیه هم میهنان عزیز خوصراً شرکتهای تعاونی و توزیع میسراند چنانچه مایل بفروش محصولات این کارخانه باشند میبایست با شماره تلفنهای ۵۲۸۱۲۸ و ۵۲۸۱۲۹ یا به آدرس تهران بازار سرای حافظ شماره ۲۰۴ تماس حاصل فرمایند.

تصدی وزار تخانه‌های بدون وزیر به گزارش خبرنگار پارلمانی ما آنگاه کلیات طرح تصدی وزارتخانه‌های بدون وزیر به رای گذاشته شد، در هنگام رای‌گیری نسبت به این طرح آقایان

نوروزی شرکت آگفا گورت ایران لابراتوار آگفا گورت ایران فیلم های اسلاید آگفای شما را در کمتر از یک هفته ظاهر نموده و تقدیم میدارد. لطفاً فیلم های اسلاید خود را مستقیماً و یا از طریق نزدیکترین فروشگاه لوازم عکاسی به آدرس تهران میرداماد غربی بین مصدق و جردن ساختمان آگفا گورت ایران ارسال فرمائید.

آگهی قبول درخواست خرید انواع موتورهای صنعتی بنز شرکت خدمات فنی خاور وابسته به گروه صنعتی خاور در نظر دارد بمشطور توزیع صحیح انواع موتورهای صنعتی مرسدس بنز (موتور کوبله آب و دیزل ژنراتور) اقدام به پذیرش درخواست کتبی و فروش مستقیم بمصرف کننده واقعی در سطح کشور بنماید: الف: انواع موتور کوبله آب و مبلغ پیش پرداخت (بطور علی الحساب)

ب: انواع دیزل ژنراتور و مبلغ پیش پرداخت (بطور علی الحساب) ۱- OM 355 - قدرت ۱۴۲ قوه اسب مبلغ پیش پرداخت ۱/۷۰۰/۰۰۰/- ریال ۲- OM 360 - قدرت ۹۷ قوه اسب مبلغ پیش پرداخت ۹۰۰/۰۰۰/- ریال ۳- OM 352 - قدرت ۵۵ قوه اسب مبلغ پیش پرداخت ۶۰۰/۰۰۰/- ریال ۴- OM 314 - قدرت ۳۸ قوه اسب مبلغ پیش پرداخت ۵۰۰/۰۰۰/- ریال ب: انواع دیزل ژنراتور و مبلغ پیش پرداخت (بطور علی الحساب) ۱- OM 355 - قدرت ۱۳۰ کا.و.أ. مبلغ پیش پرداخت ۱/۵۰۰/۰۰۰/- ریال ۲- OM 352 - قدرت ۵۰ کا.و.أ. مبلغ پیش پرداخت ۱/۰۰۰/۰۰۰/- ریال

متقاضیان بایستی جهت رزرو مبلغ پیش‌پرداخت را بصورت چک بانکی بهمراه تقاضای کتبی بشرکت خدمات فنی خاور واقع در جاده قدیم کرج بعد از کارخانه شیرپاستوریزه ۲۰ متری طاهری تحویل نمایند. بهای قطعی براساس روز تحویل خواهد بود

از سوی رئیس کل راه آهن دولتی ایران:

برنامه نوروزی قطارهای مسافربری اعلام شد

بلیط قطارهای مسافربری در ایام نوروز پیش فروش نمیشود

تهران - به تاریخچه راه آهن انقلاب اسلامی: سید محمدعلیزاده رئیس کل راه آهن دولتی ایران دیروز در یک مصاحبه مطبوعاتی و رادیویی تلویزیونی شرکت کرد و بیرون مسائل مختلفی بویژه چگونگی برنامه نوروزی قطارهای مسافربری، اطلاعاتی در اختیار خبرنگاران قرار داد.

علیرزاده ابتدا ضمن اشاره به تاریخچه راه آهن گفت: هدف از تأسیس راه آهن در ابتدا ایجاد امکانات رفاهی برای مردم نبود که آنکس ابتدا خطر ارتباطی شمال به جنوب (بندر ترکمن به بندر امام خمینی) احداث کردید و روسیه بدلیل اینکه نفوذ انگلیس را از طریق این خط به حداقل برساند اجازت نداد که این خط به جلقا در آذربایجان وصل شود زیرا روسیه براساس معاهده ترکمانچای و گلستان بخش عظیمی از آذربایجان را تسخیر کرده بود و انگلیسها نیز نمیخواستند که خطوط راه آهن طرف بنادر چاهبهار وصل شود.

علیرزاده ضمن اشاره به مسائل و مشکلات مبتلا به کنونی راه آهن گفت: در یکسال اخیر که بدلیل کمبود مواد سوختی مردم کمتر میتوانند برای مسافرت از اتوبوس و اتومبیلهای شخصی استفاده کنند بر تعداد مسافران قطار به مقدار بسیاری افزوده شد در حالیکه امکانات و نیروی کشش راه آهن نسبت به سالهای قبل بدلیل نقایص و مشکلات فنی و کمبود لوازم و قطعات یدکی بر اثر تحریم اقتصادی کاهش یافته است.

الته برای اولین بار راه آهن از نظر ساخت و تهیه قطعات یدکی، درصدد خودکفایی و استقلال خود بوده است. نتیجه به موفقیت ساخت بعضی از واگنها و فیلترها و ضربگیر و قطعات واگن و لکوموتیو است. دیروز نائل گردیده ضمن اشاره به نوع فعالیت راه آهن، علیرزاده گفت: حدود ۸۰ تا ۹۰

به هر نفر از مسافرتین بیش از ۶ بلیط فروخته نمیشود

اهم مشکلات راه آهن دولتی ایران کمبود قطعات یدکی است

قطار نیز در مسیر اصفهان در حال حرکت خواهند بود. علیرزاده ضمن اظهار تأسف از اینکه تعداد قطارهای موجود با وجود نیاز مسافران نخواهد بود از هموطنان درخواست کرد که حتی المقدور از مسافرتهای غیرضروری فعلاً خودداری نمایند. وی اظهار امیدواری کرد که با تلاشهای مستمر و خستگی ناپذیری که هم اکنون کلیه کارکنان راه آهن دولتی ایران معمول میدارند مشکلات موجود در آینده نزدیک رفع خواهد شد.

در مورد پرسنل راه آهن علیرزاده اظهار داشت در دو سال اخیر تعداد کارکنان ۵۳۰۰ نفر از کارکنان راه آهن به اقتضای سابق خدمتی خود مشمول قانون بازنشستگی شدند و در سال جاری تعداد

مختلف به تهران نیز ملحوظ نمایم متناوباً تعداد قطارها را ۲۸ دستگاه عنوان کرد. تعداد قطارهاییکه برای حرکت در خطوط مختلف اختصاص داده شده است بدین شرح است: ۴ دستگاه در مسیر تهران-مشهد، ۴ دستگاه در مسیر جنوب، یک دستگاه در مسیر تبریز، یک دستگاه به مراغه، دو دستگاه در مسیر شمال، یک دستگاه در مسیر کرمان و یکدستگاه

مختلف به تهران نیز ملحوظ نمایم متناوباً تعداد قطارها را ۲۸ دستگاه عنوان کرد. تعداد قطارهاییکه برای حرکت در خطوط مختلف اختصاص داده شده است بدین شرح است: ۴ دستگاه در مسیر تهران-مشهد، ۴ دستگاه در مسیر جنوب، یک دستگاه در مسیر تبریز، یک دستگاه به مراغه، دو دستگاه در مسیر شمال، یک دستگاه در مسیر کرمان و یکدستگاه



توسط فرماندار تهران

برنامه های جدید توزیع مواد سوختی در تهران اعلام شد

با صدور کارت شناسایی آوارگان جنگی کوپن مواد سوختی، و ارزاق عمومی دریافت می کنند

احتیاجات حرارتی و گرمائی شرکتها و مؤسسات صنعتی گرمی هوا قطع شد. صبح دیروز مصطفی-تهرانی فرماندار تهران ضمن اعلام این خبر برنامه های جدید تأمین احتیاجات سوختی در محدوده تهران را اعلام کرد. فرماندار تهران در این رابطه توضیح داد که الیتمتاجرای طرح قطع احتیاجات مواد نفتی کشورها و موسسات برای گرمائی و بهداشتی کاروانسرا و مراکز صنعتی و مرغداری کشاورزی و

با صدور کارت شناسایی آوارگان جنگی کوپن مواد سوختی، و ارزاق عمومی دریافت می کنند

که از طریق مساجد و کمیته های همسایه نفت شهروندان تهران توزیع خواهد شد. ششائی از شعاع بانک صادرات کوپن ارزاق را در اختیار آنها قرار داد. فرماندار تهران در همین رابطه توضیح داد که این کارت نیز تأمین اسکان آوارگان جنگی تهران در بخش دیگری از این رابطه نیز با

جزئیات طرح احداث میادین توزیع میوه و تره بار اعلام شد

تره بار تهران در جنوب تهران احداث خواهد شد

بیشترین شده عملیات ساختمانی آنها در تهران، دولت آباد شهر ری و خیابان یادآوران شروع خواهد شد. سعید سردی در همین رابطه اعلام کرد که برای طرح احداث میادین توزیع میوه و تره بار در تهران، دولت آباد شهر ری و خیابان یادآوران شروع خواهد شد. سعید سردی در همین رابطه اعلام کرد که برای طرح احداث میادین توزیع میوه و تره بار در تهران، دولت آباد شهر ری و خیابان یادآوران شروع خواهد شد.

عراق باید بدون هیچ شرطی از ایران بیرون رود، زیرا متجاوز نمیشود

تعیین نماینده

تهران - خبرگزاری ایس: بنابه گزارش رسیده از بلگرا بدلیل اعتراض نیکولای ویک وکل دعای اهل بوگسلاوی به ریسمندار نخست وزیر فرانسه در مورد ارسال هواپیمای نظامی به کشور متجاوز عراق سفارت عراق در بلگرا طی تماسی تلفنی از وی میخواهد که پلاکاتی با سفیر داشته باشد ولی نیکولای ویک از ملاقات خودداری کرده و طی نامه ای به سفیر عراق مینویسد: من از شما و دولت متبوعتان تقاضای یک آتش بس فوری با جمهوری اسلامی ایران دارم و امیدوارم که شما بدون هیچ شرطی نیروهایتان را از ایران بیرون ببرید زیرا متجاوز نمیتواند شرایطی تعیین کند.

عراق مسئولیت شکست تلاشهای بین المللی صلح را متوجه ایران دانست

تازمانیکه ایران مذاکره را رد کند دلیلی ندارد که عراق عقب نشینی کند

بغداد - خبرگزاری فرانسه: روزنامه النوره آرگان حزب حاکم بعث عراق کلیه مسئولیتهای شکست کوششهای بین المللی در جنگ عراق و ایران را بر عهده ایران گذاشته است. سراز اینکه ایران پیشنهادات کمیسیون سران اسلامی رسیدگی به جنگ عراق و ایران را رد کرده و مدعی است که عراق دلیلی ندارد که عراق عقب نشینی کند و آن بس یک جانبه را بپذیرد برعکس عراق باید ایران را به زانو درآورده تا آنها حقوق کامل حاکمیت عراق بر سرزمینها و آبهای خود را برسمت بشناسند.

حراج محصولات دندان پزشکی

بازارگانی اسفند ۹۷۲۱۵۵

ساعت آرایش مردانه مرموزاً افتتاح شد

هنرمندان با تجربه آرایش مرمر با همکاری آقایان:



ساعات کار از: ۸ صبح یکشنبه تا ۷ بعد از ظهر

جیان مار یا ولونته درفیلم رنگی برادران چروی

چهارمین هفته نمایش در سینما عصر جدید

درحاشیه خبر

ناآرامی های پاکستان و هواپیمایابی

وقایع اخیر پاکستان از جمله عناوین مهم خبری رسانه های گوناگون جهان را از چندین پیش نویس می دهد گذشته از آن ناظران سیاسی نیز با توجه به همجواری این کشور با افغانستان که بیش از یکسال است با نیروهای ارتش سرخ میسزید.

سعی نموده اند تا آرامیها و بی ثباتی پاکستان را که میتواند خود عامل تعیین کننده ای در توازن قوی شرق و غرب باشد بدقت دنبال نمایند.

بندپال گوناگونی مسافران هواپیمای پاکستان

(که روز از آن میگذرد) که برآیندگان خواستار آزادی عده های زندانیان سیاسی در پاکستان شده اند تا نیز بر آن شدید به این موضوع بعنوان یک نمود آشکار از وضع آشفته و ناراضی مردم از رژیم حاکم بر این کشور اشاره ای گذرانده اند.

درحالیکه نزدیک به ۶۰۰۰۰ نفر از حکومت ضیاء الحق میگذرد

شش و شصت هزار آرمیهای این کشور وارد مرحله جدیدی از تاریخ ۳۰ ساله خود شده است که در صورت ادامه یافتن میتواند این دوران را "دوران عدم ثبات" رژیم نامید.

درحالیکه نزدیک به یکماه از شروع ناآرامیها، اعتراضات و اعتصابات گوناگون در پاکستان می-گذرد

مینی بر لغو حکومت نظامی و انجام انتخابات آزاد در کشور تاکید دارد. درحقیقت اولین موج اعتراضات که در مساه گذشته آغاز گردید و به زود خود دانشجویان با پلیس انجامید، موجب شد تا دولت این کشور با موسسات آموزشی ایالت های تحریک را اعلام و تشکیل هرگونه جلسات و برای تظاهرات و تجمع بیش از ۵۰۰۰۰ ممنوع اعلام نماید.

بندپال آن در مقابل ادامه تظاهرات ضد دولتی

و برخورد های خشن است. رژیم بر آن شد تا واحد های ضد نظامی را در جنوب شهر مستقر نماید و بدین ترتیب دستگیری رهبران احزاب سیاسی مخالف از جمله حزب اتحاد ملی پاکستان و حزب چپگرای دموکراتیک ملی آغاز گردید و حزب خلق پاکستان که در مرکز آن ذوالفقار علی بوتو نخست وزیر اعلام شده این کشور بود و از احزاب مخالف و فعال رژیم بشمار میروند شدیداً تحت نظر پلیس قرار گرفت بطوریکه پس از آنکه پلیس از حضور "بیگم نصرت بوتو" همسر و "نیکتیر بوتو" دخترش که در حال حاضر رهبری این حزب را بر عهده دارند، در استانبول به بحرانی جلویگیری بعمل آورد و را به همراه عده دیگری رهبران و سیاستمداران برجسته مخالف دولت دستگیر نمود.

و بالاخره مخالفین دولت پاکستان که هرروز دست به اقدامات تازه ای علیه رژیم میزنند

با آخرین اقدام خود، دولت نظامی پاکستان را با کلافی سر درگم مواجه ساختند. آخرین اقدام مخالفین دولت بهادروگان گرفتن هواپیمای پاکستانی با ۱۲۱ سرنشین آن است که در اوایل هفته گذشته صورت گرفت و هنوز مسئله خاتمه نیافته است.

مردان مسلحی که یک هواپیمای پاکستانی را ربوده و به کابل و سپس به دمشق برده اند

اعضای گروه محمدعلیگرمی معرفی کرده و خواستار آزادی زندانیان سیاسی رژیم شده اند و اعلام نموده اند در صورتیکه به خواسته های آنها پاسخ مثبتی داده نشود، هواپیمای پاکستانی را متوجه خواهند ساخت، در مقابل، دولت پاکستان اظهار داشته است که تقاضای رهاییندگان را برای آزادی ۱۵۱ تن از ۹۲ زندانیان سیاسی پذیرفته اما سایرین چون دارای جرائم سنگینی میباشند، آزاد نخواهند شد، و با اینکه دولت پاکستان اعلام نموده است که تسلیم قشار رهاییندگان نخواهد شد، و نیز ضیاء الحق از روسای جمهوری چندین کشور درخواست کمک نموده تا به طریق دیگری هواپیمای پاکستانی را به گروگانگیری مسافرتی خاتمه دهند و مطابق آخرین گزارشات رسیده خاتم گاندی در مقابل درخواست ضیاء الحق اعلام آمادگی نموده و قول داده است تا اقدامات مقتضی را جهت پایان بخشیدن به این امر انجام دهد.

و بدین ترتیب دولت پاکستان که خود را بحران تازه ای مواجه یافته است سخت میکوشد تا از ادامه ناآرامیها و درگیریهای موجود جلوگیری نموده و "ثبات" و "امنیت" را به این کشور بازگرداند

چراکه میدان جنبشهای اعتراض آمیزی که وقایع سالهای ۱۹۶۹ و ۱۹۷۷ را بدنبال آورده است و به سقوط رژیمهای ایوب خان و در پی آن ذوالفقار علی بوتو منجر شده با اعتراض دانشجویان آغاز گردیده است.

لازم به یاد آوریست که انتخابات محلی سال گذشته نشان داد که حزب مردم که زمانی بوتو رهبری آنرا به عهده داشت از اکثریت قابل توجهی برخوردار است و هم اکنون نیز طبق اطلاعات موجود خانواده بوتو در این جریانها نقش اساسی را ایفا میکند

گروهی که مسئولیت ربودن هواپیمای را بر عهده گرفته است بنام "ذوالفقار" اعلامیه پخش کرده است

بر اینکه گفته میشود مرتضی بوتو پسر ذوالفقار بوتو خود در جمع رهاییندگان هواپیما دیده شده است. حمیرا جلالی

مجانای ایران کار واش

مهر شهر کرج افتتاح شد

بمنظور آشنائی اهالی محترم تهران و کرج در روزهای پنجشنبه و جمعه ۲۱ و ۲۲ اسفند بجایان در اختیار مراجعین میباشد تلفن ۳۱۲۱

مصاحبه با تاریخ سازان ایران

پرسش های مشترکی از افراد سازمانها و احزاب چپ-میانه و راست درباره اوضاع اقتصادی - سیاسی - اجتماعی و فرهنگی و برنامه هایشان در باره این مسائل و گذشته مبارزاتی شان این کتاب را میتواند از کتابفروشی مروارید و پیوند مقابل دانشگاه تهیه فرمائید.

نیازمندی‌ها

* انقلاب اسلامی *

۳۱۵۵۳۰:۳۱۱۰۸۶

فروش لوازم دفتره

تبدیل فیلم ۸ خانوادگی به ویدئو
کارتن دنیای کودک (کدک) تلفن
۲۹۰۲۲۰ - ۲۹۸۸۵۰

در مبل ایتال استیل

انواع مبلمان و سرویس
خواب بگیمت حراج بفرش
میرسد. خیابان جردن بین میرداماد
و جهان کودک تلفن ۶۸۲۶۵۳

ویدئو سینما

کرایه فیلمهای مجاز بدون حق
عضویت ۶۲۰۴۰۴
بازگانی بهمن
تعدادی ویدئو سونی جهت فروش
آماده میباشد
۹۳۲۲۶۰ - ۹۳۲۲۶۰

حراج واقعی

مبلمان - آتانه منزل - پوشاک
و زینان و مرانه کالکچه از
امروز بدست ۳ روز انتهایی حراج
برسیه به چهارراه بزرگراه - بلوار
گلستان پلاک ۷۸ تلفن ۶۸۲۶۵۳

ویدئو گرامر

اجاره فیلمهای مجاز بتاماکس و
اج اس با سرویس سیار ۸۲۰۵۰۰

فروش فرش

و اشیاء منزل ۷۵۲۴۵۳
مهرک
انواع ویدئو - لوازم صوتی
فیلمهای مجاز ۶۵۱۲۶۹

ویدئو ستاره

فروش سونی آکیند ۲۹۳۳۸
اجاره بتاماکس با بهترین
شرایط ۸۵۱۳۶۳

فروش فوق العاده

فروش سونی آکیند ۲۹۳۳۸
فروش سونی آکیند ۲۹۳۳۸
فروش سونی آکیند ۲۹۳۳۸

بازار ندا

ویدئو سونی آکیند ۲۹۳۳۸
فروش سونی آکیند ۲۹۳۳۸
فروش سونی آکیند ۲۹۳۳۸

فروش فوق العاده

فروش سونی آکیند ۲۹۳۳۸
فروش سونی آکیند ۲۹۳۳۸
فروش سونی آکیند ۲۹۳۳۸

فروش فوق العاده

فروش سونی آکیند ۲۹۳۳۸
فروش سونی آکیند ۲۹۳۳۸
فروش سونی آکیند ۲۹۳۳۸

فروش فوق العاده

فروش سونی آکیند ۲۹۳۳۸
فروش سونی آکیند ۲۹۳۳۸
فروش سونی آکیند ۲۹۳۳۸

فروش فوق العاده

فروش سونی آکیند ۲۹۳۳۸
فروش سونی آکیند ۲۹۳۳۸
فروش سونی آکیند ۲۹۳۳۸

فروش فوق العاده

فروش سونی آکیند ۲۹۳۳۸
فروش سونی آکیند ۲۹۳۳۸
فروش سونی آکیند ۲۹۳۳۸

گالری فرش کوهستان

جهت خرید و فروش انواع و
انواع قالی و قالیچه های دستباف
شهرهای مختلف ایران همه روزه
از ساعت ۸ صبح الی ۹ شب در
خدمت مشتریان محترم میباشد.
نشانی: پاساژان شمالی سه
راه نوبنید جنب سوپر شاندیز
پلاک ۲۵۲ تلفن ۲۲۹۴۲۲

فروش ویدئو و آکیند

فروش ویدئو و آکیند تلفن
۸۵۲۶۲۲
اجاره ویدئو فیلم ویدئو
کلی و جزئی ۸۱۶۹۲

ویدئو راج

فروش - اجاره و ضبط نوار ویدئو
با کیفیت عالی ۲۱۴۵۷۱

گروندیک سینما

فروش و کرایه نوارهای گروندیک
۴۰۰۴ با کیفیت برتر
فروش و کرایه نوارهای گروندیک
۴۰۰۴ با کیفیت برتر

خانه ویدئو

وی.اچ.اس - سونی - گروندیک
عضو میبزرگ با کفایت کلی
باتلفظ مخصوص میدان
رضانیا ۸۲۰۲۴۵

ویدئو زرد

اجاره نوارهای مجاز
بتاماکس و تحویل فوری آن
در منزل ۶۲۹۲۵۵

فروش فرش

فروش و کرایه نوارهای گروندیک
۴۰۰۴ با کیفیت برتر
فروش و کرایه نوارهای گروندیک
۴۰۰۴ با کیفیت برتر

فروش فرش

فروش و کرایه نوارهای گروندیک
۴۰۰۴ با کیفیت برتر
فروش و کرایه نوارهای گروندیک
۴۰۰۴ با کیفیت برتر

فروش فرش

فروش و کرایه نوارهای گروندیک
۴۰۰۴ با کیفیت برتر
فروش و کرایه نوارهای گروندیک
۴۰۰۴ با کیفیت برتر

فروش فرش

فروش و کرایه نوارهای گروندیک
۴۰۰۴ با کیفیت برتر
فروش و کرایه نوارهای گروندیک
۴۰۰۴ با کیفیت برتر

فروش فرش

فروش و کرایه نوارهای گروندیک
۴۰۰۴ با کیفیت برتر
فروش و کرایه نوارهای گروندیک
۴۰۰۴ با کیفیت برتر

فروش فرش

فروش و کرایه نوارهای گروندیک
۴۰۰۴ با کیفیت برتر
فروش و کرایه نوارهای گروندیک
۴۰۰۴ با کیفیت برتر

فروش فرش

فروش و کرایه نوارهای گروندیک
۴۰۰۴ با کیفیت برتر
فروش و کرایه نوارهای گروندیک
۴۰۰۴ با کیفیت برتر

فروش فرش

فروش و کرایه نوارهای گروندیک
۴۰۰۴ با کیفیت برتر
فروش و کرایه نوارهای گروندیک
۴۰۰۴ با کیفیت برتر

فروش فرش

فروش و کرایه نوارهای گروندیک
۴۰۰۴ با کیفیت برتر
فروش و کرایه نوارهای گروندیک
۴۰۰۴ با کیفیت برتر

فروش فرش

فروش و کرایه نوارهای گروندیک
۴۰۰۴ با کیفیت برتر
فروش و کرایه نوارهای گروندیک
۴۰۰۴ با کیفیت برتر

خدمات صفا

خشکسویی مبل و موکت
تلفن ۲۲۹۵۱۹

کلین بابک

خشکسویی مبل و موکت و
فرش تلفن ۹۵۲۱۲۵

تضمین ۱۰۰٪

خشکسویی مبل و موکت
تلفن ۲۲۷۰۴۱

تضمین ۱۰۰٪

خشکسویی مبل و موکت
تلفن ۲۲۷۰۴۱

تضمین ۱۰۰٪

خشکسویی مبل و موکت
تلفن ۲۲۷۰۴۱

تضمین ۱۰۰٪

خشکسویی مبل و موکت
تلفن ۲۲۷۰۴۱

تضمین ۱۰۰٪

خشکسویی مبل و موکت
تلفن ۲۲۷۰۴۱

تضمین ۱۰۰٪

خشکسویی مبل و موکت
تلفن ۲۲۷۰۴۱

تضمین ۱۰۰٪

خشکسویی مبل و موکت
تلفن ۲۲۷۰۴۱

تضمین ۱۰۰٪

خشکسویی مبل و موکت
تلفن ۲۲۷۰۴۱

تضمین ۱۰۰٪

خشکسویی مبل و موکت
تلفن ۲۲۷۰۴۱

تضمین ۱۰۰٪

خشکسویی مبل و موکت
تلفن ۲۲۷۰۴۱

تضمین ۱۰۰٪

خشکسویی مبل و موکت
تلفن ۲۲۷۰۴۱

تضمین ۱۰۰٪

خشکسویی مبل و موکت
تلفن ۲۲۷۰۴۱

تضمین ۱۰۰٪

خشکسویی مبل و موکت
تلفن ۲۲۷۰۴۱

تضمین ۱۰۰٪

خشکسویی مبل و موکت
تلفن ۲۲۷۰۴۱

ایزولا سیون

با بهترین مواد برای بافتن کاشی
اسفالت سیمان و موزانتی
۸۵۵۵۰۶ ۸۵۵۵۷۴۴

ایزو گام

با تضمین ۵۵ ساله
تلفن ۲۳۹۱۰۰

ایزو گام

با تضمین ۵۵ ساله
تلفن ۲۳۹۱۰۰

ایزو گام

با تضمین ۵۵ ساله
تلفن ۲۳۹۱۰۰

ایزو گام

با تضمین ۵۵ ساله
تلفن ۲۳۹۱۰۰

ایزو گام

با تضمین ۵۵ ساله
تلفن ۲۳۹۱۰۰

ایزو گام

با تضمین ۵۵ ساله
تلفن ۲۳۹۱۰۰

ایزو گام

با تضمین ۵۵ ساله
تلفن ۲۳۹۱۰۰

ایزو گام

با تضمین ۵۵ ساله
تلفن ۲۳۹۱۰۰

ایزو گام

با تضمین ۵۵ ساله
تلفن ۲۳۹۱۰۰

ایزو گام

با تضمین ۵۵ ساله
تلفن ۲۳۹۱۰۰

ایزو گام

با تضمین ۵۵ ساله
تلفن ۲۳۹۱۰۰

ایزو گام

با تضمین ۵۵ ساله
تلفن ۲۳۹۱۰۰

ایزو گام

با تضمین ۵۵ ساله
تلفن ۲۳۹۱۰۰

ایزو گام

با تضمین ۵۵ ساله
تلفن ۲۳۹۱۰۰

ایزو گام

با تضمین ۵۵ ساله
تلفن ۲۳۹۱۰۰

خانواده فرانسوی

و آلمانی، ژاپنی و پوشاک ایرانی
به آپارتمان و ویلا مبله و غیرمبله
نیاز خیلی فوری دارند.
۸۳۸۹۹۹ - ۸۳۲۲۵۸

فروش سرفلی

فروش سرفلی
تلفن ۶۸۳۸۷۹

فروش سرفلی

فروش سرفلی
تلفن ۶۸۳۸۷۹

فروش سرفلی

فروش سرفلی
تلفن ۶۸۳۸۷۹

فروش سرفلی

فروش سرفلی
تلفن ۶۸۳۸۷۹

فروش سرفلی

فروش سرفلی
تلفن ۶۸۳۸۷۹

فروش سرفلی

فروش سرفلی
تلفن ۶۸۳۸۷۹

فروش سرفلی

فروش سرفلی
تلفن ۶۸۳۸۷۹

فروش سرفلی

فروش سرفلی
تلفن ۶۸۳۸۷۹

فروش سرفلی

فروش سرفلی
تلفن ۶۸۳۸۷۹

فروش سرفلی

فروش سرفلی
تلفن ۶۸۳۸۷۹

فروش سرفلی

فروش سرفلی
تلفن ۶۸۳۸۷۹

فروش سرفلی

فروش سرفلی
تلفن ۶۸۳۸۷۹

فروش سرفلی

فروش سرفلی
تلفن ۶۸۳۸۷۹

فروش سرفلی

فروش سرفلی
تلفن ۶۸۳۸۷۹

فروش سرفلی

فروش سرفلی
تلفن ۶۸۳۸۷۹



نامه سرگشته حجت الاسلام امیر مجد به امام

خدا رحمت کند کسی را که هر گاه حقی را دید آنرا یاری کند، یا اگر ستمی را دید آنرا مانع شود (از علی «ع»)

ما اعتقاد داشته و داریم که در شرائط نظیر صدر اسلام هستیم، و روش و سیره ما نیز مبیایست پیامبرانه باشد. ما خود را متعهد میدانستیم که با اخلاق اسلامی، بدون هیچگونه تکیه بر اهل انحصار و طلبی و با سعه صدر، تمام هویتان علاقمند و متعهد را باین ارتش جذب و برای حوادث احتمالی بسیج کنیم. شعار ما سیستم جذب و ترکیب بود و این معنای آن نیست که فسادان و جانپان و ضدانقلاب نیز جذب شوند. هرگز ما آن کسانی را که آنقدر سعه صدر هستند که کارتها و برزفها، در آن جای میگیرند و نیز آن تنگ نظران را که حتی یک سوزن در سینه هاشان جای نمیگیرند، هر دو را که محکوم میکنیم. چرا که همه دست اندکاران و مسئولین میخواهیم که بیشتر ببینند و از تکرار تلخ اشتباهات گذشته جلوگیری نمایند. مگر رژیم شاه چگونه این مملکت را با تباهی کشاند؟ مگر نه این بود که تمامی استعدادها و قدرات را هر یک بنحوی تضعیف و از میدان بدر میکرد؟ یکی را بعنوان خرابکار، یکی را بعنوان لادب، یکی را بعنوان ارتجاعی و عامل بیگانه یکی را با افیون و...

خواست، مورد اتهامات فراوانی قرار گرفتیم. ما معتقد بودیم که بسیج باید همچنان فراگیر و مستقل بماند، اما تعدادی از برادران باصلاح کتبی، تلاش داشتند که بسیج را در قالب محدود و زیر سلطه خود درآورند. ما میگوئیم تا کلیه افراد علاقمند و آزاداندیش در بسیج راه یابند، درحالیکه آنها میخواهند افراد خاصی را که بعقیده آنان مکتبی بودند (غالبا)؛ کسانیکه در برابرشان تسلیم باشند) بیاورند. ما قصد داشتیم، قدرت را در میان توده های مردم تقسیم کنیم در حالی که این برادران با بدان طمع ورزیده بودند و یا از آن مترسیدند. ما دلیلان ضرورت انقلاب، قانون اساسی، فرمانهای مکرر امام و مصوبه قانونی خود بود و آقایان تنگ نظری شان، انحصارطلبی شان و زورشان و این نمونه هائی از مخالفت ها، بهانه گیریها و کارکنی ها:

۱- تلاش در جهت روی کار آوردن فردی که در خط خودشان باشد؛ پس از تشکیل ستاد بسیج و انتحاب سرپرست آن، از میان نمایندگان سازمانها و نهادهای مختلف که شورای بسیج را تشکیل میدادند گانه کسی که بمخالفت برخاست نمانده ستاد پاسداران بود که اصرار داشت، سرپرستی این ستاد بر برادر... یکی از اعضای شورای فرماندهی سپاه واگذار گردد.

لازم بیادآوری است که انتخاب اینجانب به عنوان مسئول این نهاد مبتنی بر دلایلی بود که از جمله آنها، عدم وابستگی به احزاب، گروهها، و نهادهای دیگر در نتیجه حفظ موضع مستقل بسیج بوده است.

۲- جلوگیری از بخش برنامه های بسیج به بهانه غیرمکتبی بودن آن؛ پس از اعلام موجودیت ستاد بسیج، از آنجا که شبکه قلمرو کار بسیج بسیار وسیع و در واقع تمام نقاط کشور را دربرمیگرفت، قرار بر این شد که از طریق رسانه های گروهی و از جمله صدا و سیما با مردم تماس، پیام ها ارسال و هماهنگی لازم بعمل آید. برای وصول باین هدف، برادران متعهد و دلسوز، داوطلبانه و با تلاش بیگانه و شبانه روزی خود، توانستند برنامه های آموزشی تهیه و از طریق صدا و سیما به مرحله اجرا درآورند. از جمله این برنامه ها، سرود ملی (ای ایران) بود که گاهی بصورت بسیار ریاضیاتی از سیما جمهوری اسلامی پخش میگردد. بلافاصله عده ای از برادران مکتبی ما به مخالفت برخاستند که چون این سرود مردم را به ملی گرائی میکشاند، نباید پخش گردد.

باین برادران تذکر دادیم که برای ما رعایت مسائل اسلامی، یک اصل اجتنابناپذیر است. و ملی گرائی بمعنای غربی آن را که جامعه را به ملیت و پیوندهای مادی میخواند، محکوم میکنیم. اما باید توجه داشته باشیم که ما این برنامه ها را برای قشرهای خاصی از جامعه تهیه نمیکیم بلکه آنرا برای بسیج کلی ملت بزرگ آماده میسازیم که دارای بافتها و اعتقادات مختلفی میباشد و ما باینها باید روشی را بکار گیریم که برای آنان جالب باشد تا بتوان بدین وسیله، پیام حیات بخش اسلام را بکوش آنان برسانیم. باین برادران تذکر دادیم که این مردم تازه انقلاب کرده اند و سالیان دراز از همین صدا و سیما جالب ترین و با این حال رایج ترین برنامه ها را دیده و شنیده اند، و حال نباید انتظار داشت که مطالب زندگی ساز اسلام را که غالبا "با برنامه های غلط ارائه میدهم بیکباره ببینند. اما متأسفانه با اینکه طبق اطلاع دایره سنجش افکار سیما، برنامه تلویزیونی بسیج یکی از پرطرفدارترین و پربیننده ترین برنامه های پس از انقلاب بوده است، بخاطر کارکنی ها ننموند، و توجه های تنگ نظران به بخش آن مدهائ متوقف گردید. (و شگفت آنکه آن سرودی که باعث تعطیلی برنامه های بسیج گردید، و آن زمان هفتی یکبار پخش میگردد، این روزها بوسیله خود این برادران مکتبی؛ هفته ای حداقل هفت بار پخش و با

آیا ما حق نداریم که به هم زمان در نهادهای انقلابی و بویژه در سپاه - تذکر آنها را بارها راهنمای عمل مان قرار داده ایم (که مواظب اعمال و رفتار این منحرفان از خط و مشی سپاه گه سپاه را وسیله اغراض سیاسی و قدرت طلبی خود قرار داده اند، باشد!؟)

این حال سبب سوخدادن مردم به انقلابی نگردد!!! گذارید در همین جای این مطلب را بعنوان نظمان شما مردم بگوئیم که ما فروش سرسام آور نواهای مبتدل و توجع سبازی از مردم به رادیوهای بیگانه را ناشی از روش غلط همین آقایان در جامعه و بویژه در صدا و سیما میدانیم.

دل بست چسرا که کاربرد آن محدود و کسی که با این انگیزه مبارزه میکند، تا یک حد و مرز مشخصی میتواند، مبارزه ادامه دهد و بالاخره در برابر مشکلات بزانو درخواهد آمد. بآنان گفته بودیم که منظور ما از بسیج ملی، بسیج یک ملت است، ملت علاقمند به مملکت و انقلاب ملتی که تشنه حق است، اما جلوه ها و سراب های باطل، مانع آن گردید که شربت گوارای حق را بنوشند، ملتی که اگر غبارهای انحراف و تحریف، از چهره زیبای اسلام، زدوده شود، آن را با آغوش باز میبپذیرد. ملتی که علیرغم تبلیغات تفرقه افکن بلندگو باین رژیم بوسیده شاهشاهی دست بست مهاد و با سلاح وحدت و یکپارچگی توانسته دشمن بظاهر نیرومند این انقلاب فاتح آید.

چه کسی میتواند نقش قشرهای گوناگون جامعه از جمله اقلیت های مذهبی و افراد علاقمند به مملکت را در نظر رساند انقلاب اسلامی را بنده بگوید. جهانی اسلام که همان تحقق بخشیدن به حاکمیت اسلام در سراسر کتبی و نجات مستضعفین جهان است کلیه نهضت های حق طلبانه و ملتپایه بیاخته را در این ارتش شرکت دهیم. و بدین لحاظ بود که ما موافقت امام "سپح علی" و "ارتش بیست میلیونی" به "بسیج مستضعفین و ارتش رهائی بخش مستضعفین" تغییر نام یافت.

اما صدافسوس که تصمصات تنگ نظرانها خصم طلبان این آرمانهای عالی را که از جهان بینی توحیدی مان الهام میگردد، در نقطه خفه کرد!! خداوند اما مگر ما چقدر میخواستیم زنده بمانیم که اینگونه مصالح یک ملت بلکه یک جهانی را قربانی هواها و جاه طلبی های خودمان نمیکیم؟! ۳- بزرگ جلوه دادن نقاط ضعف بسیج؛ همه نیروهای صادق و منصف میدانند که در آغاز هرکاری، و بویژه در این سازمان وسیع بسیج که بدینچه است، وجود در این سازمان وسیع بسیج که مجریان آن نیروهای خودجوش و علاقمند مردم اند که پیرو فرمان امام، در آغاز بدون هیچگونه رهنمود و سازماندهی (مثل بسیاری از موارد دیگر که از رهبران جلوتر حرکت میگرداند) مشغول بکار آموزشگشتند و بسیج ضده داشت و بهای نفی کار آنها، در تدریج به آنها جهت دادند و هماهنگی سازماندهی نمود. اما این برادران بجای کمک در تسخیر آنها و دادن رهنمودهای مناسب برای اصلاح، آنها را برای کوبیدن هرچه بیشتر نهاد نوپای بسیج بصورت حقایق بکار گرفتند و حتی بوساطت ارتباط جمعی کشانند!! با اینکه بارها از سوی ما تقاضای کمک و مشارکت فعال همه علاقمندان و بویژه نهادهای انقلابی شده بود، متأسفانه این عده نه تنها با ما بیگانه شدند، بلکه متناقض و برخلاف قانون خود را همکار میدانستند و درصدد برپونه سازی و پیدا کردن نقاط ضعف سازمان و افراد برآمدند. و در مواردی حتی برنامه های که مربوط به بسیج نبود بحساب این سازمان گذاشته و در آن علیه مسئولان بسیج تبلیغ میکردند.

۴- تشکیل سمینارهای انحرافی بنام بسیج؛ متأسفانه تعدادی از مسئولان مکتبی ما بدون در نظر گرفتن خطرات این شیوه عملگردها، از هیچگونه کارکنی و مخالفتی درین نورزیده اند، و برای اینکه مسئولان بسیج را زیر سوال قرار دهند، حتی کار را بجای رساندند که بدون اطلاع سازمان بسیج، چندین کورتا در بوشی سمینار بسیج شهرستانها (بدون اینکه ستادهای بسیج شهرستانها اطلاع داشته باشند) صورت میدادند و نام عده ای از اعضای شورای انقلاب و نماینده رئیس جمهوری، قطعنامه ای صادر و از امام نیز شرفیاب میشدند که مفاد قطعنامه سرایا توهین افترت و تناقض را بعد از نشستی که در حضور جمعی از اعضای شورای انقلاب بعمل آمد، تکذیب و اظهار بی اطلاعی کردند.

۵- تحریف برخورد با کارمندان سازمان بسیج؛ از آنجاکه طرح بسیج سنتی بر استفاده از امکانات موجود (اعم از مالی و انسانی) بوده است، و از طرفی وظائف سازمان دفاع غیر نظامی و آمادگی ملی، مشابه باکسر بسیج میباشد، شورای انقلاب طی تصویب لایحی، این دوسازمان را در بسیج ادغام نمود. دفاع غیر نظامی قبل از انقلاب توسط ارتش - های بازتستستاداره میشد که در همان روزهای آغازین انقلاب، عذر این آقایان توسط کارمندان خود این سازمان خواسته شد و آنان را باین سازمان راه ندادند و بنابر این کسانیکه ممانده اند، افرادی معمولی و غالبا جزو طبقات با تین و محروم جامعه میباشند. اما از آنجاکه در کادر اداری بسیج با افراد فردی باشند که بعنوان وظیفه کار کنند تمهیل و نیاز به فداکاری و تلاش شانه روزی افراد بود، سابقه کلیه آنها بررسی و قانون پاسکاری و سالم سازی در سازمان مرکزی بیاده گردید. و عده قلیلی مشمول قانون پاسکاری (باز خرید و باز تست و تعدادی بناید در خواست خودشان و یا عدم سازگاری با ضوابط اداری بسیج) به سازمانهای دیگر منتقل گردیدند. و کسانیکه ممانده اند اگر بگوئیم از کارمندان دیگر سازمانها بهتر هستند، حداقل مثل آنها میباشد و باید بگوئیم که در این مدت صدافتنه تلاش و در مواردی فداکاری نموده اند. و با این همه همیشه مورد بی مهری این آقایان و در معرض اتهام (طاغوتی و غیرمکتبی) قرار گرفتند و یکی از دلایل غیرمکتبی بودن بسیج مستضعفین وجود همین برادران و خواهران مخلص و زحمتکن و عده ای دیگر از داوطلبان و مأموران بود است که در جبهه های نبرد حق و باطل، با چسما و باها با شان را در دست داده اند و باهم اکنون در جبهه ها علیه متجاوزان میجنگند.

برکت اسلامی دور هم جمع شدند تا نمایشگر وحدت و یکپارچگی و روحیه سلحشوری و جانپاری باشند. هدف از تشکیل این اردو، بازآموزی، تمرین هرچه بیشتر سختی ها، و نشان دادن قدرت و روحیه رزمی و بررسی مشکلات کار و آماده نمودن هرچه بیشتر ارتش بیست میلیونی برای روبروئی با دشمنان انقلاب و انجام رسالتها و تعهدات مکتبی و جهانی آن بوده است این اردو از سوی عده ای از برادران سپاه پاسداران مرکزی تجریم و از آمدن افراد بسیج به اردو بعنوان گوناگون جلوگیری بعمل آمد. و زمانی که نتوانستند مانع افراد شوند و این اردو با موفقیت آغاز نگار نمود صورت های مختلف درصدد ازمه باشند آن برآمدند از جمله افرادی را در لباس بسیج به اردو اعزام، تا با القاء سؤالاتی از قبیل: "اگر این اردو اسلامی است پس چرا افراد سپاه در اینجا حضور نیافته اند؟" و "چرا آموزش های نظامی بیشتر از آموزش های عقیدتی داده میشود؟" اردو را بهم برزند.

اگر مسیر تاریخی سیستم های طرد را بنگریم، خواهیم دید که قلدان و سلطه گران تاریخ، همیشه این طرز تفکر و وحشتناک و هولناک را وسیله ای صرفا برای ارضای شهوات مقام پرستی و قدرت طلبی خود بکار گرفته اند و بدین شکل آن با ایجاد جو خفقان و ترور فکری و جسمی افراد مخالف (که میوه تلخ این نوع تفکر میباشد)، استبداد و دیکتاتوری حاکم گشته است.

چالب آنکه این بهانه ها و برخوردهای مفرضانه زمانی انجام میگرفت که ما از سپاه پاسداران مثل سایر نهادهای دعوت نموده بودیم و خود آقایانی که ماورای بهم زدن برنامه های آموزشی بودند، غالبا در نماز جماعت شرکت نمی کردند و زمانی که یکی از نمایندگان مجلس مشغول سخنرانی بود، باهاها و سؤالات انحرافی جلسرا بهم زدند، تا آنجا که خبر آن از رادیوهای بیگانه شنیده شد!! رفتار بیگانه ای افراد آنچنان زشت و زننده بود که ما از ترس اینکجه میباید توهینی بنمایندگان مجلس و سایر مسئولان خود، مسافرت آنها را (علیرغم میل خودمان و مقدماتی که فراهم شده بود) لغو نمودیم. لغو این مسافرت، از جانب کسانی که از ما اجازه ای پشت پرده بی خبر بودند توهینی بمجلس تلقی گردیده و طی یک نامه توهین آمیز (که با جمله "لحم بقول الله و نظم امرکم" آغاز میگردید) از نمایندگان مجلس در زیر آن بچشم میخورد و بالای اعضای یکی از آنها نوشته شده بود "شیدا" با زخاوت و در اصرار وقت جواب گرفته شود "از سازمان بسیج خواسته بودند که جهت ادای توضیحات در مجلس حاضر شویم.

ما که از پیشداوری و قضاوت های یکجانبه این آقایان (مثل بسیاری از موارد دیگر) شدت رنج میبردیم، از اینکه فرصتی بدست آمده تا به این بهانه نمایندگان محترم مجلس را در جریان کارکنی هائی که علیه سازمان بسیج و مسئولان آن انجام میگردد، قرار دهم، خوشحال شدم و بلافاصله به یکی از نمایندگان آقای سید محمد کاوش) که کاضایت درصدد اضا هه بود، مراجعه و آمادگی خود را جهت توضیحات لازم اعلام نمودیم. اما برخلاف انتظار پاسخ داده شد که بعدا "سراخبر میکنیم. و پس از چندین بار که ما برای گرفتن وقت، و دادن گزارش کارمراجه و تلفن نمودیم همان نماینده محترم پاسخ داد که به فلانی (سرپرست سازمان) بگوئید "اگر توبه کرده است" بعدا "از ما خبری بگردد!!

و بالاخره این وقت داده نشد. و همین نماینده منشی محترم مجلس شورای اسلامی؛ بود که در شورا اول تصویب لایحه ادغام بسیج در سپاه پاسداران علنا " دروغ گفت و ادعا کرد که: این آقای (سرپرست سازمان بسیج) به مجلس توهین کرده است. چون ما از وی دعوت کردیم او و در مجلس حاضر نشده است!! نکته جالب توجه آنکه در پایان این اردو بجای بخش برنامه های آن، و اعلام قطعنامه با عده ای که توسط شرکت کنندگان در اردو تهیه و در آن از مسئولان مملکتی و بویژه مجلس شورای اسلامی "خواستند" شده بود که در حفظ استقلال بسیج زیر نظر مستقیم ولایت قیبه و بدون وابستگی به هیچک از جریان های خا گروها، احزاب و افراد، و رفع مشکلات آن بگویند، اردویی بنام بسیج (باز هم بدون اطلاع مسئولان بسیج) در منطقه تهران تشکیل و با سخنرانی چند تن از نمایندگان مجلس افتتاح و از صدا و سیما بخش میشود!! و توجیه و حدیث مفصل بخوان از این جمل!!

توجه انداز به اهداف مورد نظر رسیدیم؟

توجه انداز به اهداف مورد نظر رسیدیم؟ در جهت اهداف و خط مشی های بسیج، با اینکه نشیانات تمامی نیروهای کادر بسیج به نوعی فعالیت داشته اند، از اعتبار مالی و تسلیحاتی قابل توجهی برخوردار نموده ایم، اما ایمان و تلاش بی- دریغ نیروهای خودجوش مردم و افراد متعهد باعث شده:

۱- شرائط ایجاد شود تا کلیه افراد علاقمند و متعهدی که از عناوین مختلف خوششان نمی آید، اما قصد خدمت به انقلاب و وطن و ملتشان را دارند، بدون نام و نشان و چشم داشت دین خود را نسبت به انقلاب ادا نمایند.

مردم واستقبال کم نظیر آنان، باید بازدهی کار به مراتب بالاتر از اینها ببیند. ما قصد نداریم که تمامی اشکالات راه بردن دیگران انداخته و خودمان را بر تریه سازیم خیر، هرگز چنین اندیشه ای نداریم. چرا که توجیه اشتباهات را بزرگترین اشتباه میدانیم و بنابر این صادقانه اعتراف میکنیم که نقاط ضعف درونی داشته ایم. اما به جرات میتوان گفت که درصدمعظمی از اوقات ما صرف خشتی کردن موانع ایجاد شده بر سر راهمان گشتیم. و هیچگاه فرصت ایجاد تشکلات منسجم را پیدا نکردیم. فشارها و بکت های سنگین روحی یکی پس از دیگری بر ما وارد میشد که اگر بر سر مایم، کتابی لازم دارد، و این مشکلات را با حفظ موازین امر به معروف و نهی از منکر، با بسیاری از مسئولانی که به آنان دسترسی داشتیم، در میان گذاشته و تاروز آخر سعی کردیم که هیچ نیروئی از روی تنگ نظری و دگم اندیشی ما از انقلاب دست نکشد.

انتقادات خیر خواهانه و ایستادگی ما در برابر انبوه کارکنی ها در حالی بود که خود را مرحله عمل بودیم و از بیرون فریاد برنگشیدیم که لنگش کن. و جذب عملکردهای نامناسب و اشتباهات و موضع گیریهای غلط مسئولان نیز نشدیم چرا که معتقد ایم نمودیم و بدین لحاظ بود که از ابتدا عده ای از برادران مکتبی! سعی در سدن کلک خط فکری بسیج را داشتند. آینه سنجش از دیدگاه ما:

۱- از آنجا که تصمیم گیرندگان اصلی ادغام بسیج در سپاه وابسته به دوتیب فرصت طلب و دگم اندیش در کارگانه (چه در سپاه و چه در مجلس و چه در بیرون) میباشند، بیم آن می رود که بسیج در آینده نه تنها بانهگاه استعدادهاش شود بلکه تبدیل به سرکوب نیروهای مخالف تحت عنوان مردم ولی در اصل وابسته جفا دوار خواهد شد و از مجرای اصلیش خارج و بسط قدرت برای حزب و سازمان خاصی در خواهد آمد.

لازم بیادآوری است که این هشدار از روی خیال - برداری و با عداوتی نخواست از روی بدبینی نمی باشد. بلکه صحتی برواقبیتها است که در گذشته توسط عده ای از برادران مکتبی! با واردی بدوقوع پیوسته است. در همین جا باید گفته شود که یکی از انگیزه های اصلی ادغام این بوده که ما خواستیم بسیج را در درگیریهای گروهی شرکت و مردم را به جان هم انداخته و جنگ داخلی راه بیندازیم.

دیدگاهها یمان نسبت به نهادهای انقلابی چه بوده و هست؟

۱- وجود ارگانهای و نهادهای انقلابی وسیله ای درون مردم، از ابتدای نهادهای انقلابی امری ضروری و انکارناپذیر است چرا که بعد از هراقتلایی که مرحله فروریزی به انجام میرسد، وظایف مهمی دیگر چون تصفیه عناصر خائن، آمادگی، و واگذاری حکومت به مردم، و بالاخره پاسداری از دستاوردهای انقلاب میباید که بدون تلاش بیگانه و فداکاری انسانهای پاک و ارسته از تمایلات است امکان پذیر نخواهد بود.

۲- نهادهای انقلابی با کمک و شرکت اشخاص مختلف مردم نقش بسیار مهمی در شناسایی و دستگیری و اعدام برخی از عناصر خیانتکار رژیم گذشته و ختمی کردن فعالیت های ضد انقلاب و ساختن بسیاری از خرابی های گذشته و بالاخره پاسداری از انقلاب را داشته و امروزه نیز تا اندازه زیادی دارند.

۳- برخلاف آنچه که لایحه بقدرت رسیدن خود و دوام آن را حمایت بی چون و چرای از این نهادها می دانند، (و با اعتقاد ما، این عوام فریبی ها و

شعار باید بیاتر خواستهها جهت دهنده انقلاب باشد و نه وسیله صاف کردن جاده قدرت و سرگویی مخالفان

و بجان هم انداختن مردم، ایمان منهای آگاهی و شعاردون شعور افراد، جا بعد از تبدیل بخوار چهره و ن میگرداند و ارتشیان و پاسداران اسلام را بدل به سربازان رضاخان میسازد.

تخاذ روشهای مارکرنانه خیانت به این نهادهاست) وظیفه خود میدانیم که خطراتی را که چه در انقلابی این نهادها را که گذار میسازد، صادقانه مطرح و هشدار دهیم، همانگونه که بارها هشدار داده ایم.

۴- درکران نقاط مثبت فراوانی که نهادهای انقلابی دارند" و از این لحاظ و بطور شرط باید حمایت شوند)، اشکالاتی هم در عملگردها و تعدد آنها وجود دارد که اگر نامیده گرفته شود، فلسفه وجودی این نهادها را بخطر می اندازد، از جمله:

۱- جذب هزینه های کلان و اضافه شدن بر تعداد مصرف کنندگان؛ به اعتقاد ما تعدد این نهادها زمانی ارزشمند است که متن توده ها خودجوشه و مبتنی بر خودیاری و خودکفائی و بعنوان وظیفه باشد نه شغل.

۲- پشیمانند ما این بوده و هست که بجای تعدد این نهادها که در آغاز انقلاب لازم بودند، سازمانهای مربوطه گذشته را که دارای امکانات وسیع مالی و انسانی میباشد، از طریق آموزش و تربیت و در صورت لزوم با تصفیه و پاک سازی به صورت غلط گذشته و تصفیه حسابهای شخصی و از روی تنگ نظری فعال نموده و از امکانات آنها استفاده کرد.

۳- گرچه در آغاز انقلاب انگیزه تشکیل نهاد های انقلابی، حفظ مصالح انقلاب و مردم بود، اما بتدریج (بدلیل وجود عناصر فرصت طلب و تنگ نظری که در این نهادها نفوذ کردند)، خطر بسیار جدی که این نهادها را تهدید میکند، خطر تصدق فرمایدی که در دسترس دیگران، نقض قانون از سوی این نهادها، و میدان تاخت و تاز بازبهای سیاسی و گروهی فرارگرفتن آنها میباشد.

۴- برای اجتناب از کلی گوئی و جهت ارائه نمونه، نظر شما را درباره نهاد انقلابی سپاه پاسداران (که این روزها در رابطه با بسیج، بحث انگیز و منجر باین شده که عده ای جنگ زرگری سپاه و بسیج راه بیندازند، و افرادی که چون انتقاد بخودشان داشتند، عوام فریبانه به سطح کشور و در میان توده های سپاه تبلیغ میکنند که سرپرست بسیج با سپاه مخالفت است؟ "سرپرست بسیج در خط لیبیرالهاست؟ "سرپرست بسیج در خط ولایت فقیه نموده و مکتبی نیست" ولایت در آینده هم ضد انقلاب! معرفی خواهد شد) جلب میکنیم:

۵- تقسیم بندی افراد سپاه: در سپاه سه دسته وجود دارد:

۱- توده های سپاه که فرزندان محروم ترین قشر های مستضعف جامعه مان بوده و جزو کسانی هستند که در فروریزی رژیم گذشته، در کوچه و بازار، نقش فعال داشته اند و هم اکنون نیز به حفظ و حرست و تدوام انقلاب می اندیشند.

۲- درصفاحه ۱

میلاد بانوی گرامی جهان اسلام، مظهر صبر و پیام، زینب کبری مبارک باد

اسلام، این طریق رستگاری، به خون حسین (ع) سرور شهیدان، و پیام فخر بانوان جهان، زینب، دوام و بقا یافته است، و امروز میلاد دین بزرگ پیام دار شهادت است، میلاد اسلام است، میلاد تبلور دیگری از صبر و استقامت و ایقان صالح است.

بمناسبت این روز ارجمند برآن بودیم تا تصویری از این تصویر علی (ع) را بقلم کسی از شیعیان علی (ع) ارائه کنیم، لکن با تأسف قلبی را توانای توصیف آن همه فضیلت و علویت نیافتیم که این خود در جمهوری اسلامی محل مایل می تواند باشد. لذا هم ناچار شدیم و هم بهتر دیدیم خطبه ای را از این بانوی گرامی که تبلوری از خصال علی (ع) است بنظر بوسانیم.

پسند که هم حصای از آنچه که زینب است تصویر گردد و هم ما اندکی بیدار.



ترجمه خطبه حضرت زینب علیها سلام

بسم الله الرحمن الرحیم
خدای عالمیان را ستایش کرده و بر پیامبری او دل آوردم و فریستم. خداوند بار و باران او را بر کافران و کفرگاران (مانند شما) محقق یافت که پیمان کارگزارانی که او را دروغ و باطلی را می یزدانند از میان برداشته و حق را بر آنجا بر جای آورده است.

ای زینب! از آنکه با حق تعالی در گفتار و کردار خود بیعت نمودی و در راه حق ایستادگی کردی و در راه حق جان خود را فدا کردی و در راه حق شهید گردیدی و در راه حق شهادت نمودی و در راه حق جنتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی.

بصورت ایران در آرزوی...
ای زینب! از آنکه با حق تعالی در گفتار و کردار خود بیعت نمودی و در راه حق ایستادگی کردی و در راه حق جان خود را فدا کردی و در راه حق شهید گردیدی و در راه حق شهادت نمودی و در راه حق جنتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی.

ای زینب! از آنکه با حق تعالی در گفتار و کردار خود بیعت نمودی و در راه حق ایستادگی کردی و در راه حق جان خود را فدا کردی و در راه حق شهید گردیدی و در راه حق شهادت نمودی و در راه حق جنتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی.

ای زینب! از آنکه با حق تعالی در گفتار و کردار خود بیعت نمودی و در راه حق ایستادگی کردی و در راه حق جان خود را فدا کردی و در راه حق شهید گردیدی و در راه حق شهادت نمودی و در راه حق جنتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی.

ای زینب! از آنکه با حق تعالی در گفتار و کردار خود بیعت نمودی و در راه حق ایستادگی کردی و در راه حق جان خود را فدا کردی و در راه حق شهید گردیدی و در راه حق شهادت نمودی و در راه حق جنتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی.

ای زینب! از آنکه با حق تعالی در گفتار و کردار خود بیعت نمودی و در راه حق ایستادگی کردی و در راه حق جان خود را فدا کردی و در راه حق شهید گردیدی و در راه حق شهادت نمودی و در راه حق جنتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی.

ای زینب! از آنکه با حق تعالی در گفتار و کردار خود بیعت نمودی و در راه حق ایستادگی کردی و در راه حق جان خود را فدا کردی و در راه حق شهید گردیدی و در راه حق شهادت نمودی و در راه حق جنتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی.

ای زینب! از آنکه با حق تعالی در گفتار و کردار خود بیعت نمودی و در راه حق ایستادگی کردی و در راه حق جان خود را فدا کردی و در راه حق شهید گردیدی و در راه حق شهادت نمودی و در راه حق جنتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی.

ای زینب! از آنکه با حق تعالی در گفتار و کردار خود بیعت نمودی و در راه حق ایستادگی کردی و در راه حق جان خود را فدا کردی و در راه حق شهید گردیدی و در راه حق شهادت نمودی و در راه حق جنتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی.

ای زینب! از آنکه با حق تعالی در گفتار و کردار خود بیعت نمودی و در راه حق ایستادگی کردی و در راه حق جان خود را فدا کردی و در راه حق شهید گردیدی و در راه حق شهادت نمودی و در راه حق جنتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی.

این جاست که زینب با بی سستی و بی باکی...
ای زینب! از آنکه با حق تعالی در گفتار و کردار خود بیعت نمودی و در راه حق ایستادگی کردی و در راه حق جان خود را فدا کردی و در راه حق شهید گردیدی و در راه حق شهادت نمودی و در راه حق جنتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی.

ای زینب! از آنکه با حق تعالی در گفتار و کردار خود بیعت نمودی و در راه حق ایستادگی کردی و در راه حق جان خود را فدا کردی و در راه حق شهید گردیدی و در راه حق شهادت نمودی و در راه حق جنتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی.

ای زینب! از آنکه با حق تعالی در گفتار و کردار خود بیعت نمودی و در راه حق ایستادگی کردی و در راه حق جان خود را فدا کردی و در راه حق شهید گردیدی و در راه حق شهادت نمودی و در راه حق جنتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی.

ای زینب! از آنکه با حق تعالی در گفتار و کردار خود بیعت نمودی و در راه حق ایستادگی کردی و در راه حق جان خود را فدا کردی و در راه حق شهید گردیدی و در راه حق شهادت نمودی و در راه حق جنتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی.

ای زینب! از آنکه با حق تعالی در گفتار و کردار خود بیعت نمودی و در راه حق ایستادگی کردی و در راه حق جان خود را فدا کردی و در راه حق شهید گردیدی و در راه حق شهادت نمودی و در راه حق جنتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی.

ای زینب! از آنکه با حق تعالی در گفتار و کردار خود بیعت نمودی و در راه حق ایستادگی کردی و در راه حق جان خود را فدا کردی و در راه حق شهید گردیدی و در راه حق شهادت نمودی و در راه حق جنتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی.

ای زینب! از آنکه با حق تعالی در گفتار و کردار خود بیعت نمودی و در راه حق ایستادگی کردی و در راه حق جان خود را فدا کردی و در راه حق شهید گردیدی و در راه حق شهادت نمودی و در راه حق جنتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی و در راه حق بهشتی را بدستیافتی.

پیمانیه نمایندگان معترض به طرح دوفوریتی وزارتخانه های بدون وزیر

کسانیکه خود مدعی پیروی از خط رهبری هستند دست به وخامت کشانیدن اوضاع و دامن زدن به اختلافات بر داشته اند امروز کشور ما در آستانه وضع خطرناکی است، انحصار طلبان می خواهند همه نهاد ها و ارگانها را در اختیار خود داشته باشند

بسم الله الرحمن الرحیم
مردم مبارز ایران در شرایط و احوالی که کشور ما وجه با هجوم نظامی خارجی، اشغال بعضی نقاط آن، فعالیت گروههای مسلح غیرقانونی در بعضی مناطق، بحران اقتصادی و ناامنی بسر میبرد، در زمانیکه تازه یکسال از انتخابات اولین رئیس جمهور اسلامی ایران میگذرد و نهادهای قانونی جمهوری اسلامی شروع به کار نموده اند، انحصار طلبی و گرایش بطرف حزب واحد و استقرا و دیکتاتوری و سلب آزادیهای فردی و اجتماعی و حقوق مردم از مدت قبل بطور علنی و آشکار در صدد نادیده گرفتن نظام قانونی جمهوری اسلامی و حقوق ملت مصرح در قانون اساسی میباشد.

دیکتاتل کوششهایی که برای برکناری ریاست جمهوری از فرماندهی کل قوا صورت گرفت و خوشبختانه با درایت امام خمینی مواجه با شکست گردید، کسانیکه خود مدعی پیروی از خط رهبری هستند دست از یوغ و خواتم کشانیدن اوضاع و دامن زدن به اختلافات برنداشته اند.

اظهارات اکثر اعضای این گروه در مجلس و خارج آن همواره در جهت این بوده است که بالاخره بتوانند با استفاده از بند ۵ اصل یکم و دوم قانون اساسی از طریق حکم دیوانعالی کشور به تخلف رئیس جمهور از وظائف قانونی او و یا رای مجلس به عدم کفایت سیاسی وی عزل او را از رهبری بخواهند. بنا توجه به مانعیکه که در این طریق داشته اند چون عزل ریاست جمهوری در اینصورت جز با حکم رهبری و یا در نظر گرفتن مصالح کشور میسر نیست و نتوانستند نظر موافق ایشان را جلب نمایند، لذا از طریق دیگر در صدد اجرای این امر برآمده اند و میخوانند با خالی نمودن اصول قانون اساسی در مورد اختیارات رئیس جمهور از محتوای آن به همان منظور ناآشنا آیند و هدف طرح دوفوریتی تصدی وزارتخانهها توسط نخست وزیر چیزی جز این نیست. میخواهند با توجه به محدودیتهایی که در حیطه عمل قانونی رئیس جمهور ایجاد نموده اند ریاست جمهوری را بدست خود بگیرند و با اختیار نامحدود خود در امور کشور برخلاف قانون اساسی در اختیار نخست وزیر قرار میگیرند. و با آنکه رئیس جمهور را ناگزیر از این بندهایی که در برابر اینگونه سلب اختیارات خود کنار میزنند و در آن صورت به موجب اصل یکصد و سی و یکم قانون اساسی شورای موقت ریاست جمهوری مرکب از نخست وزیر رئیس دیوانعالی کشور و رئیس مجلس شورای اسلامی وظائف او را انجام میدهد. در اینجا توجه به این نکته ضروری است که گرچه در اصل یکصد و سی و یکم تصریح شده است شورای موقت باید ظرف پنجاه روز انتخابات ریاست جمهوری را برگزار کند.

در شرایطی که بعطت جنگ و اشغال خارجی

جدول ۷۴
افقی:

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵

۱- رئیس جمهور آنرا یکی از چهار رکن راه حلهای کشور دانسته - یکی از ثروتمندترین کشورهای آمریکای لاتین که فعلا صحنه حکومت و دیکتاتوری نظامیان شده است - از علمای اقتصاد انگلستان در قرن اخیر که نظریه درباره ازباید نفوس و کمبود مواد غذایی دارد - رواندا نایبستانی تیره و تار - در گذشته کارپرداز بود - ذکر درویش - امتداد فیزیکی - خشک شدن - زدنش - علامت جانی و حسنگی است - از پهلوها - شاهنامه قسمت مخروطی شکل انتهای ریشه گیاه که درمان کردن - محکم استوار - حیوانی از تیره شوکت کنگدگان - از اقسام معانی سربازی - بهوشی - شهری در ایران - رئیس شهرهایی دکتر صاهق که بدست عمال مشاهیر و عذاب - گوسفند - پنم - از القاب اروپایی - یکی از ایالات اتا زونی - هیگل و وضع - پادشاه - محلی - نوعی از خواب منطاطسی - اتحادیه چندین حکومت مستقل که بصورت دولت متحد درآیند - بزرگترین کشور آسیای غربی - زارع و دهقان - گراگارد - لب و دهان - ورزش سبید - از خاندانهای سلطنتی روسیه که از سال ۱۶۱۳ تا ۱۹۱۷ حکومت کردند - پهلوان - زرد خورد - مربوط به گذشته است - شهر قیام و شهادت - شیعی

درخواست ریگان از کنگره آمریکا برای تصویب کمک ۶ تا ۷ میلیارد دلاری امنیت خارجی

واشنگتن - سوشیت پرس - بنابه اظهارات منابع آمریکایی دولت ریگان از کنگره این کشور تقاضا خواهد کرد کمک امنیتی ۶ تا ۷ میلیارد دلار را بمنظور تقویت ملتلهای دوست که تهدیدات نظامی تصویب کرده اند، السالوادور، مصر و بعضی دیگر از کشورها را که در حال حاضر در معرض خطر هستند.

مذاکرات سیهانو کک و نماینده خمرهای سرخ

سیهانو کک گفت سام فان و نیروهای "بول پوت" با اصرار او برای خلع سلاح تمام گروهها در کامبوج و بیطرفی کامبوج بعد از خروج نیروهای انگلگرو ویتنامی مخالفت کردند. سیهانو کک اظهار داشت در صورتیکه نیروهای "بول پوت" و حامیان چینی آن با شرایط وی منجمله خلع سلاح موافقت کنند وی به تبعید خود خاتمه میدهد و سرپرستی یک دولت انتقالی را علیه ویتنامی ها خواهد گرفت.



کارنامه رئیس جمهور

هموطنان ما لایحه بیانات وزیر خارجه سابق امریکا را درباره گروگانها شنیدهاند و روز بروز روشنتر میشود که همانند دوران صدق آنها که آنروز درباره امریکائی بودن صدق اصرار و تبلیغ میکردند که بعدم معلوم شد خود آنها (تلیح-کنندگان) امریکائی نبودند، امروز نیز آنکه که بظنار و در حرف خود را ضد امریکائی نمایانند، در واقع با جلوگیری از هر موفقیتی در هر زمینه سیاست امریکا را در ایران به اجرا میگذارند.

چیزی که هست، این است که ما باید بر این اساس عمل کنیم که مثل جدمان حضرت آدم از بهشت هیوط کردیم و در این زمین واقع شدیم. همه چیز مجهول است و نیز جز خودمان و تلاشمان و ایمان و اعتقاد و اراده و تصمیمان به شکستن صخرههای موانع و مشکلات، یارو یاری نداریم و چنان کنیم که اعتماد کامل یعنی اعتمادی که آرام آرام به نیروهای مسلح ما بازگشته است، از یوتزول نشود.

هیچ بهانه و عذری پذیرفته نیست. هر عملی که فرماندهی را که استواری و قوام نیروی مسلح در جنگ بدان است، متزلزل کند، عملی خانقانه است و نیز عمل از هر سو که بیاید باید با آن با قاطعیت روبرو شویم.

در همین شویش، این معنا بصراحت آمده بود که دشمن در شرایطی است که نه میتواند پیشروی کند و نه میتواند عقب بکشد. بنابراین در این موقعیت اگر راه عملی پیدا نشود و داستان به طول بیانجامد، ارتش مهاجم جز قبول شکست چاره ای نخواهد داشت.

برای اینکه از این بی‌بست بیرون بیاید، سران رژیم عراق گران و هراسان در این فکر هستند که قتل رئیس جمهوری و یا مرگ امام، میتواند موجب آن اشتگی بشود که بتوانند از آن استفاده کنند و به هدفهای نظامی شان برسند.

اما، اینکه چنین چنین هدفی را دارند و امریکائیا نیز همین هدف را دارند و اینکه چه سیاستهایی مایل به پیروزی ما نیستند، مسائلی است که گمان میکنم امروز برای بسیاری روشن است.

اما امریکائیا حاضر نیستند که پیروزی ما را ببینند، چرا که این امر تمامی خاورمیانه و سزیمیهای نفت خیز را به حرکت در خواهد آورد.

هموطنان من، به این قسمت از کارنامه خوب گوش کنید و این قسمت از کارنامه را بخوبی بخوانید و درباره آن درست بیاندیشید.

پیروزی ما در این جنگ با وجود تنهایی، محاصره اقتصادی و مشکلاتی که در داخل برای این پیروزی فراهم است، جز این معنا نمیدهد، که قاعده انقلاب ما، قاعده اسلامی است و استقامت نیست و هر ملتی وقتی که تصمیم گرفت و خود متکی شد و فرهنگ مستقل پیدا میکند، به این معنا که از خود ابداع و ابتکار بخرد میدهد. و فرهنگ مستقل همین است. و میتواند دوازده لشکر مجز را متوقف کند و بشکند.

در اینصورت، چرا باید از حاکمیت گروههای مسلح و عود مرض استبداد و از رژیمهای نظامی در

نامه سرگشته

از صفحه ۸

۲- نیروهای متعددی که بعضی در قسمتهای رهبری سپاه (غالباً در سطح پائین) نقش دارند و از محتوای فکری و انقلابی سرشاری برخوردارند.

از دست و کمک دست اول دانست.

۳- نیروهای فرسودگی که از کانالهای مختلف هزاران نیرنگ جواری خود را بر سپاه تحمیل نموده اند. در این جناح که در رهبری نقش فعالی دارند، افرادی قدرت طلب، دگم اندیش، ماجراجو و بیرو چربانهای سیاسی و فکری خاصی را میتوان یافت.

غالباً خود را وارثان امیر حکومت اسلامی و شهیدان، مکتبی ترین، در خط ولایت فقیه ترین و انقلابی ترین افراد این ملت و عالم بشریت و حتی پاسداری از انقلاب را منحصراً بخود میدانند!

آیا ما حق نداریم که به همزمان مان در نهادهای انقلاب و پیروز در سپاه پاسداران تذکر دهیم، (هانگونه که تذکر آنها را بارها راهمانی عمل مان قرار دادیم) که مواظب اعمال و رفتار این منحرفان از خط و مشی سپاه که راه را وسیله اغراض سیاسی و قدرت طلبی خود قرار داده اند، باشیم؟

آیا ما حق نداریم که بگوئیم: سپاه پاسداران (بدلیل اینکه اینها نگهبان انقلاب و مصالح امت باشد نه پاسدار خواستههای تحمیلی یکده، نباید خود را در دعوای قدرت طلبان تکبر کند، در میبایست همچنان قدرتمند بماند تا بتواند درست در مجرای ارزشهای سپاه بماند و آیا...

ما بدلیل این هشدارها و انتقادات نخواهیم آمد، متمم به خروج از خط ولایت فقیه، پیروی از لیبرالها، غیرمکتبی بودن، و اخیراً مخالفت با سپاه گردیده ایم. و در واقع گناه ما این بوده که پیوسته خواهان استقلال، اعتلا و کمال و رشد نهادهای انقلابی و بویژه سپاه بوده و هستیم و نتوانستیم که در دعوای حکومت و قدرت شرکت جوئیم و هرگز فرصت طلبان در این نهادها را برسبب شناختیم.

باید یادآور گردیم که از آنجا که مکتب راهمانی عمل ماست: عملکرد این افراد را هیچگاه به حساب سپاه نمیگذاریم و همیشه بار و باور جناح مترقی و تمامی دعوای صادق و پاک و اصول این فرزندان جامعه بوده و عملکرد درستان مورد تأیید و احترام ماست و به موازات آن در برابر هر جریان انحرافی که منجر به انحراف سپاه و نهادهای انقلاب گردد لحظهای ساکت و بی تفاوت نخواهیم نشست و هرگز از تبلیغات و شایعات دروغ و اتهامات نمی‌هراسیم، چرا که معتقدیم: حق با ماست این نه باطل.

و آخرین هشدارمان به نیروهای مترقی در نهاد های انقلابی و تمامی مردم این است که جناحهای آزاداندیش و مترقی سپاه و سایر نهادها، برصفت درحال تصفیه شدن هستند و اگر بهمین روال پیش رود خط دهندگان این نهادها، کسانی خواهند بود که روزهای سپاهی را برای این نهادها و انقلاب، بدنبال خواهند آورد.

بشما مردم هرگز دروغ نگفته و نتوانیم گفت: و نخواهیم گفت

بشما مردم هرگز دروغ نگفته و نتوانیم گفت: از جمله اقداماتی که برای روشن کردن ذهن مسئولان مملکتی درباره کار بسیج انجام گرفته است (علاوه بر تماسهای مکرر و نامه های خصوصی) نوشتن

منطقه، ترسید؟ این رژیمها چقدر دوام خواهند آورد؟ صدام در عین حال معرف قوی ترین نظامی نظامی منطقه است. قویترین به این معنا که باصلاح حاکمیت نظامی مبتنی بر ایدئولوژی بعثت است. چیزی که در مجموع به "ناسیونال سوسیالیسم هیتلری" مشابهت میبرد.

وقتی که نازیس و فاشیسم شکست شد، کدامین رژیم برجایماند و اگر این رژیمهای نظامی که بحکم طبیعتشان محکوم ملت خودشان نیستند و بلکه حاکم بر ملت خودشان هستند و بنابراین وابسته بقدرتهای خارجی میباشند، فرو ریختند، عصر آزادی ملت های مسلمان فرا رسیده است. و رنگ این آزادی بصادا درآمده است. تمامی این سرزمینها ولوله و غلغله خواهد شد.

اما روسیه، نه تنها در افغانستان تجاوز نظامی کرده است و نه تنها پیروزی ما در این نبرد به معنای پیروزی فکری و اعتقاد راهمنای ما، و نه تنها این پیروزی موجب مستقیم استوار شدن و ایستادن و استقامت کردن مسلمانها در همه جای جهان میشود و نه تنها غیرمسلمانها را هم به تفکر و تأمل در این فکر برمیآورد، بلکه در آمدی این میل مقاومت، غیرمکتب را ممکن و ابتکار را بر می انگیزد و چنان ملتی می بخشد که با همه سختیهای روز از مقاومت و مقابله برنی ناید.

توجه باین فکر در جهان ما، جهان بحران فکری اعتقادی و جهان تزلزل ارزشهای مادی برای برقدرتی. کج گسترش جهانی مفتری برای خود نمی بیند، البته خوشایند نیست بلکه بسیار ناگوار است. خصوصاً که در داخل و قلمروی امپراطوری، این پیروزی مسلمانها میل به مقاومت و میل بایستادن و استقامت را برخواهد انگیزد.

خوب، وقتی که دوا بر قدرت، مایل به پیروزی ما نباشند، بدلالی که شردیم، ناچار رژیمهای منطقه که به این یا آن تعلق دارند نیز مخالف خواهند بود. برای اسرائیل این پیروزی مرگ است چرا که معنای این پیروزی این است که مردم مسلمان منظر تجهیز شدن بوسیله این برقدرت یا آن برقدرت نباشند، بلکه مغرور و دستپاچان را بکار بیاندازند و این خنجر را از پشت ملت اسلام بیرون آورند.

اما آنها کدام عده ای هستند که بخواهند ایجاد قدرت منطقه ای را دارند، آنها هم موافق نیستند و علاوه بر وابستگی شان، این پیروزی را برای معنای برپادرفتن تصور و خیال خام خود میمانند. باوجود این همه موانع و این جو مخالف بین المللی، مردان و زنان ماترندیدند و معنای حماسه همین است یعنی قبول خطر کردند و در جهان مخالف، بروی حق ایستادند و ایستادند. و چشم به الطاف الهی دوخته اند تا پیروزی را از آن آنان گردانند.

نسل امروز، نسل سرفرازی است و هیچ نباید در این امر تأمل و تردید داشته باشد. در این جو جنگ ایستاده تا پیروز بشود. تنها باید استقامت بکند. استقامت، استقامت، بازم استقامت.

حماسه امروز سرفراز حیات مستقل ایرانی خواهد شد و نسل فردا وقتی این حماسه را تدوین میکند، در حقیقت آنرا مایه تحرک و تداوم این تحرک و بدانشا ادامه حیات مستقل مردم این کشور خواهد ساخت.

غیر از گزارشهای نظامی، گزارشهای بسیار دیگری درباره مسائل داخلی کشور بود.

دو نامه سرگشته خدمت بولش شورای اسلامی و یک نامه سرگشته بامام خمینی بوده است.

محتوای این نامهها، پاسخی کلی به سئوالاتی که از طریق مجلس و رسانه های گروهی در ذهن مردم نسبت به کار بسیج و مسئولان آن مطرح گردیده و نیز اشاره به پاره ای از دردهای جامعه که بدان دچار میباشند، بوده است.

متأسفانه با اینکه رونوشت این نامهها به کلیه وسائل ارتباط جمعی ارسال گردیده است، بعضی از این نامهها اصلاً در معرض افکار جامعه قرار نگرفت و یکی از آنها پس از دو هفته و دیگری پس از مدتی فقط در روزنامه انقلاب اسلامی چاپ گردید.

پس از چاپ نامه دوم، پاسخی از سوی بعضی از برادران باصلاح خیلی مکتبی: در یکی از روزنامه های باز هم مکتبی! صبح (که اصل نامه ما را چاپ نکرده بود) با تیزتر درشت چاپ گردید. در این پاسخ دلالتی مبتنی بر غیرمکتبی بودن و وابستگی ما ارائه شده بود که از جمله آنها: درج نامه سرگشته ما در روزنامه انقلاب اسلامی بوده است.

شگفتا! این آقایان خود حق میدهند که مخالفان فکری خود را بازنشترین شیوهها بگویند و آبرو و حیثیت آنها را در بین توده های مردم از بین ببرند، و با این همه، طرف مقابل حق نداشته باشد از خود دفاع و ذهن مردم را روشن نماید، و اگر دست به چنین کاری زد، عامل تفرقه و احياناً ضد انقلاب قلمداد میگردد!

آیا اگر در برابر سئوالاتی که (گاهی جاهلانه و یا مفرضانه) از سوی عدهای در سطح جامعه مطرح گردیده ما بخوابیم مردم را در جریان واقعیتها قرار دهیم، و در این میان سئوال ارتباط جمعی رسالت خود را که آگاهی دادن ب مردم است، فراموش کند و در این حال روزنامه ای (علیرغم تمامی اتهامات) اقدام به چنین کاری نماید، دلیل بر وابستگی ما بآن روزنامه است؟

ما به جرات میتوانیم بنمایم مردم بگوئیم که هیچگاه وابسته گروه، حزب و یا جناح خاصی نبوده و نیستیم و همواره کوشیده ایم تا این موضع مستقل را در بسیج نیز پیاده کنیم و این بزرگترین گناه ما بوده و هست.

لازم بیادآوری است که عدم جذب ما در گروهها و احزاب و جناحهای حاکم و غیرحاکم معنای نفی درست آنها و یا عدم اعتقاد بکار شکلیاتی و سازمانی است، بلکه بخاطر آن بوده که هیچکدام را صادر صدمه برحق ننمایند و بهمین دلیل حمایت و مخالفت ما همواره مشروط و بخاطر حق بوده است و درباره بسیج نیز حق نداشتیم آنچه را که مربوط بهممه مردم است، در اختیار یکده قرار دهیم.

راهمان را ادامه خواهیم داد

ما تا اینجا راه را پیموده ایم و اینک این نامه را برای افکار عمومی بنویسیم تا تمامی مردم در جریان کاری که مربوط بخودشان بوده، قرارگیرند و پرده ابهام دریده شود. و دنباله راهمان را (علیرغم تمامی تهتها و ناجوانمردیها و مشکلات) در جنبه های دیگر با عزمی راسخ و با باری خدا و همکاری شما مردم ادامه خواهیم داد، چرا که ما مستولیم و هرچه مشکلات زیادتر گردد بار مسئولیت ما سنگین تر میگردد و هرگاه کمردم حضور دارند، نیروهای متعدد همانجا سنگر شان است.

والسلام علی من اتبع الهدی سربست سازمان بسیج مستضعفین امیر - محمد

۵۹/۱۱/۲

دو گزارش درباره دستگاه قضائی بود که با کمال تأسف حکایت از فقدان امنیت قضائی، و تضادهای غیرعادی، زورگویانه و حق گشانه، بود.

یک مورد آن به تویسرکان مربوط میشود و مقایسه آنچه در تویسرکان شده است و آنچه که در اصفهان رخ داده است، بسیار جالب است. آنچه در تویسرکان شده است، این است که عدهای در محل سخنرانی آقای هاشمی رفسنجانی درود برینتی صدر گفته اند. بمن گزارش نکردند که بیش از این گفته باشند. اینها (درود گویندگان) به ۴۰ ضربه شلاق و یکسال زندان محکوم شدند.

در اصفهان به محل سخنرانی با اتمبیل لنگه کفش آوردند و دو، سه سونیت، گروهی با عکس و تفصیلات بودند که از جمعیت رانده شدند ولی دوباره بازگردانده شدند و بازآمدند که حکایت از سازمان مرتب و منظمی میکنند که برای برهم زدن سخنرانی و توهین به رئیس جمهوری است که در حقیقت یلحاظ موقع و رای مردم، توهینی به ملت تلقی میشود.

استادار و عدهای برای این امر آمده بودند گفتند که ۹ نفر را گرفتیم که ۷ نفر آنها از مردم عادی بودند. و چون شا گفتند که مربوط به نهادها و دستگاههای دولتی و غیردولتی نبودند رهاشان کردیم، آنها را رها کردیم و پرونده دوفتر دیگر را به دادگاه فرستادیم.

برسیدم دوسونیت از میدان بیرون شدند و دوباره با صف و شعار و عکس و تفصیلات آمدند و فیلمبرداری آنهم موجود است، و اتمبیلی هم که با آن لنگه کفش آورده اند و در حال توزیع لنگه کفش از آن اتمبیل عکس گرفتند، موجود است و آنها را تعقیب میکنند، در عکس شناسائی شدند، نیز موجود هستند. آیا هرگز اینها را بگیریم و تعقیب کرده ایم؟ معلوم شد که خیر این کار را نکرده اند و گفته اند که آن عکسها را در اختیار ما بگذارند تا این کار را بکنیم.

امنیت تعقیب نکنند و دیگران روی دلسوزی عمل کنند. و بیاورند به اینها بدهند تا ترانه اینها تعقیب و تعقیب کنند. و معلوم شد که آن اتمبیل به کجا و کدام دسته متعلق است و بسیاری چیزهای دیگر نیز معلوم شده است و این وضع بیطرفی دستگاه قضائی است!

یکجا ۴۰ ضربه شلاق، یکسال زندان و محرومیت از زندگی آنها به دلیل شاعران. و در عوض جای دیگر بطور سازمان یافته، حمله به اجتماع و پرتاب کردن لنگه کفش بسوی رئیس - جمهوری و این همه نتیجه تحقیق آن؟! مردم ما نمی باید خسته بشوند و نباید نسبت به این امورهم لاقید بمانند. به این عده هم که از اصفهان آمده بودند، گفتیم، به آنها گفتیم که این مردم توانائی خود را آزمودند.

تقاضای ملاقات یک از تشی از امام خمینی

بسم الله الرحمن الرحیم محضر مبارک تاجیکال - ملام حضرت آیت الله العظمی حاج آقا روح الله خمینی دامت برکاته سنت حضرت رسول اکرم (ص) و ائمه اطهار براین بود که همه را به یکسان توجه مینمودند و عام و خاص میتوانستند به محضرشان تشریف حاصل کنند، شا که در عصر اولی الامر هستنید بنا به سلیقه نوی اینجانسب داخلی ۲۸۸۰۱۱ ۲۹۶۴

تقاضای شرفیابی درهر وقت از ایشان نزد خود مصلحت میدانید در این فرصت از حضور محترم دارم و مهم است که به نوشتن مشکل حل نمیشود و اجازه شرفیابی را از طریق آدرس زیر ابلغان فرمائید.

با کمال احترام ستونبار سوم محمد غلام سامانی تهران یادگان لوپوزان تلفن ۲۸۸۰۱۱ داخلی ۲۹۶۴

نامه گروهی از پرسنل اخراجی وزارت دفاع به مسئولین

ولیکن تاکنون به هیچیک از خواسته های ما پاسخی داده نشده است. همچنین در این نامه نوشته شده است که ما در عرض این مدت به مراجع قانونی نظیر مجلس شورای اسلامی (کمیسیون اصل نود)، نخست وزیر (سنت ستاد مشترک، وزیر دفاع و کمیسیون تجدیدنظر) مستقر در وزارت دفاع مکاتبه و مراجعه کرده ایم ولی فقط وعده و وعده شنیده ایم و معذرت توجیه و معیبت زندگیمان را با داشتن همسر و فرزند و افراد تحت تکفل هنوز تکلیفمان روشن نشده است. لذا تا تسویه به گزای و هزینه بالای زندگی ما خارج مخطف ما از نظر مالی بشدت در مضیقه هستیم.

در خاتمه این عده خواستماند تا هر چه سریعتر به وضفشان رسیدگی و روشن شود.

تقاضای شرفیابی درهر وقت از ایشان نزد خود مصلحت میدانید در این فرصت از حضور محترم دارم و مهم است که به نوشتن مشکل حل نمیشود و اجازه شرفیابی را از طریق آدرس زیر ابلغان فرمائید.

با کمال احترام ستونبار سوم محمد غلام سامانی تهران یادگان لوپوزان تلفن ۲۸۸۰۱۱ داخلی ۲۹۶۴

تقاضای شرفیابی درهر وقت از ایشان نزد خود مصلحت میدانید در این فرصت از حضور محترم دارم و مهم است که به نوشتن مشکل حل نمیشود و اجازه شرفیابی را از طریق آدرس زیر ابلغان فرمائید.

با کمال احترام ستونبار سوم محمد غلام سامانی تهران یادگان لوپوزان تلفن ۲۸۸۰۱۱ داخلی ۲۹۶۴

تقاضای شرفیابی درهر وقت از ایشان نزد خود مصلحت میدانید در این فرصت از حضور محترم دارم و مهم است که به نوشتن مشکل حل نمیشود و اجازه شرفیابی را از طریق آدرس زیر ابلغان فرمائید.

با کمال احترام ستونبار سوم محمد غلام سامانی تهران یادگان لوپوزان تلفن ۲۸۸۰۱۱ داخلی ۲۹۶۴

تقاضای شرفیابی درهر وقت از ایشان نزد خود مصلحت میدانید در این فرصت از حضور محترم دارم و مهم است که به نوشتن مشکل حل نمیشود و اجازه شرفیابی را از طریق آدرس زیر ابلغان فرمائید.

با کمال احترام ستونبار سوم محمد غلام سامانی تهران یادگان لوپوزان تلفن ۲۸۸۰۱۱ داخلی ۲۹۶۴

تقاضای شرفیابی درهر وقت از ایشان نزد خود مصلحت میدانید در این فرصت از حضور محترم دارم و مهم است که به نوشتن مشکل حل نمیشود و اجازه شرفیابی را از طریق آدرس زیر ابلغان فرمائید.

با کمال احترام ستونبار سوم محمد غلام سامانی تهران یادگان لوپوزان تلفن ۲۸۸۰۱۱ داخلی ۲۹۶۴

تقاضای شرفیابی درهر وقت از ایشان نزد خود مصلحت میدانید در این فرصت از حضور محترم دارم و مهم است که به نوشتن مشکل حل نمیشود و اجازه شرفیابی را از طریق آدرس زیر ابلغان فرمائید.

با کمال احترام ستونبار سوم محمد غلام سامانی تهران یادگان لوپوزان تلفن ۲۸۸۰۱۱ داخلی ۲۹۶۴

تقاضای شرفیابی درهر وقت از ایشان نزد خود مصلحت میدانید در این فرصت از حضور محترم دارم و مهم است که به نوشتن مشکل حل نمیشود و اجازه شرفیابی را از طریق آدرس زیر ابلغان فرمائید.

با کمال احترام ستونبار سوم محمد غلام سامانی تهران یادگان لوپوزان تلفن ۲۸۸۰۱۱ داخلی ۲۹۶۴

تقاضای شرفیابی درهر وقت از ایشان نزد خود مصلحت میدانید در این فرصت از حضور محترم دارم و مهم است که به نوشتن مشکل حل نمیشود و اجازه شرفیابی را از طریق آدرس زیر ابلغان فرمائید.

با کمال احترام ستونبار سوم محمد غلام سامانی تهران یادگان لوپوزان تلفن ۲۸۸۰۱۱ داخلی ۲۹۶۴

در جمع خبرنگاران

نمایندگان معترض دلائل ترک جلسه و مخالفت خود را بیان کردند

مجلس را ترک کردند و بلافاصله در طبقه بالای مجلس در جمع خبرنگاران حضور یافتند و علت ترک جلسه و عواقب تصویب این طرح را بیان نمودند. آنچه که در زیر انظر تان میگذرد مشروح بیانات این نمایندگان در جمع خبرنگاران است:

بدنابل در دستور قرار گرفتن طرح تصدی وزارتخانه های بدون وزیر در دستور جلسه و عواقب تصویب این طرح را بیان نمودند. آنچه که در زیر انظر تان میگذرد مشروح بیانات این نمایندگان در جمع خبرنگاران است:

سلامتین: معین فر: از طرف دکتر حسینی پیشنهاد شد که معرفی وزرا در دستور قرار گیرد و تعیین وزرا مقدم بر هر دستور است چرا که وزرا باید به کارشان مشغول شوند و بدین طریق سؤ تفاهات رفع می شود.

صباغیان: رئیس مجلس سؤ تفاهات رفع می شود. تکلیف شما را روشن خواهیم کرد. جامعه در جهت دفعی شدن پیش می رود و این برای انقلاب خطرناک است.

دکتر حسینی: ۱۹۴ نفر از نمایندگان بودند که ۱۵ نفر از آنان خارج شده اند، لذا اکثریت نیست. معین فر: این سندیها دستگاهی دارند که نور را منکس می کند، تقصیر آقای رئیس هم نیست ممکن است پالتویی روی آن را گرفته باشد و یا اشتباهی دستوری آن قرار گیرد و نور را به اتاق کنترل منکس کند.

کدام ضرورت مهندس بازرگان: این آقایان در نقط قبل از دستور و در مقالات داننا گله میکنند که در این شرایط جنگ عراق و توطئه های امریکا، ما ملاً اختلاف انداخته ایم و اشکالات ایجاد می کنیم، باید دید چه کسی این قضیه را شروع کرد، اگر آنها اهل وحدت هستند، چرا اول این طرح را آوردند که نخست وزیر موظف باشد وزارتخانه را قبول کند، این طرح اصلاً ضرورتی نداشت و قانون اساسی این اجازه را داده منتهی نوشته بطور موقت و در وقت ضرورت و بعد موقتی در مجلس مطرح شد که از سه وزیر روی دوازده توافق شد و وزیر سوم هم احتمالاً درست می شود، پس ببینید هیچ ضرورتی در بین نبوده، جز اینکه بگوئیم خود اینها اختلاف ایجاد میکنند و اول قانون اساسی تکلیف را روشن کرده، نخست وزیر باید طبق قانون وزیر معین کند که رئیس جمهور آنرا تصویب کند، اگر وزیر نداشته، این را تا بحال گردن ما یا رئیس جمهور می اندازند.

مهندس بازرگان: این آقایان در نقط قبل از دستور و در مقالات داننا گله میکنند که در این شرایط جنگ عراق و توطئه های امریکا، ما ملاً اختلاف انداخته ایم و اشکالات ایجاد می کنیم، باید دید چه کسی این قضیه را شروع کرد، اگر آنها اهل وحدت هستند، چرا اول این طرح را آوردند که نخست وزیر موظف باشد وزارتخانه را قبول کند، این طرح اصلاً ضرورتی نداشت و قانون اساسی این اجازه را داده منتهی نوشته بطور موقت و در وقت ضرورت و بعد موقتی در مجلس مطرح شد که از سه وزیر روی دوازده توافق شد و وزیر سوم هم احتمالاً درست می شود، پس ببینید هیچ ضرورتی در بین نبوده، جز اینکه بگوئیم خود اینها اختلاف ایجاد میکنند و اول قانون اساسی تکلیف را روشن کرده، نخست وزیر باید طبق قانون وزیر معین کند که رئیس جمهور آنرا تصویب کند، اگر وزیر نداشته، این را تا بحال گردن ما یا رئیس جمهور می اندازند.

اگر آنها اهل وحدت هستند چرا اصلاً این طرح را آوردند

در حال ایجاد این بحث و اختلافات نتیجه همین طرح است، ما که منتظر این بحث نبودیم، طرحی را آوردند که ضرورت نداشت و اختلاف باریک جمهور را تشدید میکرد، اختلافات مملکت را دامن میزند. قانون اساسی را متلاشی میکرد و این به نفع امریکا و صدام است.

اینست که ما چاره ای جز مقاومت نداشتیم، عمل مادفاعی بوده نه تعرضی، این استروکسیون است، شا هر ساله فقهی را بازبینی مقررات مفصلی راجع به اصول حلال بودن ذبح ذکر کرده و این درجای خود درست است و مثل آنست که عیناً نباید مجلس را از حیثیت و اکثریت انداخت، اما همان شرع اسلام اجازه میدهد در موقع ضرورت، شخصی که احساس مرگ میکند میت را هم بخورد.

گوسفندی که در بیابان بوسیله یک حیوان شکاری کشته شد و آن شکار ذبح حلال رانداشته وقتی حیات یک فرد مطرح است اجازه خوردن دارد. این عمل ما هم عیناً اکل میت بود تا بحال شاید صدی هفتاد لوایح و طرحها که می آمد مخالف بودیم، مع ذلک بحث کردیم رای مخالف دادیم و بعد هم تسلیم رای اکثریت شدیم بدون اینکه جلسه را ترک بکنیم، اما اینجا با قانون اساسی و پای صحبت وحدت و استقلال مملکت، پای رعایت خاص اکثریت مردم و ملت در بین است، ما میدانیم اینکار عادی و جاری و صحیح نیست اکل میت بود که ما کردیم و این یکی از رسوم قدیمی و متداول اصول پارلمانی است.

این آخرین پناهگاه و چاره ای است که اقلیت با حکم وجدان خود به آن متوسل میشوند، پادمان نرود، ملی شدن نفت و خلع ید، آن مبارزه عظیم پیروزمانده علیه امپراطوری انگلستان اینها منشا و مبدا استروکسیون است که وکلای اقلیت به رهبری دکتر مصدق در مجلس ۱۴ کردند، با آن

این آخرین پناهگاه و چاره ای است که اقلیت با حکم وجدان خود به آن متوسل میشوند، پادمان نرود، ملی شدن نفت و خلع ید، آن مبارزه عظیم پیروزمانده علیه امپراطوری انگلستان اینها منشا و مبدا استروکسیون است که وکلای اقلیت به رهبری دکتر مصدق در مجلس ۱۴ کردند، با آن

این آخرین پناهگاه و چاره ای است که اقلیت با حکم وجدان خود به آن متوسل میشوند، پادمان نرود، ملی شدن نفت و خلع ید، آن مبارزه عظیم پیروزمانده علیه امپراطوری انگلستان اینها منشا و مبدا استروکسیون است که وکلای اقلیت به رهبری دکتر مصدق در مجلس ۱۴ کردند، با آن

این آخرین پناهگاه و چاره ای است که اقلیت با حکم وجدان خود به آن متوسل میشوند، پادمان نرود، ملی شدن نفت و خلع ید، آن مبارزه عظیم پیروزمانده علیه امپراطوری انگلستان اینها منشا و مبدا استروکسیون است که وکلای اقلیت به رهبری دکتر مصدق در مجلس ۱۴ کردند، با آن

این آخرین پناهگاه و چاره ای است که اقلیت با حکم وجدان خود به آن متوسل میشوند، پادمان نرود، ملی شدن نفت و خلع ید، آن مبارزه عظیم پیروزمانده علیه امپراطوری انگلستان اینها منشا و مبدا استروکسیون است که وکلای اقلیت به رهبری دکتر مصدق در مجلس ۱۴ کردند، با آن

این آخرین پناهگاه و چاره ای است که اقلیت با حکم وجدان خود به آن متوسل میشوند، پادمان نرود، ملی شدن نفت و خلع ید، آن مبارزه عظیم پیروزمانده علیه امپراطوری انگلستان اینها منشا و مبدا استروکسیون است که وکلای اقلیت به رهبری دکتر مصدق در مجلس ۱۴ کردند، با آن

این آخرین پناهگاه و چاره ای است که اقلیت با حکم وجدان خود به آن متوسل میشوند، پادمان نرود، ملی شدن نفت و خلع ید، آن مبارزه عظیم پیروزمانده علیه امپراطوری انگلستان اینها منشا و مبدا استروکسیون است که وکلای اقلیت به رهبری دکتر مصدق در مجلس ۱۴ کردند، با آن

این آخرین پناهگاه و چاره ای است که اقلیت با حکم وجدان خود به آن متوسل میشوند، پادمان نرود، ملی شدن نفت و خلع ید، آن مبارزه عظیم پیروزمانده علیه امپراطوری انگلستان اینها منشا و مبدا استروکسیون است که وکلای اقلیت به رهبری دکتر مصدق در مجلس ۱۴ کردند، با آن

این آخرین پناهگاه و چاره ای است که اقلیت با حکم وجدان خود به آن متوسل میشوند، پادمان نرود، ملی شدن نفت و خلع ید، آن مبارزه عظیم پیروزمانده علیه امپراطوری انگلستان اینها منشا و مبدا استروکسیون است که وکلای اقلیت به رهبری دکتر مصدق در مجلس ۱۴ کردند، با آن

این آخرین پناهگاه و چاره ای است که اقلیت با حکم وجدان خود به آن متوسل میشوند، پادمان نرود، ملی شدن نفت و خلع ید، آن مبارزه عظیم پیروزمانده علیه امپراطوری انگلستان اینها منشا و مبدا استروکسیون است که وکلای اقلیت به رهبری دکتر مصدق در مجلس ۱۴ کردند، با آن

این آخرین پناهگاه و چاره ای است که اقلیت با حکم وجدان خود به آن متوسل میشوند، پادمان نرود، ملی شدن نفت و خلع ید، آن مبارزه عظیم پیروزمانده علیه امپراطوری انگلستان اینها منشا و مبدا استروکسیون است که وکلای اقلیت به رهبری دکتر مصدق در مجلس ۱۴ کردند، با آن

این آخرین پناهگاه و چاره ای است که اقلیت با حکم وجدان خود به آن متوسل میشوند، پادمان نرود، ملی شدن نفت و خلع ید، آن مبارزه عظیم پیروزمانده علیه امپراطوری انگلستان اینها منشا و مبدا استروکسیون است که وکلای اقلیت به رهبری دکتر مصدق در مجلس ۱۴ کردند، با آن

این آخرین پناهگاه و چاره ای است که اقلیت با حکم وجدان خود به آن متوسل میشوند، پادمان نرود، ملی شدن نفت و خلع ید، آن مبارزه عظیم پیروزمانده علیه امپراطوری انگلستان اینها منشا و مبدا استروکسیون است که وکلای اقلیت به رهبری دکتر مصدق در مجلس ۱۴ کردند، با آن

این آخرین پناهگاه و چاره ای است که اقلیت با حکم وجدان خود به آن متوسل میشوند، پادمان نرود، ملی شدن نفت و خلع ید، آن مبارزه عظیم پیروزمانده علیه امپراطوری انگلستان اینها منشا و مبدا استروکسیون است که وکلای اقلیت به رهبری دکتر مصدق در مجلس ۱۴ کردند، با آن

این آخرین پناهگاه و چاره ای است که اقلیت با حکم وجدان خود به آن متوسل میشوند، پادمان نرود، ملی شدن نفت و خلع ید، آن مبارزه عظیم پیروزمانده علیه امپراطوری انگلستان اینها منشا و مبدا استروکسیون است که وکلای اقلیت به رهبری دکتر مصدق در مجلس ۱۴ کردند، با آن

این آخرین پناهگاه و چاره ای است که اقلیت با حکم وجدان خود به آن متوسل میشوند، پادمان نرود، ملی شدن نفت و خلع ید، آن مبارزه عظیم پیروزمانده علیه امپراطوری انگلستان اینها منشا و مبدا استروکسیون است که وکلای اقلیت به رهبری دکتر مصدق در مجلس ۱۴ کردند، با آن

این آخرین پناهگاه و چاره ای است که اقلیت با حکم وجدان خود به آن متوسل میشوند، پادمان نرود، ملی شدن نفت و خلع ید، آن مبارزه عظیم پیروزمانده علیه امپراطوری انگلستان اینها منشا و مبدا استروکسیون است که وکلای اقلیت به رهبری دکتر مصدق در مجلس ۱۴ کردند، با آن

این آخرین پناهگاه و چاره ای است که اقلیت با حکم وجدان خود به آن متوسل میشوند، پادمان نرود، ملی شدن نفت و خلع ید، آن مبارزه عظیم پیروزمانده علیه امپراطوری انگلستان اینها منشا و مبدا استروکسیون است که وکلای اقلیت به رهبری دکتر مصدق در مجلس ۱۴ کردند، با آن

این آخرین پناهگاه و چاره ای است که اقلیت با حکم وجدان خود به آن متوسل میشوند، پادمان نرود، ملی شدن نفت و خلع ید، آن مبارزه عظیم پیروزمانده علیه امپراطوری انگلستان اینها منشا و مبدا استروکسیون است که وکلای اقلیت به رهبری دکتر مصدق در مجلس ۱۴ کردند، با آن

این آخرین پناهگاه و چاره ای است که اقلیت با حکم وجدان خود به آن متوسل میشوند، پادمان نرود، ملی شدن نفت و خلع ید، آن مبارزه عظیم پیروزمانده علیه امپراطوری انگلستان اینها منشا و مبدا استروکسیون است که وکلای اقلیت به رهبری دکتر مصدق در مجلس ۱۴ کردند، با آن

این آخرین پناهگاه و چاره ای است که اقلیت با حکم وجدان خود به آن متوسل میشوند، پادمان نرود، ملی شدن نفت و خلع ید، آن مبارزه عظیم پیروزمانده علیه امپراطوری انگلستان اینها منشا و مبدا استروکسیون است که وکلای اقلیت به رهبری دکتر مصدق در مجلس ۱۴ کردند، با آن

این آخرین پناهگاه و چاره ای است که اقلیت با حکم وجدان خود به آن متوسل میشوند، پادمان نرود، ملی شدن نفت و خلع ید، آن مبارزه عظیم پیروزمانده علیه امپراطوری انگلستان اینها منشا و مبدا استروکسیون است که وکلای اقلیت به رهبری دکتر مصدق در مجلس ۱۴ کردند، با آن

این آخرین پناهگاه و چاره ای است که اقلیت با حکم وجدان خود به آن متوسل میشوند، پادمان نرود، ملی شدن

نمایندگان معترض در جلسه و مخالفت خود را بیان کردند

افتاد. لذا تصویب طرح، حذف کلمه موافقت است یعنی درست نکاتی که قانون اساسی به آن توجه کرده و اینها میخوانند کلمه "موافقت" را حذف کنند که خلاف قانون اساسی است. کار وزارت ممکن است ماهها بطول انجامد.

از جمله مسائل دیگر که باید توجه بکنیم مسئله وحدت و هماهنگی قوه مجریه است و وحدت در اصل این روحیه است و زمینه را برحکومت فردی که مغایر با موازین مکتبی است، آماده می سازد.

مسئله سوم هم تغییر با رئیس جمهور است. بیطرفی رادیو و تلویزیون

سلامتیان: چطور رادیو و تلویزیون مجلس در اینجا پیدایش نشد آیا چند تن از نمایندگان که جلسه را ترک کرده اند و اینجا گرد آمده اند اهمیتشان از متخصصین دانشگاه کمتر است، رادیو و تلویزیون واقعا که بیطرف است، علاوه بر آن مسئله یکی-دوم، شروع کار این آقایان است. این طرح بیطرف امور کشور مسلط کنند.

غضنفرپور: این طرح مشخصا برای تضعیف ریاست جمهور است که توطئه ای است که کماکان ادامه دارد و من میخواهم به ملت ایران هشدار بدهم که ما با تمام توان ایستادگی ما موارد قانون اساسی اجرا شود و نگذاریم که ریاست جمهوری را تضعیف بکنند.

و این بر مردم است که بایستی در برابر توطئه ها شدیداً مقابله کنند. امروز روزیست که مردم با تمام توان هماهنگی داشته باشند و با هم متحد شوند. علیرغم تمام تهمتها و فحش ناموس که دیروز هادی-غفاری به شخص من داد و دو نفر از هیئت رئیسه بنام کبایوش و توکل بنی من حمله کردند و غفاری به من حمله کرد و گفت در حقیقت تو ضبط هست و من میخواهم آترا در بیآورم و به من تهمت جاسوسی زد، در بیرون مجلس، محافظین در پایشین شارهائی میدادند و به ماهاکمی میگرفتند و تماشاچیان را به جلو مجلس آورده بودند، مردم بایستی بدانند که توطئه خطرناکی در کار است چنانچه خودشان از نمایندگان خود چه در جلو مجلس و چه خارج از آن از رئیس جمهوری حمایت نکنند، این توطئه خدای نکرده به جاهای باریک خواهد کشید، ما کسب کار نمودارستیم انجام بدهیم، حدی که از نظر قانون داشتیم ترک جلسه بود و اینکار به منزله یک اعتراض علیه از بین بردن دستاوردهای انقلاب و از این بعد هم با تمام تلاش خود مقاومت خواهیم کرد.

سای: تصویب این طرح معارض اصل ۸۸ و ۸۹ قانون اساسی است در مورد نظارت مجلس بر قوه مجریه است، که هر کجا نمایندگان با خلاف آن روبرو شوند متوانند سؤال کنند و وزیر مربوطه یا دولت را استیضاح نمایند، در ذیل ماده ۸۹ گفته میشود جلسه وزیر و یا وزاری مورد استیضاح نمیتوانند در جلسه هیئت وزیران که بلافاصله بعد از آن تشکیل میشود شرکت کنند، لذا اگر نخست وزیر به اعتبار تصدی یک وزارتخانه منجمله وزارت خارجه مورد استیضاح قرار گیرد نمیتواند در کابینه باشد در این صورت تکلیف چیست؟

سلامتیان: شجوهی در مجلس با هفت تیر میگرد و به نمایندگان فحش داده میشود این موارد از حفظ امنیت پارلمان نیست؟! با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مادر مهربان بانو صدیقه فائز را به اطلاع بستگان و آشنایان می رساند. مجلس ترحیم زنده و مرده آن مرحوم از ساعت ۹ صبح جمعه ۵۹/۱۲/۲۲ در مسجد حضرت امیر (ع) واقع در خیابان کارگر (امیراباد شمالی) روبروی پمپ بنزین برگزار می شود.

شقیقه - اشرف - روح انگیز - دکتر جبار و دکتر عباس فائز - خانواده های وابسته: لیلی آبادی - کریمی - اورمیجان - محمدی - دومیرائی - تقی - پایدار - حمید فائز - مصومی و صدق اهرابی.

از شمار دو چشم بکتن کم از شمار خرد هزاران بیش

بانهایت ارتحال در سیر در معراج حقایق بحالم ملکوت بدرزگوارم عالم ربانی حضرت عبدالمجید مدرس اصولی مجتهد و استاد مسلم معقول و منقول را که صیت شهرت او از نظر علمی و زهد و تقوی در کشورهای اسلامی (منته) تحصیل آن مرحوم (سه شهادت شاکردان آن حضرت مورد اتفاق بوده با اطلاع خوشان نسی و سببی وهمشهریان محترم مقیم تهران میسراند هر چند اهالی محترم شهر سندج جمعاً عزادار رحلت آن شادروان بودند و مجلس ختم مسوولاً "برپا گردید، مجلس یادبود زنده و مردانه در خانقاه صفی علیشاه روز شنبه ۲۳ اسفندماه ۱۳۵۹ از ساعت ۱۰ تا ۱۲ صبح منعقد میباشد.

دکتر محمد اصولی

بانهایت تأسف و تأثر درگذشت مادر مهربان بانو صدیقه فائز را به اطلاع بستگان و آشنایان می رساند. مجلس ترحیم زنده و مرده آن مرحوم از ساعت ۹ صبح جمعه ۵۹/۱۲/۲۲ در مسجد حضرت امیر (ع) واقع در خیابان کارگر (امیراباد شمالی) روبروی پمپ بنزین برگزار می شود.

شقیقه - اشرف - روح انگیز - دکتر جبار و دکتر عباس فائز - خانواده های وابسته: لیلی آبادی - کریمی - اورمیجان - محمدی - دومیرائی - تقی - پایدار - حمید فائز - مصومی و صدق اهرابی.

دکتر بهشتی:

آنچه که الان مطرح است دفاع از این افراد مظلومی است که در حوادث دانشگاه بوسیله چماق بدستان گرداننده صحنه های آن روز مورد هجوم قرار گرفته و الان از رئیس جمهور شکایت دارند

بابت داده شده این هم جز جرائم اداری است و این را هم باید دادگاههای عمومی رسیدگی کنند و دادستان تهران با دادستان کل کشور مسئول رسیدگی به این قسمت هم هستند.

بدیهی است که این مسائل بر طبق موازین قانونی باید دنبال شود و امیدوارم که ملت هم خوشحال باشد که در یک نظامی زندگی میکند اگر کسی از رئیس جمهور شکایت داشت، دستگاه قضائی همانگونه عمل میکند که از یک فرد عادی شکایت داشت و این مایه افتخار برای جمهوری اسلامی و دستگاه قضائی خواهد بود و بی شک دستگاه قضائی موظف است در این زمینه، مثل همه زمینه های دیگر درکمال دقت نظر عدالت، مسائل را رسیدگی کند.

کدام جوسازی؟! انقلاب اسلامی: در رابطه با سؤالی که هم اکنون از شما شد و به حوادث دانشگاه مربوط میشود صحبت از جوسازی شد، صحبت از اینکه رئیس جمهور تخلفاتی کرده اند، صحبت از اینکه ایشان گارد تشکیل داده اند و قس علیحد، طرف مقابل هم میگوید جوسازی از این طرف شده، وقتی که به نماینده مجلس به آن طریق اجازه صحبت میدهند و به نماینده دیگری که خود درخواست بیان مشاهده داشت و میکند، نماینده ای که خودش رسماً آنجا حضور داشته، اجازه نمیدهند یا اینکه آید در موارد مشابه هم، آقای دادستان کل از زندانیان عیادت کرده، آیا از محصلین عیادت نموده، آیا تلویزیون یا دیگران هم مصاحبه کرده یا از کسانی که فعلاً تمهیدات باید مصاحبه بکنند و اینکه گاردی وجود ندارد بلکه یگان حفاظتی است که به تصویب شورای انقلاب هم رسیده، آیا اینطور مطرح کردند آن جوسازی نیست، ما مورین نظم چه کردند... نظر شما در این مورد چیست؟

به عقیده من به همه این مسائل باید دستگاه قضائی رسیدگی کند و بعد پاسخ بدهد، چون الان که من صحبت میکنم، مسئله مطرح است که "صرا" جنبه سیاسی و عمومی ندارد، بلکه یک مسئله قضائی با یک مسئله قضائی همراه است بهمین دلیل معتقدم از هر گونه اظهار نظری که مستند به دلایل قضائی نباشد، خودداری کنیم تا اینکه دادگاههای رسیدگی کنند... و نتیجه را به اطلاع برسانند قدر مسلم این است که یک حادثه ای بوجود آمده و عده ای شکایت کرده اند و بدنبال این شکایت هم دادستان وظیفه داشته که ببیند شاکي چه میگوید، دیدار از شاکي که شکایت میکند، میدانید دستگیری غیرقانونی بوده، اولین حرف دادستان این بوده که آیا دستگیری قانونی بوده یا نه، خوب دادستان باید برای رسیدگی به این مسئله برود و رسیدگی کند، ما اینجا راجع به وظایف قضائی میدانیم، فکر میکنم ملت ما این را بخوبی درک کند که یک وظیفه قضائی است، ببینند... مسئله را هم جدا کنیم یک مسئله مجازات پولائی است که چماق و چماق داری است که این گروه میگوید آنها چماق دارند و آنها میگویند اینها چماق دارند بحث اجتماعی بوده است و جایش در یک مجمع عمومی در بین مردم است. طرفین بنشینند مدارک تاریخی را بیاورند و ببینند که چه کسانی در این ملک چماق داری را رایج کرده اند، ولی الان یک مسئله مهمتر قضائی مطرح است این مسئله قضائی باید از هم جدا

مجارى قضائى دنبال بشود، و خود من تشخیص میدهم قبل از مشخص شدن زمینه های قضائی در این مورد از اظهار نظر خودداری کنم، آقای رئیس جمهور متنگرارد ریاست جمهوری شده اند، در صورتیکه آقای بنهادنیوی روز گذشته در مصاحبه مطبوعاتی خود گفته اند که ما سند داریم مبنی بر اینکه گارد رئیس جمهور از بودجه محرمانه وزارت دفاع حقوق میگیرد،

چ - همانطور که گفتیم همه این مسائل در این رسیدگی ها دنبال میشود آنچه مسلم است و به اطلاع ملت ایران میرسانم اینست که دفتر ریاست جمهوری نامهای رسمی به دادستان انقلاب نوشته و نوشته است که فلان مقدار اسلحه را که مربوط به گارد ریاست جمهوری است دستور ترخیص، آنرا صادر کنید این نامه رسمی موجود است.

برادر عزیزم سید مصطفی کتابچی مصیبت وارده به تو و خانواده ات تسلیت عرض می نمایم. سید مهدی طاهری

همکار گرامی جناب سرنگ طهمورت سعادت مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض می نمایم. همکاران شما در نیروی زمینی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مادر مهربان بانو صدیقه فائز را به اطلاع بستگان و آشنایان می رساند. مجلس ترحیم زنده و مرده آن مرحوم از ساعت ۹ صبح جمعه ۵۹/۱۲/۲۲ در مسجد حضرت امیر (ع) واقع در خیابان کارگر (امیراباد شمالی) روبروی پمپ بنزین برگزار می شود.

شقیقه - اشرف - روح انگیز - دکتر جبار و دکتر عباس فائز - خانواده های وابسته: لیلی آبادی - کریمی - اورمیجان - محمدی - دومیرائی - تقی - پایدار - حمید فائز - مصومی و صدق اهرابی.

از شمار دو چشم بکتن کم از شمار خرد هزاران بیش

بانهایت ارتحال در سیر در معراج حقایق بحالم ملکوت بدرزگوارم عالم ربانی حضرت عبدالمجید مدرس اصولی مجتهد و استاد مسلم معقول و منقول را که صیت شهرت او از نظر علمی و زهد و تقوی در کشورهای اسلامی (منته) تحصیل آن مرحوم (سه شهادت شاکردان آن حضرت مورد اتفاق بوده با اطلاع خوشان نسی و سببی وهمشهریان محترم مقیم تهران میسراند هر چند اهالی محترم شهر سندج جمعاً عزادار رحلت آن شادروان بودند و مجلس ختم مسوولاً "برپا گردید، مجلس یادبود زنده و مردانه در خانقاه صفی علیشاه روز شنبه ۲۳ اسفندماه ۱۳۵۹ از ساعت ۱۰ تا ۱۲ صبح منعقد میباشد.

دکتر محمد اصولی

بانهایت تأسف و تأثر درگذشت مادر مهربان بانو صدیقه فائز را به اطلاع بستگان و آشنایان می رساند. مجلس ترحیم زنده و مرده آن مرحوم از ساعت ۹ صبح جمعه ۵۹/۱۲/۲۲ در مسجد حضرت امیر (ع) واقع در خیابان کارگر (امیراباد شمالی) روبروی پمپ بنزین برگزار می شود.

بسیار از خوانندگان عزیز داشتیم که ضمن ابراز لطف و احترام روزنامه، از صفهای طویل خرید روزنامه، بدست نیاروند روزنامه و بازار سیاه آن توسط سوجدویان گله میکردند. ضمن تشکر از همه دوستان عزیز و با پوزش از هموطنانی که روزنامه بدستان نرسیده است، از کلیه خوانندگان گرامی درخواست میکنم حتی المقدور روزنامه خود را پس از مطالعه در اختیار سایر دوستان، همسایگان و همکارانشان قرار دهند تا انشاءالله در آینده نزدیک با برطرف شدن مشکلات فنی و کامیو کاغذ بتوانیم تیراژ روزنامه را از این مقدار هم که هست، بیشتر کرده و جبران کمیو فعلی را بنمائیم.

همچنین از خوانندگان محترم انتظار داریم که بهیچ عنوان تسلیم سوجدویان فرصت طلبان نشده و روزنامه را گرانتر از قیمت معمولی آن نخرند. سروس نظرات تلفنی خوانندگان

قند و چای بی مصرف ماند با گزارش بازپرس دادگستری که راجع به شهادت مجبور الهویه حوادث دانشگاه داده شد برنامه ریزی بعضی ها که اعلام شبهت و سوگواری کرده بودند، بهم خورد. پیشنهاد میکنم که ساد بزرگداشت شهدا هر چه زودتر چند شهید مجبور الهویه دیگر را پیدا کند و در روزنامه جمهوری اسلامی اعلام نماید تا سوگواری محترم که در این کمیو قند و چای، لوازم برگزاری مجالس سوگواری را فراهم کرده بودند، برنامه شان بهم نخورد.

زهره سلامی - خانه دار

آلنده یا پینوشه گمانیکه از اوضاع خیلی در زمان آلنده اطلاع کمی داشته باشند در ایران پینوشه را از آلنده بخوبی تشخیص خواهند داد و فریب القابلات چماق داران و حامیانشان را نخواهند خورد، زهره آنچه را که باید بدانند و هر که را باید بشناسند در طول این دو سال با گوشت و پوست حس کرده و می شناسند.

یک کارمند عدالت امام جمعه با توجه به اینکه هر پیشنهادی بخصوص امام جمعه یکی از شرایط عدالت است من که در مراسم دانشگاه حاضر بودم و همه جریان را از نزدیک دیدم بعد از شنیدن حرفهای امام جمعه تهران به ایشان پیشنهاد میکنم که در مورد این مسائل اینطور حکم کلی صادر نکنند.

آینه چون نقش تو بنمود راست... شنیدم که آقای خلخالی روزنامه انقلاب - اسلامی را پشت تریبون مجلس پاره کردند از قول من برای ایشان بنویسد: آینه چون نقش تو بنمود راست، خودشکن، آینه شگستن خطاست.

یک طلبه ساده آقای دکتر بهشتی در تلویزیون مصاحبه کردند و گفتند که من فقط یک طلبه ساده هستم. من و چند نفر از دوستانم که اینجا حاضرند از ایشان خواهش میکنم برای یکبار هم که شده روی این حرف خودشان بمانند و از کلیه مناصب و پستهای متعدده شان استعفا بدهند تا واقعا "یک طلبه ساده باشند.

انشاءالله ابوالفضل ناظقی دانش آموز تقدیم به رشیدیان! نماینده ای بود نامش رشید چو رستم زدل نعره بر می کشید که دیروز خوردم گتک بی حساب که از آن گتک گشت حالم خراب چنین گفت با قلعه رندی فصول من از این سخن گشته ام گیج ولول گانم که با چوب نعل زدن و یا ضربهای سخت و گسار زدن که گردیده این سان به هذیان دچار که گفته دروغی چنین شاخصه دار حکیم با شکی گنابادی - پزنگک.

اخطار در رابطه با امر چهارشنبه سوری خبرگزاری پارس: دفتر روابط عمومی و ارشاد وزارت بهداشت در رابطه با خطرات احتمالی بازیهای چهارشنبه سوری این اطلاعیه را صادر کرد: والدین محترم و رعایت اصول ایمنی از طرف کودکان قابل پیشگیری است. امیدواریم بدران لازم در آتش بازیها و کاربرد ترقه و فشقه و این قبیل مواد آتشزا را ممنوع نموده و مراقبت بیشتری مبذول نمایند و بعنوان عامل از کودکان و نوجوانان دچار ضایعات و صدمات جلوگیری کنند.

دوست و همکار عزیز سرکار قمرعکاشه در گذشت ناهنگام مادر گرامیتان را از مصیبت قلب به شما و خانواده محترم تسلیت گفته و خود را در غم شما شریک می دانیم. کارکنان بدستان دخترانه سلمه

آقای مهندس لاجوردی زاده درگذشت جانگداز برادران محمود لاجوردی زاده و همسر ایشان را به خانواده محترم صمیمانه تسلیت می گویم. کارکنان کامپیوتر برق خراسان

جناب آقای مصطفی رجائی با نهایت تأسف مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده بقی عمر شما و خانواده را خواستاریم. کارکنان شرکت سرویگاز (سهامی خاص)

جناب آقای مصطفی رجائی با نهایت تأسف مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده بقی عمر شما و خانواده را خواستاریم. رضا معین الساداتی

سرم رب الشهاد

عباس ابراهیمی فرزند دیگر از تبار هابلیان به دیار حق پیوست. شهادت برافراختن رخ و به عموم ملت قهرمان ایران و بزرگ خانواده و همکاران تیرشک و تسلیت می گویم. شورای شعبه ۳ سازمان تامین اجتماعی

سرکار خانم ماهرخ کشاورز مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم تسلیت می گویم. همکاران شما در مرکز توسعه صادرات ایران

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مادر مهربان بانو صدیقه فائز را به اطلاع بستگان و آشنایان می رساند. مجلس ترحیم زنده و مرده آن مرحوم از ساعت ۹ صبح جمعه ۵۹/۱۲/۲۲ در مسجد حضرت امیر (ع) واقع در خیابان کارگر (امیراباد شمالی) روبروی پمپ بنزین برگزار می شود.

شقیقه - اشرف - روح انگیز - دکتر جبار و دکتر عباس فائز - خانواده های وابسته: لیلی آبادی - کریمی - اورمیجان - محمدی - دومیرائی - تقی - پایدار - حمید فائز - مصومی و صدق اهرابی.

از شمار دو چشم بکتن کم از شمار خرد هزاران بیش

بانهایت ارتحال در سیر در معراج حقایق بحالم ملکوت بدرزگوارم عالم ربانی حضرت عبدالمجید مدرس اصولی مجتهد و استاد مسلم معقول و منقول را که صیت شهرت او از نظر علمی و زهد و تقوی در کشورهای اسلامی (منته) تحصیل آن مرحوم (سه شهادت شاکردان آن حضرت مورد اتفاق بوده با اطلاع خوشان نسی و سببی وهمشهریان محترم مقیم تهران میسراند هر چند اهالی محترم شهر سندج جمعاً عزادار رحلت آن شادروان بودند و مجلس ختم مسوولاً "برپا گردید، مجلس یادبود زنده و مردانه در خانقاه صفی علیشاه روز شنبه ۲۳ اسفندماه ۱۳۵۹ از ساعت ۱۰ تا ۱۲ صبح منعقد میباشد.

دکتر محمد اصولی

بانهایت تأسف و تأثر درگذشت مادر مهربان بانو صدیقه فائز را به اطلاع بستگان و آشنایان می رساند. مجلس ترحیم زنده و مرده آن مرحوم از ساعت ۹ صبح جمعه ۵۹/۱۲/۲۲ در مسجد حضرت امیر (ع) واقع در خیابان کارگر (امیراباد شمالی) روبروی پمپ بنزین برگزار می شود.

شقیقه - اشرف - روح انگیز - دکتر جبار و دکتر عباس فائز - خانواده های وابسته: لیلی آبادی - کریمی - اورمیجان - محمدی - دومیرائی - تقی - پایدار - حمید فائز - مصومی و صدق اهرابی.

از شمار دو چشم بکتن کم از شمار خرد هزاران بیش

بانهایت ارتحال در سیر در معراج حقایق بحالم ملکوت بدرزگوارم عالم ربانی حضرت عبدالمجید مدرس اصولی مجتهد و استاد مسلم معقول و منقول را که صیت شهرت او از نظر علمی و زهد و تقوی در کشورهای اسلامی (منته) تحصیل آن مرحوم (سه شهادت شاکردان آن حضرت مورد اتفاق بوده با اطلاع خوشان نسی و سببی وهمشهریان محترم مقیم تهران میسراند هر چند اهالی محترم شهر سندج جمعاً عزادار رحلت آن شادروان بودند و مجلس ختم مسوولاً "برپا گردید، مجلس یادبود زنده و مردانه در خانقاه صفی علیشاه روز شنبه ۲۳ اسفندماه ۱۳۵۹ از ساعت ۱۰ تا ۱۲ صبح منعقد میباشد.

دکتر محمد اصولی

نظرات تلفنی مردم

تلفن ۳۱۱۲۲۳ ۱۹ صبح الی ۱۲ ظهر الی ۴ بعد از ظهر

دیروز تلفنهای بسیاری از خوانندگان عزیز داشتیم که ضمن ابراز لطف و احترام روزنامه، از صفهای طویل خرید روزنامه، بدست نیاروند روزنامه و بازار سیاه آن توسط سوجدویان گله میکردند. ضمن تشکر از همه دوستان عزیز و با پوزش از هموطنانی که روزنامه بدستان نرسیده است، از کلیه خوانندگان گرامی درخواست میکنم حتی المقدور روزنامه خود را پس از مطالعه در اختیار سایر دوستان، همسایگان و همکارانشان قرار دهند تا انشاءالله در آینده نزدیک با برطرف شدن مشکلات فنی و کامیو کاغذ بتوانیم تیراژ روزنامه را از این مقدار هم که هست، بیشتر کرده و جبران کمیو فعلی را بنمائیم.

همچنین از خوانندگان محترم انتظار داریم که بهیچ عنوان تسلیم سوجدویان فرصت طلبان نشده و روزنامه را گرانتر از قیمت معمولی آن نخرند. سروس نظرات تلفنی خوانندگان

قند و چای بی مصرف ماند با گزارش بازپرس دادگستری که راجع به شهادت مجبور الهویه حوادث دانشگاه داده شد برنامه ریزی بعضی ها که اعلام شبهت و سوگواری کرده بودند، بهم خورد. پیشنهاد میکنم که ساد بزرگداشت شهدا هر چه زودتر چند شهید مجبور الهویه دیگر را پیدا کند و در روزنامه جمهوری اسلامی اعلام نماید تا سوگواری محترم که در این کمیو قند و چای، لوازم برگزاری مجالس سوگواری را فراهم کرده بودند، برنامه شان بهم نخورد.

زهره سلامی - خانه دار

آلنده یا پینوشه گمانیکه از اوضاع خیلی در زمان آلنده اطلاع کمی داشته باشند در ایران پینوشه را از آلنده بخوبی تشخیص خواهند داد و فریب القابلات چماق داران و حامیانشان را نخواهند خورد، زهره آنچه را که باید بدانند و هر که را باید بشناسند در طول این دو سال با گوشت و پوست حس کرده و می شناسند.

یک کارمند عدالت امام جمعه با توجه به اینکه هر پیشنهادی بخصوص امام جمعه یکی از شرایط عدالت است من که در مراسم دانشگاه حاضر بودم و همه جریان را از نزدیک دیدم بعد از شنیدن حرفهای امام جمعه تهران به ایشان پیشنهاد میکنم که در مورد این مسائل اینطور حکم کلی صادر نکنند.

آینه چون نقش تو بنمود راست... شنیدم که آقای خلخالی روزنامه انقلاب - اسلامی را پشت تریبون مجلس پاره کردند از قول من برای ایشان بنویسد: آینه چون نقش تو بنمود راست، خودشکن، آینه شگستن خطاست.

یک طلبه ساده آقای دکتر بهشتی در تلویزیون مصاحبه کردند و گفتند که من فقط یک طلبه ساده هستم. من و چند نفر از دوستانم که اینجا حاضرند از ایشان خواهش میکنم برای یکبار هم که شده روی این حرف خودشان بمانند و از کلیه مناصب و پستهای متعدده شان استعفا بدهند تا واقعا "یک طلبه ساده باشند.

انشاءالله ابوالفضل ناظقی دانش آموز تقدیم به رشیدیان! نماینده ای بود نامش رشید چو رستم زدل نعره بر می کشید که دیروز خوردم گتک بی حساب که از آن گتک گشت حالم خراب چنین گفت با قلعه رندی فصول من از این سخن گشته ام گیج ولول گانم که با چوب نعل زدن و یا ضربهای سخت و گسار زدن که گردیده این سان به هذیان دچار که گفته دروغی چنین شاخصه دار حکیم با شکی گنابادی - پزنگک.

اخطار در رابطه با امر چهارشنبه سوری خبرگزاری پارس: دفتر روابط عمومی و ارشاد وزارت بهداشت در رابطه با خطرات احتمالی بازیهای چهارشنبه سوری این اطلاعیه را صادر کرد: والدین محترم و رعایت اصول ایمنی از طرف کودکان قابل پیشگیری است. امیدواریم بدران لازم در آتش بازیها و کاربرد ترقه و فشقه و این قبیل مواد آتشزا را ممنوع نموده و مراقبت بیشتری مبذول نمایند و بعنوان عامل از کودکان و نوجوانان دچار ضایعات و صدمات جلوگیری کنند.

دوست و همکار عزیز سرکار قمرعکاشه در گذشت ناهنگام مادر گرامیتان را از مصیبت قلب به شما و خانواده محترم تسلیت گفته و خود را در غم شما شریک می دانیم. کارکنان بدستان دخترانه سلمه

آقای مهندس لاجوردی زاده درگذشت جانگداز برادران محمود لاجوردی زاده و همسر ایشان را به خانواده محترم صمیمانه تسلیت می گویم. کارکنان کامپیوتر برق خراسان

جناب آقای مصطفی رجائی با نهایت تأسف مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده بقی عمر شما و خانواده را خواستاریم. کارکنان شرکت سرویگاز (سهامی خاص)

جناب آقای مصطفی رجائی با نهایت تأسف مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده بقی عمر شما و خانواده را خواستاریم. رضا معین الساداتی

سرم رب الشهاد

عباس ابراهیمی فرزند دیگر از تبار هابلیان به دیار حق پیوست. شهادت برافراختن رخ و به عموم ملت قهرمان ایران و بزرگ خانواده و همکاران تیرشک و تسلیت می گویم. شورای شعبه ۳ سازمان تامین اجتماعی

سرکار خانم ماهرخ کشاورز مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم تسلیت می گویم. همکاران شما در مرکز توسعه صادرات ایران



حزب حاکم

پیشگاه خدا و امام و این ملت که بر آنها خیانت روا شده است پاسخگو باشند.

۱۹ اسفندماه در مورد رئیس‌جمهوری چنین میخوانیم: "پشتوانه گروهی و فرهنگی و طبقاتی و تربیتی رئیس‌جمهور بطور طبیعی او را بسط استفاده از چنین افرادی میبندد... منظور از افراد تربیت‌شده نظام شاهنشاهی است) مطالبی را که جریان حاکم بر کشور در جمله فوق بیان کرده است از نظر علمی نمیتواند خلصت‌هایی باشد که آقای بنی‌صدر علی از انتخاب شدن به ریاست‌جمهوری ایران را کسب کرده باشد لذا خود آنان بهتر از هر کسی میدانند که این ویژگیها و خلصت‌ها در یک شخص از بیچیدگی خاصی برخوردار است که نه در یکسال پس از انتخاب شدن بلکه در طول سالیان دراز در هر کسی شکل میگیرد و بنابراین آنان با این بیان صریحا اعلام میدارند که یازدهمین روزی‌دهنده ایرانی در انتخاب خود بیخاطر رفتند و تقصیر دارند و نگاه بده و هستند پس برای اعضای حزب جمهوری اسلامی "هزارتنی که از آنان نیست غیرمسلمان است و دارای فرهنگ غیرخودی است گرچه ملتی او را بخواهد و باو رای دهد و جالبتر اینکه در این نقل‌قول آمده است که پشتوانه گروهی رئیس‌جمهور او را به سوی استفاده از افراد تربیت‌شده نظام شاهنشاهی سوق میدهد مگر پشتوانه رئیس‌جمهور و فرمانده کل راجع به این ملت و امام است و باز با بررسی این بیان بخوبی میتوان به بیش حاکم بر حزب مبنی بر عدم اعتقاد ب مردم و رای آنان و همچنین عدم اعتقاد به رهبری امام و تشخیص او در انتخاب فرد درست فرماندهی کل قوا در زمانیکه ما در جنگ با ابرقدرتها هستیم بی‌بردی همچنین در ارگان حزب جمهوری اسلامی مورخ چهارشنبه ۲۰ اسفندماه میخوانیم:

"مردم میخوانند انسانهای معتقد و متعهد در راس حکومت باشند ولی حکومت مطلوب آقای بنی‌صدر حکومتی است که به لایابالی‌ها میدان میدهد

وقتی ملت ما علیرغم مخالفت‌های همین حزب و تبلیغات سوء آنها از رادیو و تلویزیون با آن اکثریت طایع به آقای بنی‌صدر رای داد آن رای نه برای شکل و شمایل ایشان بود بلکه به برنامه‌ای رای داد که ایشان برای حکومت، به ملت ایران طی سخنرانی‌های خود ارائه کرده بود و مردم هم با آن برنامه حکومتی رای آری دادند لذا نتیجه‌های که

از بیان عبارتی همچون "حکومت مطلوب بنی‌صدر به لایابالی‌ها میدان میدهد" گرفته میشود اینستکه دامن پاک و مقدس ملت ایران که به "حزب - جمهوری اسلامی" نیستند (یعنی همان خطی که آقای دکتر بهشتی در مصاحبه تلویزیونی خود علنت مخالفت‌هایی را که با ایشان در جامعه میبود حرکت در آن خط دانستند) لایابالی می‌پرورد و لایابالی تحویل جامعه میدهد.

این دیگر واقعه‌ای بی‌انصافی در حق این ملت بزرگ است که امامش فرمود "میزان رای ملت است" و ببینید این آقایان بیرو خط امام چگونه از سخنان ایشان بیرو می‌کنند و باز یکی از نمایندگان همین جریان سیاسی در جلسه علنی مجلس با چنین مضمونی اظهار نظر میکند که:

"من از ۱۴ اسفند بدینسو دیگر آقای بنی‌صدر را رئیس‌جمهور نمیدانم و لذا با دو روزی مورد تأیید ایشان مخالف ولی چون آقای هاشمی رفسنجانی این دو روزی را تأیید کردند منم آنان را تأیید میکنم"

آیا برای کسی قابل تصور بود که دوسال بعد از انقلاب اسلامی نماینده‌ای در مجلس شورای اسلامی قانون اساسی، رای ملت و نظریه‌های انقلاب را زیر پا بگذارد و مورد تأیید و تشویق بقیه نمایندگان وابسته به حزب گردد؟ اینها و صدها نمونه دیگر از این موارد که توسط اعضای "حزب جمهوری اسلامی" در سخنرانی‌ها و چه از طریق روزنامه‌های وابسته به حزب و همچنین رادیو و تلویزیون حزب جمهوری اسلامی در جامعه ما تبلیغ شده است گویای بیش از این گروه است که برای مردمی که در آن حزب عضو نیستند در جامعه جا و مقامی نمی‌شناسند گروهی انقلاب ما یک حرکت مارکسیستی استالیانیستی بوده است که هر عضو حزب به مقامی و موقعیتی در جامعه میرسد و تنها وابستگی و تعالین حزب هستند که نماینده واقعی مستضعفان و مکتبجویان جامعه میباشد (توجه شود به تشابه اصطلاحات در آنجا که بجای "مستضعف" از واژه طبقه کارگر یا پرولتار استفاده میشود و برای "فرد مکتبی" روشنفکر مارکسیست، لنینیست که از پیوند طبقاتی خود گسسته است و به طبقه کارگر پیوسته و لذا قیم پرولتر شده است و مانند مکتبجویان ما که قیم و نماینده مستضعفان و تنها بیان‌کننده اسلام و خط امام شدند او در این بیش تمام افرادی که با این حزب تشکیل مجموعه دهنده باید حذف شوند و از آنجا که بیگانه‌اند که اسلام را در جامعه بیان میکنند لذا دیگران حتی رئیس‌جمهور غیرمسلمان لیرمال، ماوتیست، و غیره... میشود و از صحنه روزگار حذف.

حزب جمهوری اسلامی برای اثبات خود و نفی دیگران به تهمت و داستان‌سازی و خیالی‌بافی دست می‌بازد.

این بخش از نوشته خود را از امام صادق (ع) آغاز میکنم که میفرماید:

"هر کسی که بر ضرر مومن داستانی بگوید و تقدش ریختن آبروی او باشد که از چشم مردم بیفتد خداوند او را از دوستی خود به دوستی شیطان براند و شیطان هم او را بپذیرد" وقتی پای صحبت مخالفین رئیس‌جمهور بویژه اعضا و وابستگان "حزب جمهوری اسلامی" می‌نشینیم تفاوت فاحش میان آنان را در طریقه برخورد آنان با واقعیتها می‌بینیم.

رئیس‌جمهور وقتی ما مخالف خود سخن میگوید سعی دارد او را ارتداد کند و روش‌های ناپسند او را بر روی مردم بارزگو کند تا بلکه از طریق روش‌های روش‌ها، فساد جدیدی جایگزین فساد قبلی نشود.

اما این آقایان وقتی رده بر رئیس‌جمهور می‌نویسند بیشتر همان داستانی است که امام صادق (ع) فرمود اگر کسی برای مومن بگوید حتی شیطان او را بدوستی نمیگیرد.

در اینجا فقط چند نمونه از این قبیل را ارائه میکنم و شما نیز خود میتوانید صدها از این شایعات و داستانها و دروغ و تهمت‌ها را که آنان در جامعه منتشر میکنند در نظر آورید ارگان "حزب جمهوری اسلامی" سه‌شنبه ۱۹ اسفندماه درباره آقای رئیس‌جمهور مینویسد:

اطلاعیه دفتر هماهنگی مردم با رئیس‌جمهور - اصفهان

بسم الله الرحمن الرحيم
همشهريان عزيز: همانطور که مشاهده نمودید علیرغم دستور وزیرکشور عده‌ای معدود اقدام به راهپیمایی نموده و اطلاعیه‌هایی با نام سازمان اسلامی دانشجویان دانشگاه اصفهان و انجمن اسلامی مدارس و... پیش نمودند که این عمل باعث تشنج در شهر گردید.

شبهه زندگی رئیس‌جمهور بدور از شبهه زندگی علی‌وار امام است. او کاردویره برای خود تهیه‌دیده است در کاخ زندگی (میکند) و بر روی ساختمان نخست‌وزیری) مدتیست به بهانه تعمیر، با شاکم افسران بعنوان کاخ ریاست‌جمهوری تزئین میشود. نمونه‌های بسیاری از شبهه بر خوردن مکتبکراة ایشان دیده شده است که نشان میدهد آقای بنی‌صدر در کارش دیگران خوش می‌آید. آقای بنی‌صدر در مورد انتخاب نخست‌وزیر گفته بود بشرطی حاضر خواهد شد در مجلس شورای اسلامی حاضر شود که نمایندگان هنگام ورود ایشان از جایشان برخیزند.

در این زمینه تکیه ایشان روی واژه من فاش‌کننده بسیاری از بیچیدگی‌هاست طبیعی است فردی این چنینی هماهنگی بیشتری با بوروکرات‌های مومن به نظام ارزش سابق دارد... و همچنین در ارگان "حزب جمهوری اسلامی" چهارشنبه ۲۰ اسفندماه است:

"آقای بنی‌صدر در پایگاه در قزوین در کاخ شاه سکنی داشته‌اند. مردم خود این نقل‌قول‌ها و داستان‌های ساخته‌شده را بخوانید و قضاوت کنید که چگونه این آقایان برای کسب انحصاری قدرت و خراب‌کردن هرمسلمان و مومنی حاضرند هراسانی را بسازند.

وای خدایا چه کرده‌ام که بر ما کسانیکه حکومت میکنند که بقول امام صادق (ع) حتی شیطان از دوستی با آنان سرباز زده است. خدایا ملت ما پاک است، مردم ما را از جنگال اینگونه افراد نجات‌ده. اما بدانید که خداوند درباره شما که برای خراب‌کردن مسلمانان در میان مردم هرسخنی می‌سرایید چنین گفته است که حق است کلام خدا:

"برخی از مردمان فتنه‌انگیز کسانیکه هستند که گفتار و سخنان لغو و باطل را بهر وسیله تهیه میکنند تا خلق را بجهالت، از راه خدا گمراه سازند و به تسمخر و استهزاء میگیرند و این مردمان بعد از توأم با خواری و ذلت گرفتار شوند.

۳- "حزب جمهوری اسلامی" قوه قضائیه و روحانیت را تضعیف میکند. ارگان "حزب جمهوری اسلامی" معتقد است که رئیس‌جمهور قوه‌قضائیه و دادگاه‌های انقلاب را تضعیف میکند و چون در راس قوه‌قضائیه روحانیت هستند پس رئیس‌جمهور روحانیون را تضعیف میکند (رجوع شود به ارگان حزب سه‌شنبه ۱۹ اسفندماه).

ما از آقایان اعضای حزب می‌پرسم که: آیا اعدایان نابق تضعیف قوه‌قضائیه نیست؟ آیا حکم‌هایی که برای اعدام کسانیکه در چند دقیقه صادر شده است تضعیف قوه قضائیه نیست؟ آیا حمله به منزل مردم و غارت اموال آنان تضعیف قوه قضائیه نیست؟

آیا شکنجه زندانیان تضعیف قوه قضائیه نیست؟ آیا دستگیریهایی می‌مورد و نگاهداشتن طولانی بدون محاکمه افراد در زندانها تضعیف قوه‌قضائیه نیست؟ آیا عدم کفایت و لیاقت برای ایجاد امنیت قضائی در کشور تضعیف قوه‌قضائیه نیست؟

آیا به کارگزاران اکثر مسئولین قوه‌قضائیه از حزب جمهوری اسلامی و دخالت و حاکمیت یک جریان سیاسی بر این قوه تضعیف قوه‌قضائیه نیست؟

الحمد لله الذی جعل...

راحل "حزب‌اللهی" درخواست ده میلیارد دلار بعنوان اموال شاه و عقب‌گرد ۱۸۰ درجه‌ای و ناگهانی از آن و قناعت به حداقل ممکن و اجتناب از چرتکه انداختن نیز از فضائل ایشان است. و بالاخره در جریان کنفرانس غیرمنتظره و پیشدستی عرافیه نسبت به ایشان در درخواست اخراج جمهوری اسلامی از کنفرانس و با جریان سکوت در جلسات برای اجتناب از تکیه‌گفتن و تن به عمل "غیرشرعی" کف زدن ندادن (گرچه در کمتر رساله عملیه‌ای بیانی در مورد غیرشرعی بودن کف زدن یافتیم) همه و همه اینها نیز از شاهکارهای ایشان میباشد. اما همه این امور مستوجب این قلم‌فرسایی نبود تا مصاحبه اخیر ایشان بعنوان سخنگوی دولت که محتاج به مدافعه بیشتری است. والنتیجه در مورد مطالب فوق و چه مطالبی که در تحت‌مآید حاضر به هر نوع مباحثه و مناظره با ایشان درم نظر عام و خصوصا اگر از قدرت بی‌حساب خود استفاده نمایند در صدا و سیما صحبت بشرط آنکه موضع قدرت خود را غنیمت شمارند و با توجه بدانیکه دوربین و میکروپون و آنتن را در اختیار دارند از همین فردا خود ایشان و دستیاران و طرفداران ایشان آشکار فحش‌های آبدار و تهمت‌افرا با برس ما بنارند و سرویس‌های اختصاصی ایشان کشف و فرمایند که حقیر هم آمریکائی هستم هم روسی، هم انگلیسی، هم چینی، هم عراقی هم فرانسوی، هم صهیونیست، هم کمونیست هم ضدکمونیست، و هم لیبرال و هم دیکتاتور و موش و هزار صفت و نسب دیگر که امروز فرهنگ غنی مکتبی ایشان از آن لبریز است و همین‌غنا مکتبی نشان میدهد که روح پیاصل کرده‌اند بهر صورت بر سریم به مصاحبه ایشان جناب وزیر مشاور در آن مصاحبه ابتدا از سرگونی دولت سخن گفتند و هدف اجتماع ۱۴ اسفند در مورد آن و ساده‌لوحانه کابینه خویش را کل انقلاب فرض نموده‌اند. و تا آنجا تاخندان که می‌فرمایند (در خیابانهای تهران هرکس را کلاه اسلام درودش بود می‌گرفتند و می‌زدند و دستگیر میکردند و... خوب نابرداری و نامهربانی و لنگنه زبان تا کجا؟ برستی در همه تهران چند میلیونی همان چند نفر در فردا خودشان اثر اسلام بود بقیه عین کفر بودند، خوب اگر چنین است پس مردمی که آن مصاحبه فرموده‌اید "هروقت ما را نخواستند می‌رویم" لااقل در خیابانهای تهران همگی آنان به جز چند نفر دستگیر شده‌اند روزی اثری از اسلام در وجودشان نبوده است و مسلما نمی‌توانند خواهان شما باشند که مدعی اسلام هستید. واقعا که با چنین شیخ‌سخنگویانی دولت احتیاج به مخالف ندارد. که بخواید سرگوش کند خودتان بهتر از هرکس از عهده این کار برخواهید آمد. آیا همه تهرانیان سلم‌اند که در آن روز در خیابانهای تهران بوده‌اند و هیچکس هم آنها را نگرفته و زنده و دستگیر نموده است باین قضاوت شما مخالف دولت نمی‌شوند؟

با این قضاوت سریع و چکی و سردستی شما که در جای دیگر نیز مدعی می‌شوید به صرف قیافه افراد که در خیابان رد می‌شوند میدانید و می‌شناسید و می‌فهمید که از کجا دستور میگیرید و مینابند استعدای ندارد که صدها هزار مردم شرکت‌کننده در مراسم ۴ اسفند را یکجا ضدانقلاب بدانید. چون قضاوت با برسمانی قیاسی نیست است‌و‌میسا را هم خودتان قرار می‌دهید. چون خودتان سابقه وافری در استاز قیافه دارید، خود را عین انقلاب با مزیند و لاجرم مخالفان نیز با یک حساب و استدلال "دیکتاتری" از نوعی که سابقا قبول داشتید بدل به ضدانقلاب می‌شوید. باین ترتیب

باش تا صبح دولت بدمد کاین هنوز از نتایج سحر است باین ترتیب که شما پیش میروید، در این چند روز یک میلیونها مردم این کشور را غیرمسلمان و ضدانقلاب خواهید دانست و خودتان را عین انقلاب و اسلام و از آنجا که بزورمداری نیز سخت استیناق و اعتقاد دارید حتما سعی خواهید کرد "الامان" بخرض قحاق و یک برس مردم فرو کنید و در آن صورت وضع ثبات و آرامش در دولت شما معلوم است.

اما بعد می‌فرمائید رئیس‌جمهور هواره دولت شما را تضعیف نموده است و سکوت کرده‌اید (واقعا) چه سکوت دلنشینی!! والان دیگر نمی‌توانید سکوت کنید چون با تضعیف بیش از این دولت بقای انقلاب جمهوری اسلامی در خطر است، آنهم دولتی که بقول مخالف مجهول‌الیهویای که در کمیسیون مجلس مجرحه کرده است. تعداد کسانی که بدولت شما رای مخالف دادند از ۱۴ نفر تجاوز نمی‌کند چه خوب بود نام آن مخالف شوخ طعنه‌پرداز را می‌گفتید که همگان بفهمند چه کسی اینگونه شما را دست‌انداخته است خوب اگر بنا شد شما رئیس‌جمهور را تضعیف کنید، آنهم رئیس‌جمهوری را که فرمانده کل قوا است والان در جبهه جنگ با دشمن مشغول است و علی‌الاصول رئیس‌شاست چگونه میخواهید مروتوسین شما از شما تبعیت کنند و یکبار باوجودان خودتان خلوت کنید، خصوصا شما آیا باوجدان هرگز جتنی از انجام کوچکترین کاری که در جهت تضعیف رئیس‌جمهور بوده است گذشتاید و آیا باین کارتان شما بیشتر از هرکس جمهوری اسلامی را به خطر نیندازنده‌اید که حتی رعایت احترام و شئون کسی را که ۱۱ میلیون مردم این کشور به او رای داده‌اند و نام همین "اخیرا" میگوید بردل مردم حکومت میکند نمی‌توانید و او را متهم به ضدانقلاب بودن می‌کنید.

اما بعد به یگان حفاظت ریاست‌جمهوری پرداخته‌اید که اصرا دارد بآنکه میدانید خلاف است باز آنرا گارد ریاست‌جمهوری بنامید و بعد می‌گویند از بودجه سری وزارت دفاع حقوق میگیرند. و مدعی می‌شوید این سرش گفته است چون یک واحد قانونی نیست نمی‌توانیم بودجه بدهیم. شما هنوز نمی‌دانید بودجه ارتش را چه کسی میدهد. آیا کسی جز دولت و وزارت دفاع است.

و تازه با اطلاعیه‌ستاد ارتش نمیدانم دیگر سخنگوی دولت چگونه رویش خواهد شد که به پشت تلویزیون بیاید و دروغ بیاورد.

اما بعد می‌گویند یگان ۱۶۶ نفره ممکن است طرف یک‌هفته ۱۶۶۰ نفر یا ۱۶۶۰۰ نفر بشود چطور این امر ممکن است شما خودتان بهتر از هر کسی میدانید امور کشور شامورتنی نیست چه کسی را میخواهید باین لفاظی‌ها فریب دهید قیاس به نفس فرمائید. مردم باین صفر گذاردن‌ها فریب نمی‌خورند. شما بایندیکه اندیکه گزینش، استخدام سازماندهی و پرداخت بودجه ۱۶۶ نفر به این سازمانی قابل تبدیل برای ۱۶۶۰ نفر و ۱۶۶۰۰ نفر نیست و امامد باینکه آسانه‌ای را که سازمان سیاسی‌ای که به این تلقی دارد ساخته و پرداخته است می‌سرایید و صحبت از هماهنگی مجاهدین خلق، دفتر هماهنگی، همه چیز خلق مسلمان، و یکبار گروه‌های سلطنت‌طلب می‌کنید. نفس شما که از جای گرم در می‌آید.

حزب‌توده، چریک‌های فدائی خلق، فرقان و... و، را هم اضافه فرمائید شما به خود اجازه میدید از رادیو و تلویزیون استفاده کنید و به این ترتیب دفتر هماهنگی همکاریهای مردم با رئیس‌جمهور را در معرض انواع اتهامات قرار دهید، مشتاقید که مقدمات را برای سپردن دفاتر بدست حمله چاقوکاران که حوادث چندروز اخیر و خصوصا این مصاحبه شما به خوبی نشان داد مورد حمایتان هستند بسیارید. اما خود نیک‌میدانید که دروغ می‌گویند. اگر جز این است ما حاضریه، تریبون‌های صحابه که دروغ می‌گویند. اگر جز این است و تلویزیونی بدهید شما اسناد و مدارک ادعائی‌تان را ارائه دهید ما هم پاسخ خواهیم گفت تا بر همه مردم واقعیت روشن شود و سیدوری شود هر که دروغ‌گو باشد.

در مورد حوادث لاهیجان ماجزه واقعی شما شگفت‌انگیزتر است از یک طرف با هزار آرزوی ریسمان اجتماع ۱۴ اسفند را باین حوادث ارتباط میدهید، رئیس‌ شما نیز در پیام رادیو و تلویزیونی خود بدروغ مدعی همین امر شدند و سپس به اعلامیه‌های جدیدین درباره ترک شهر اشاره می‌کنید که توسط آقایان رجائی و رئیس‌مجلس بعنوان اعلام استقلال لاهیجان و اعلام کیمته و دادگاه خلق از آن یاد شده بود و در آخر می‌گویند سازمان مجاهدین خلق شعبه گیلان اطلاعیه را تکذیب کرده و گفته است از ما نیست و اضافه می‌کنید "من دیگر بقیه‌اش را نمیدانم" همین رئیس‌جمهور این کشور و اجتماع مردم برای استماع سخنرانی او را منتهی با تنبلی با جریانی ادعائی می‌کنید که قصد تجزیه‌طلبی و اعلام استقلال محلی داشته است و این امر را چندین روز در بوق و کرنا می‌دمید و بالاخره پس از رسوائی دروغ خود باین تکذبا می‌کنید که "من دیگر بقیه‌اش را نمیدانم" واقعا! "احسن و پایا برای اینکه متهم به نام‌سلمان‌ی‌انمان نکند" تکذیب! "روی استالین را که حتما" نام و روشهای او آشنائی درینه دارید سفید کردید. و در این مورد در حق است که بگوئیم خدایا تو شبرو با تش مسوز

که ره میزند سیستانی بروز شما در روز روشن دروغ می‌گویند. و اما اینجا می‌رسیم به ساله نیروی ویژه نخست‌وزیری و اعلامیه برطرف‌کردن دست‌و‌پا از یکدیگر "اصولا" چنین سازمانی وجود ندارد. حال آنکه در این مصاحبه بخوبی معلوم میشود چنین سازمانی وجود داشته است و حتی خود شما مأمور و مسئول رسیدگی به وضع آن و حل و فصل امور آن بوده‌اید. گناه رئیس‌جمهور چیست، کاری از کسی گرفته‌اند که بالای آن نوشته بوده است "نیروی ویژه نخست‌وزیری" تاریخ صدور آن ۵۹/۷/۱۱ بوده است و اعتبار کارت تا آخر سال ۵۹. شما هم که مسلما "گزارش انحلال آن را به رئیس‌جمهوری نداد بودید" آیا اینطور نیست؟ و او هم در جبهه جنگ دولت را به شما واگذار نموده است و گواهی نیست اگر دقیقا "نداند چه بر سازمانهای دولتی آورده‌اند تا از او فقط کارت را سازماندهی و شما با همه آگاهی موجود چنین سازمانی آنرا از اصل منکر می‌شوید و در بیانیه خود گفتید چنین چیزی "اصولا" وجود خارجی نداشته است و با دروغ می‌گفتید که شرط مسلمانان است که توبه کنند و با از آن خبر نداشته‌اید که در آن صورت باید گفت با این اندازه اطلاعات دقیق‌مدعی آگاهی از کون و مکان نشوید که گفتند:

و تاز اعلام حکومت نظامی در نظام گذشته نیز مجلس باید تصریح می‌کردید و هرگز نمیتوانست غیرمحدود باشد. البته باز درصدد تحریف برنمائید در نظام گذشته حاکمیت قانون نداشت و ساواک خودسرانه هم کس را بازداشت میکرد اما شما و جناب وزیر کشور و جناب دادستان کل و همه و همه دم از حاکمیت قانون مینداید آیا هرگز صادقانه به قانون اساسی مراجعه کردید؟ می‌دانید، شرایط قانونی لازم برای اعمال محدودیت چیست؟ اصل ۷۹ قانون اساسی می‌گوید: "برقاری حکومت نظامی ممنوع است. در حالت جنگ و شرایط اضطراری نظیران دولت قوت دارد با تصویب مجلس شورای اسلامی موقتا محدودیت‌های ضروری را برقرار نماید. ولی مدت آن بهیرحال نمی‌تواند بیش از سی‌روز باشد و در صورتیکه ضرورت همچنان باقی باشد دولت موظف است مجددا از مجلس کسب مجوز کند."

آیا شما و وزیرکشور دولتی که شما سخنگوی آن هستید برای برقرار محدودیت در آزادی اجتماعات و راهپیمایی‌های مردم بجهت مراجعه کرده‌اید؟ ضرورت محدودیت را ثابت نموده‌اید. مجلس بر این و آن هم تنها برای سی‌روز رای داده است؟ پاسخ همه این سؤالات منفی است چه شما قانون را می‌شناسید و نه درصدد استقرار حاکمیت آن هستید. چه خوب میدانید که در مجلس اکثریت راجتی دارید و میتوانید چنین اجازاتی را از او کسب کنید اما این کار را هم نمی‌کنید چون خود راهم چیزی می‌دانید هم مقنن و هم مجری و هم قاضی و همه اینها بهیانه "مکتب" که در باره آن بد نیست سخن کوتاه کنم و باین شعر به اطناب آن خاتمه دهم.

گر تو قرآن بر این نمط خوانی بی‌روی رونق مسلمانان احمد سلامتیان

حقی در نظام منحوس گذشته که فریاد همه از استبداد آن باستان رسیده بود اعلام ممنوعیت کلی و طلق اجتماعات جز از طریق اعلان حکومت نظامی و اجرای ماده ۱۰ آن میسر نبود و تازه به موجب همان ماده ۱۰ نیز اگر کسی اجتماع میکرد و با اخطار اولی پلیس متفرق میشد به محکمه جلب نمیکردید و تنها در صورت مقاومت یا مخالفت مقام و یا مخالفت محکمه جلب میگردید. حال آنکه اکنون جناب وزیر کشور که حتما" ایشان هم طالب حاکمیت قانون هستند و از بی‌قانونی نظام گذشته رنج بسیار برده‌اند بی‌محابا اعلام میدارند که نوع اجتماع و راهپیمایی "کلا" و مطلقا" ممنوع است و متخلین "بدون کوچکترین اخطار" بمحاکم زمان جنگ جلب خواهد شد.

روزنامه انقلاب اسلامی صاحب‌تیار سید ابوالحسن بنی‌صدر مدیرمسئول: محمدجعفر سید جمال‌الدین مروری خان‌امام‌خسینی معارف داروین تکلفی: روزنامه انقلاب

مسابقه فوتبال منتخب ارشش - پرسپولیس در حضور رئیس‌جمهور

تهران - خبرگزاری ایرانشهر - با حضور دکتر ابوالحسن بنی‌صدر رئیس‌جمهوری و قریب ۱۵۰ هزار تماشاگر در ورزشگاه آزادی، تیم فوتبال پرسپولیس تیم فوتبال منتخب ارشش تهران را در یک بازی دوستانه شکست داد.

لاهیجان - دانشگاه

اعلامیهای در لاهیجان منتشر شده که تشکیل کمیته‌خلقی و آمادگی برای جنگ مسلحانه غیره در آن منعکس شده و بکروز بعد ارگان حزب جمهوری اسلامی برخلاف معمول اعلامیه‌ای با بطور کامل از سازمان مجاهدین خلق در روزنامه‌های چاپ می‌رساند که در آن مطالب ذکر شده از طرف آقای رضائی علاوه مسائل دیگری در همان زمینه عنوان شده است و بعد نوبت به رئیس‌مجلس میرسد که در مجلس شورای اسلامی از ذخیره لایتنانی وقت خود استفاده کرده و به تشریح ماجرای دانشگاه و ارتباط آن با حوادث لاهیجان البته بازم با استناد به اطلاعیه مذکور بپردازد و سپس این آقای رضائی بر صفحه سیمای جمهوری اسلامی ایران ظاهر شده و همان تریبون‌داری تکراری را بازگو مینماید و بالاخره آقای بهزادنبی سخنگوی دولت در مصاحبه مطبوعاتی خود ارتباط ماجرای دانشگاه و لاهیجان را بطور مفصل برای خبرنگاران تشریح میکند.

ولی نکته قابل‌توجه در اینجاست که اساس استدلال این آقایان بر "اطلاعیه" استوار است که از طرف سازمانی که ادعا شده صادرکننده این اطلاعیه بوده بکلی تکذیب شده است. و بیگیری اخبار لاهیجان به نشان داد که نه خبر تکذیب فرماداری درست بوده و نه تشکیل کمیته‌خلقی نه ادعاهای دیگر و هم‌اینها ژانده اذهان خیال - پردازی بوده است که از یکطرف برای منحرف کردن افکار عمومی از جریانات پشت‌پرده چاقوکاری و سروش‌گذشتن بحوادث دانشگاه و وارونه جلوه‌دادن او و از طرف دیگر برای لوپ‌کردن حوادث لاهیجان و خونخواری ریخته‌شده و اموال غارت‌شده آنجا، ابتدا به تحریف واقعات و حادسازی و جعل‌خبر "روی آورده‌اند و بعد با ربط دادن دو ماجرای جدا از هم فراموش می‌کنند ردهای مشخص در هر دو قضیه برآمده‌اند و تازه‌همه اینها دستمایه آقایان برای یک کارنامه‌ای تر دیگر است که آن زمینه‌سازی برای انحصار کامل قدرت سیاسی و بیخوال خود حذف رئیس‌جمهوری است.

بله بقول معروف ابر و باد و مه و خورشید و فلک را بکار گرفتند تا که آریکه حریف گردد و حاکمیت بی‌چون و چرای آنها کوچکترین آسیبی نیندند. ولی هشدار و هیبات که اراده خدا جز برای تراز گریه و تجربه‌های مکرر تاریخ خلاف اینرا ثابت نموده است.

و تازه اعلان حکومت نظامی در نظام گذشته نیز مجلس باید تصریح می‌کردید و هرگز نمیتوانست غیرمحدود باشد.

کشته حاکمیت قانون نداشت و ساواک خودسرانه هم کس را بازداشت میکرد اما شما و جناب وزیر کشور و جناب دادستان کل و همه و همه دم از حاکمیت قانون مینداید آیا هرگز صادقانه به قانون اساسی مراجعه کردید؟ می‌دانید، شرایط قانونی لازم برای اعمال محدودیت چیست؟ اصل ۷۹ قانون اساسی می‌گوید: "برقاری حکومت نظامی ممنوع است. در حالت جنگ و شرایط اضطراری نظیران دولت قوت دارد با تصویب مجلس شورای اسلامی موقتا محدودیت‌های ضروری را برقرار نماید. ولی مدت آن بهیرحال نمی‌تواند بیش از سی‌روز باشد و در صورتیکه ضرورت همچنان باقی باشد دولت موظف است مجددا از مجلس کسب مجوز کند."

آیا شما و وزیرکشور دولتی که شما سخنگوی آن هستید برای برقرار محدودیت در آزادی اجتماعات و راهپیمایی‌های مردم بجهت مراجعه کرده‌اید؟ ضرورت محدودیت را ثابت نموده‌اید. مجلس بر این و آن هم تنها برای سی‌روز رای داده است؟ پاسخ همه این سؤالات منفی است چه شما قانون را می‌شناسید و نه درصدد استقرار حاکمیت آن هستید. چه خوب میدانید که در مجلس اکثریت راجتی دارید و میتوانید چنین اجازاتی را از او کسب کنید اما این کار را هم نمی‌کنید چون خود راهم چیزی می‌دانید هم مقنن و هم مجری و هم قاضی و همه اینها بهیانه "مکتب" که در باره آن بد نیست سخن کوتاه کنم و باین شعر به اطناب آن خاتمه دهم.

گر تو قرآن بر این نمط خوانی بی‌روی رونق مسلمانان احمد سلامتیان

روزنامه انقلاب اسلامی صاحب‌تیار سید ابوالحسن بنی‌صدر مدیرمسئول: محمدجعفر سید جمال‌الدین مروری خان‌امام‌خسینی معارف داروین تکلفی: روزنامه انقلاب

مستطه ۱۱ پستی تلفن: ۳۲۸۵۲۱